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LIITON 73. VUOSIKOKOUS OULUSSA
Kulttuuripääkaupunki Oulu kutsuu 
kesäiseen vuosikokousviikonloppuun
 
YLI SEITSEMÄN VUOSIKYMMENTÄ PALVELUA
Lionstoiminta Suomessa on kulkenut pitkän matkan 
ja jättänyt jälkensä lukuisiin yhteisöihin
 
KAMPANJAHUIPPU JÄLLEEN ELOKUUSSA
Kutsu Lioniksi -kampanjan kolmas kausi käynnistyy

Merkityksellistä auttamista. SUOMEN LIONS-LIITTO RY

Ambulanssikeräys Ukrainaan 
on yksi Suomen lionien laajin 
ja vaikuttavin humanitaarisen avun tempaus

Avun pitkä 
matka perille

TEEMA: YMPÄRISTÖ
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   Vuoden
Hyväntekijää

QR-koodi 
äänestyslomakkeeseen

Vuoden Hyväntekijä on leijonahenkinen persoona, 
joka luo ja ylläpitää yhteisymmärrystä, 
toimii epäitsekkäästi ja puolustaa heikompia. 
Suomen Lions-liitto palkitsee vuosittain Hyvän Päivänä 
Vuoden Hyväntekijät.

Osallistu yleisöäänestykseen ja äänestä vuoden 2026 
ehdokkaista oma suosikkisi www.lions.fi/aanesta2026.

Vuoden Hyväntekijää ovat saaneet ehdottaa kaikki 
suomalaiset. Kesäkuussa julkistetaan jatkoon päässeet 
ehdotukset yleisöäänestykseen. Tutustu ehdokkaisiin 
osoitteessa www.lions.fi/uutishuone/tapahtumat/hyvanpaiva. 
Lisäksi Hyvän Päivänä palkitaan Vuoden lion Hyväntekijä, 
jota ovat voineet ehdottaa lionsklubit ja klubilaiset. 
Palkitsemistilaisuus järjestetään Hyvän Päivän viikon 
yhteydessä lauantaina 3.10.2026.  

Ensimmäisen kerran Vuoden Hyväntekijät 
valittiin vuonna 2015. 

Lue lisää: www.lions.fi

Joka vuosi 8.10. vietetään valtakunnallista lionstoiminnan Hyvän Päivää. 
Hyvän Päivä koskee kaikkia noin 16 000 vapaaehtoistyöhön sitoutunutta 
lionia noin 750 lionsklubissa eri puolilla maata. Hyvän Päivän tarkoituksena 
on kiinnittää huomiota lionien vapaaehtoiseen palvelutoimintaan ja 
tehdä samalla tunnetuksi paikallista lionstoimintaa ja 
kertoa klubien monista tavoista tehdä hyvää.

Kuvat: LION-lehden ja klubien arkisto 

    Äänestä
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ilmoituksesta maksetun määrän palauttamiseen. 

lion suomi-finland perustettu 1955. lion-lehti on kansainvälisen järjestön lions clubs internationalin 
virallinen suomenkielinen julkaisu, jota julkaistaan hallituksen luvalla 32 eri versiona 18 kielellä. 
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Onko sinulla kysyttävää? 
Lions-tekoälyavustajasi  tuntee 
lionit ja on aina valmis auttamaan, 
joten sinä voit käyttää vähemmän 
aikaa etsimiseen ja enemmän 
aikaa palvelemiseen.

Koe Lion-AI 
tänään!

Koe Lion-AI  
jo tänään! 
Tehosta palveluasi Lion-tekoälyn 
avulla. Autamme lioneita
kaikkialla työskentelemään
entistä älykkäämmin.  

Can you help me write a Facebook 
post about our blood drive?

What are some steps my club can 
take to grow our membership?

What is the criteria for the Lions 
Club Excellence Award?

Lion AI

Voitko auttaa minua kirjoittamaan 
Facebook-julkaisun Auta lasta, 
auta perhettä -keräyksestämme?

Mitä toimia klubini voi tehdä 
jäsenmäärän kasvattamiseksi?

Mitkä ovat lionsklubin 
erinomaisuuspalkinnon kriteerit?
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Maailmanlaajuinen
ulottuvuutemme
LIONEINA OLEMME OSA jotakin poikkeuksellista. Kuulumme klu-
beihin, jotka palvelevat paikallisia yhteisöjämme, sekä verkos-
toon, joka kattaa maanosia ja kulttuureita. Maailmanlaajuinen 
ulottuvuutemme tarjoaa meille uusia mahdollisuuksia ja ideoita 
sekä yhdistää meitä toisiin lioneihin, jotka ovat meidän laillam-
me sitoutuneita vaikuttamaan paikallisesti ja ympäri maailmaa.
	 Lions Internationalin kautta maailmanlaajuiset aloitteet, 
yhteiset resurssit ja järjestömme kollektiivinen voima vahvistavat
klubiasi. Yhdessä ymmärrämme pa-
remmin tarpeet niin kotona kuin eri 
puolilla maapalloa – opimme toisil-
tamme, tuemme toinen toistamme 
ja suhtaudumme asioihin myötä-
tuntoisesti ja määrätietoisesti.
	 Yhtenäisyyden henki on aivan 
MISSION 1.5 -aloitteen ytimessä. 
Kasvattamalla jäsenmääräämme 
voimme palvella paremmin niitä, 
jotka eniten tarvitsevat meitä. Jokainen voi vaikuttaa toivotta-
malla tervetulleeksi uuden jäsenen lions-perheeseemme ja siten 
vahvistaa klubejamme ja laajentaa kykyämme palvella.
	 Yksi maailmanlaajuisen yhteisömme kaikkein innostavim-
mista juhlista on Lions Internationalin kansainvälinen vuosiko-
kous. Kutsumme sinut mukaan tähän erityiseen tapahtumaan 
Hongkongiin, Kiinaan, 3.–7. heinäkuuta 2026. Kansainvälinen 
vuosikokous on voimallinen muistutus siitä, että palvellessamme 
paikallisesti olemme yhtenäisiä maailmanlaajuisesti – ystävyy-
dessä ja palvelutyössä edistäen yhteistä tehtävämme.
	 Kiitokset siitä, että vaikutatte klubissanne, yhteisössänne ja 
ympäri maailman. Palvelunne ulottuu uskomattoman kauas ja 
koskettaa ihmisten elämää yli rajojen ja sukupolvien. 
	 Palvelemme yhdessä.•

a.p. singh
Kansainvälinen presidentti, 
Lions Clubs International

lci:n hallitus 2025–2026
Kansainväliset presidentit 
Presidentti A.P. Singh, India; edellinen 
presidentti Fabrício Oliveira, Brasilia; 
1. varapresidentti Mark S. Lyon, USA; 
2. varapresidentti Dr. Manoj Shah, 
Kenia; 3. varapresidentti Tony Benbow, 
Australia.

Kansainväliset johtajat
Ensimmäisen vuoden johtajat
Subhash Babu, Intia; Nadine Bushell, 
Trinidad; Soon-Tak Choi, Korean 
tasavalta; Liz Crooke, USA; Debbie 
Dawson, Kanada; Celina Guimarães, 
Brazil; Nazmul Haque, Bangladesh; 
Kuo-Yung Hsu, Kiina Taiwan; 
Dr. Mark Mansell, USA; Drazen 
Melcic, Kroatia; Ryozo Nishina, Japani; 
Niels Schnecker, Romania; Gary Steele, 
USA; Tomoyuki Tanabu, Japan; Hroar 
Thorsen, Norja; Melissa Washburn, 
USA; David W. Wentworth, USA.

Toisen vuoden johtajat
Raj Kumar Agarwal, Intia; 
Guy-Bernard Brami, Ranska; Dr. Karl 
Brewi, Itävalta; Debbie Cantrell, USA; 
Chris Carlone, USA; Luis Augusto 
David Caro Chong, Peru; Dato’ Yeow 
Wah Chin, Malesia; Lorena Hus, 
Slovenia; Ea-Up Kim, Korean tasavalta; 
S. Magesh, Intia; Robert ’’Ski’’ Marcin-
kowski, USA; Pankaj Mehta, Intia; 
Bert Nelson, USA; Ramesh 
C. Prajapati, Intia; Princess Bridget 
Adetope Tychus, Nigeria; Graeme 
Wilson, Uusi-Seelanti; David 
Wineman, USA; Dong Zhao, Kiina.

Opimme 
toisiltamme ja 
tuemme toinen 
toistamme.

KANSAINVÄLISELTÄ PRESIDENTILTÄ

KU
VA

: L
CI
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Tuomassa toivoa palvelun avulla
Kertomuksia 
maailmanlaajuisesta 
vaikutuksestamme 

Tarjoamassa toivoa munuaispotilaille 
Turkissa
COVID-19-pandemian ja vuoden 2023 tu-
hoisan maanjäristyksen vuoksi krooniset sai-
raudet ovat lisääntyneet Turkissa, mikä on 
johtanut dialyysipotilaitten prosenttiosuu-
den dramaattiseen nousuun. Piirin 118-Y 
lionit käyttivät yhteensä 32 455 USD:n suu-
ruisen vastaavan summan apurahan kolmen 
uuden dialyysikoneen ja yhden vedenkäsit-
telylaitteen ostoon auttaakseen Turkin mu-
nuaissäätiötä nostamaan potilaskapasiteet-
tiaan. Säätiö on antanut vuosittain hoitoa 
yhteensä 700 potilaalle, ja uusien koneiden 
käytön myötä potilasmäärän odotetaan nou-
sevan sadalla henkilöllä. 

LCIF:N VUOSIKERTOMUS 2024–2025

L
ionit ja leot kohtaavat maailmanlaa-
juisia haasteita päättäväisinä ja pää-
määrätietoisina, koska uskomme 
voivamme vaikuttaa omiin yhteisöi-
himme humanitaarisella työllämme, 
kauden 2024–2025 LCIF:n puheen-

johtaja Dr. Patti Hill sanoo. 
	 Eri puolilla maailmaa asuvien lahjoitta-
jien uskomattoman anteliaisuuden ansiosta 
LCIF ylitti vuoden 2024–2025 tavoitteensa, 
joka oli 80 miljoonaa USD. Saamiemme lah-
joitusten avulla pystyimme tekemään yhtei-
sölähtöisiä ratkaisuja ja tuomaan toivoa avun 
tarpeessa oleville. 
	 LCIF kiittää jokaista lionia, leoa, klubia, 
piiriä, moninkertaispiiriä ja järjestöä sekä 
niitä yksittäisiä henkilöitä, jotka ovat anta-
neet oman panoksensa palvelutehtävämme 
toteuttamiseksi. Olemme kiitollisia sitoutu-
misestanne.

Juhlistetaan edistystämme
Hyvät lionit, leot ja ystävät, on ollut todellinen 

kunnia palvella puheenjohtajananne tämän 
vuoden ajan. Kiitokset teille palvelustanne, 

tuestanne ja sitoutumisestanne humanitaariseen 
tehtäväämme. Juhlistakaamme edistystämme, 

kertokaamme tarinoitamme ja pitäkäämme 
tämä vauhti yllä tulevaisuuteen. 

Palveluterveisin, 
Dr. Patti Hill  

2024–2025 puheenjohtaja 
Lions Clubs Internationalin säätiö

PUHEENJOHTAJALTA

Tutustu vuoden 2024–2025 vuosikertomukseemme 
kokonaisuudessaan osoitteessa lionsclubs.org/LCIFAnnualReport 
ja saat tietää aikaansaamastamme maailmanlaajuisesta muutoksesta. 
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Kahdeksan palvelukohteen kautta 
lionit ja leot ryhtyvät rohkeisiin toimiin 
yhteisöjen muokkaamiseksi ja 
vastatakseen erilaisiin tarpeisiin.

KUVA: LCIF

KU
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Lions Quest osana 
nuoriso-oikeusjärjestelmää
Lions Questin sosiaalisen ja emotionaali-
sen oppimisen ohjelmat on tehty tukemaan, 
kannustamaan ja kunnioittamaan jokaisen 
oppilaan ainutlaatuisia vahvuuksia ja koke-
muksia. Entinen kansainvälinen johtaja, PID 
Jerome Thompson, entinen piirikuvernööri
Daniel Elkins ja PID Shea Nickell havaitsi-
vat vuonna 2022, että Yhdysvalloissa vuo-

Laajentamassa diabeteshoitojen 
saatavuutta
Groves Memorial Community Hospital, joka 
sijaitsee Fregusissa, Kanadan Ontariossa, tar-
joaa diabetesta sairastaville potilaille tietoa ja 
tukea, jota he tarvitsevat voidakseen elää ter-
veempää elämää. Lionit lahjoittivat Groves-
sairaalalle yli 170 000 USD resurssien ja hoi-
tomahdollisuuksien parantamiseen. Lahjoi-
tus oli osa Lions for Groves -hanketta ja sisälsi 
LCIF:n myöntämän 50 000 USD:n diabetes-
apurahan. Nyt sairaalassa on kaksi sairaan-
hoitajan ja kaksi ravitsemusterapeutin vas-
taanottohuonetta. Niiden yhteydessä on myös
kuntosali sekä suuri vastaanottotila yksit- 
täisiä potilaita ja ryhmätoimintaa varten.

LCIF:N VUOSIKERTOMUS 2024–2025

sittain yli 700 000 nuorta joutuu oikeuteen 
rikottuaan lakia. Yhteisön palvelemiseksi ja 
toivon tuomiseksi sitä kipeimmin kaipaaville
käynnistettiin ensimmäinen pilottiohjelma,
jonka avulla Lions Quest otettiin osaksi nuo-
riso-oikeusjärjestelmää: tuomioistuimet voi-
vat nyt vapausrangaistuksen sijaan määrätä 
nuorille ehdollista vankeutta siten, että he 
osallistuvat erityisesti heidän kaltaisilleen 
nuorille räätälöityyn 16-viikkoiseen Lions 
Quest -kurssiin. Lions Quest -oppitunnit 
auttavat vaikeissa tilanteissa olevia nuoria 
oppimaan lisää itsestään. 

Ruoanlaittoa yhteisölle
Piirin 354G lionit valmistivat ja jakoivat 
kimchiä paikkakuntansa vanhuksille, vam-
maisille ja vähäosaisille saatuaan yhteensä 
1 600 USD:n suuruisen piirien ja klubien vai-
kutusapurahan. Lionit ostavat tarvikkeet ja 
tekevät ruoan laittamisesta yhteisöllisen ta-
pahtuman. Kimchiä valmistuu suuria määriä
ja sitä on helppo jakaa naapuruston asukkaille.

Paikallisen puiston kunnostus Brasiliassa 
Tanabissa, Brasiliassa, sijaitseva puisto oli 
jäänyt jokseenkin unohduksiin ja kaipasi uu-
distamista. Leot saivat yhteensä 1 985 USD:n 
suuruisen leojen palveluapurahan, jonka tur-
vin he ryhtyivät yhteistoimintaan kaupungin-
hallituksen kanssa ja uudistamaan puistoa. 
	 Ympäristöystävällisenä tekona leot is-
tuttivat kotoperäisiä puita houkuttelemaan 
lintuja ja muuta eläimistöä. Puisto muuttui 
kutsuvaksi alueeksi, josta pääsee nauttimaan 
noin 3 000 asukasta LC 6 -piirissä.

Indonesian tulvavedet saivat 
lionit liikkeelle 
Indonesiassa Jakartan asukkaat kokivat hel-
littämätöntä sadetta, joka alkoi 3.3.2025 ja 
jatkui päiväkausia. Tulvaveden korkeus oli 
yli kolme metriä, ja vesi hukutti alleen talo-
ja ja pakotti tuhannet ihmiset lähtemään ko-
deistaan. Muutaman tunnin sisällä lioneilta 
lähti avunpyyntö LCIF:lle. Piirin 307 A1 lio-
nit saivat yhteensä 15 000 USD:n suuruisen 
hätäapurahan naapuriensa auttamiseen. 
	 Lionit keräsivät välttämättömiä tarvik-
keita, kuten pyyhkeitä, hammasharjoja ja sii-
voustarvikkeita, ja pakkasivat ne tuhanteen 
ämpäriin, jotka jaettiin tulvan uhreille. Lionit
hankkivat myös yhteensä 2 000 ihmiselle rii-
siä ja helpottivat siten välitöntä ruokapulaa. 

>>>
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Kuusivuotiaalla sambialaisella Joyce Chikwamalla oli syntyessään kasvain silmässään. Lionien tuella
hänelle saatiin palautettua näkökyky hyvän tulevaisuuden varmistamiseksi.

KU
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Yhteisöjen vahvistaminen on humanitaarisen 
tehtävämme ydin. Lahjoittajiemme horjumaton sitoutuminen 

mahdollistaa sen, että pystymme edelleen 
vaikuttamaan merkittävästi joka puolella 
maailmaa. Tee lahjoitus tänään ja liity 
mukaan yhteisöpalvelumissioomme  
lionsclubs.org/WaysToGive.

TEE LAHJOITUS
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AJANKOHTAISTA
Koonnut Anna-Kaisa JanssonLCIF-virkistyshuone 

lapsisyöpäpotilaille 
Kasturba Medical College, joka sijaitsee 
Manipalissa, Intian Udupissa on kamp-
paillut pitkään tilanteessa, jossa kaukaa 
tulevat lapsipotilaat jättävät hoitonsa kes-
ken tai kieltäytyvät niistä kokonaan. Jotta 
sairaalakäynneistä muodostuisi miellyt-
tävämpiä ja helpompia, LCIF myönsi pii-
rille 317-C lapsiystävällisen virkistystilan 
luomiseen lapsuusiän syöpäapurahaa yh-
teensä 10 000 USD. 
	 Lionit remontoivat syöpäosaston lä-
hellä olevasta tilasta kahden huoneen yk-
sikön: opetushuoneen, jossa on kirjoja, 
televisio ja oppimateriaaleja, sekä muka-
van odotushuoneen lapsille ja perheille, 
jotka joutuvat usein kestämään pitkien 
matkojen rasitukset päästäkseen hoitoon. 
Paikalliset lionit lahjoittivat myös kirjoja, 
leluja ja muita tarvikkeita. 

Joyce-tytölle iloinen tulevaisuus
Kuusivuotias Joyce Chikwama on kotoi-
sin Kayumweyumwesta, Sambian Mum-
bwasta. Hänellä oli syntyessään oikeassa 
silmässään kohouma, jonka vuoksi hänen 
näkökykynsä heikkeni vuosi vuodelta. 
Kuten niin monilla muillakin Kayumwey-
umwessa, Joycen vanhemmilla oli talou-
dellisia vaikeuksia kustantaa hoitoa lap-
selleen. 
	 Lions Aid Zambian, Myöhempien Ai-
kojen Pyhien hyväntekeväisyysjärjestön 
ja LCIF:n yhteistyön ansiosta Joyce voitiin 
onneksi lähettää yliopiston opetussairaa-
laan saamaan hoitoa. Joycella diagnosoi-
tiin epidermaalinen kysta, joka pystyttiin 
hoitamaan ja poistamaan leikkauksella.  

Laitteita Islannin kansalliselle
kuulo- ja puheinstituutille
Piirin 109-A lionit hankkivat yhteensä 
38 391 USD:n vastaavan summan apura-
halla diagnostisia laitteita Islannin kansal-
liselle kuulo- ja puheinstituutille (HTI). 
Instituutti tarjoaa kuuloaistin tutkimuksia 
sekä kuulolaitteita ja erilaisia kuuloon liit-
tyviä palveluita vastasyntyneistä 18-vuo-
tiaisiin, mukaan lukien kuulonseulontaa 
ja seurantaa. 
	 Riittävien varojen puuttuessa insti-
tuutti ei ollut pystynyt tarjoamaan kuulo-
aistin tutkimuspalveluita, mistä oli seu-
rannut pitkä odotuslista. Lionien lahjoi-
tuksesta hyötyy arviolta lähes tuhat lasta 
joka vuosi.•

>>>

WICTU 4 -kampanja sai LCIF-statuksen
WICTU 4, Winter is coming to Ukraine -kampanja on saanut 
virallisen LCIF-statuksen. Nyt on aika laittaa pedaali pohjaan, jotta 
mahdollisimman moni saa apua vaikeaan tilanteeseen Ukrainassa.
petri lappi

W
ICTU 4 on humanitaarinen pro-
jekti, jonka tavoitteena on toimit-
taa keskikokoisia generaattoreita 
turvaamaan yhteiskunnan kriitti-

siä toimintoja jatkuvan sodan keskellä.
	 Projekti rakentuu aiempien WICTU- 
aloitteiden menestykselle. Vuodesta 2022 lio-
nit ovat toimittaneet 2 260 pientä generaat-
toria kouluihin ja päiväkoteihin ja yli 20 000 
puulämmitteistä kaminaa perheille ja yhtei-
söille ympäri Ukrainaa.
	 WICTU 4 -hanke toimittaa elintärkeää 
energiaa sinne, missä sitä eniten tarvitaan: 
Toimitamme keskikokoisia dieselgeneraat-
toreita (15–500 kVA), joilla pidetään käyn-
nissä sairaalat, pelastusasemat ja vesihuolto. 
Hankimme laitteet ammattimaisesti suoraan 
generaattorivalmistajilta, mikä takaa avun 
tehokkuuden. Varmistamme perillemenon 
yhteistyössä Ukrainan Lions-piirin 134 ja 
paikallisten klubien kanssa – jokainen toi-
mitus on läpinäkyvä ja dokumentoitu.
	 Reilut 20 leijonamaata on ottanut sydä-
men asiakseen auttaa ukrainalaisia edelleen 

Pankki: OP Savonmaa
Tilinomistaja: Lions-piiri 107-K ry
IBAN: FI89 5465 0920 0214 22

Lisää pankkisiirron viestikenttään 
lahjoittajan nimi, Lions-tunnus (Lions ID), 
klubin nimi ja piiri.

KAMPANJAN PANKKIYHTEYSTIEDOT

jatkuvan sodan keskellä. Kansainvälinen 
keräys on lähtenyt hyvin liikkeelle ja useat 
lionsmaat, piirit, klubit ja jäsenet ovat jo lah-
joittaneet tähän yhteiseen projektiimme. Tä-
mänhetkisen lahjoitusten tilanne on lähes 
miljoona euroa, jossa on mukana WICTU 3:n
alv-palautukset sekä vahvistetut eri maiden 
lahjoitukset ja projektitilimme tilanne.
	 Olemme saaneet kattavan kartoituksen 
energiatarpeesta eri kaupunkien terveyden-
huollon tukemiseksi. Reilusti yli 50 kohdetta 
eri puolilla Ukrainaa on tunnistettu ja Uk-
rainan terveysministeriö on varmentanut 
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Ukrainan Lvissä generaattoreita on joka kadunkulmassa.
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PUHEENJOHTAJALTA
antti juva

Puheenjohtaja 2025–2026

Vastaus on Yhdessä
MEILLÄ SUOMALAISILLA LEIJONILLA on upea, hieno järjestö. Klubit, piirit ja Suomen 
Lions-liitto ovat auttaneet, niin omalla paikkakunnalla, kuin kansainvälisesti jo 75 
vuoden ajan. Olemme tehneet sen, mitä yksilöinä ja yhdessä olemme luvanneet: au-
tamme heitä, joilla avun tarve on suurin. Tämän avun tarve muuttuu, mutta se ei häviä.
Meitä tarvitaan myös huomenna.
	 Lions-liiton toiminta on todella monipuolista, ja sen tekemisessä on vuosittain mu-
kana yli sata vapaaehtoista joka puolelta Suomea. Iso kiitos sinulle, että olet mukana!
	 Erityisen iloinen olen saamastani kannustuksesta ja tuesta kokeilla tällä kaudella 
jotakin uutta. Uusien kokeilujen kautta tekemiseen on saatu mukaan uutta energiaa 
ja uusia ihmisiä, niin klubeissa, piireissä kuin liitonkin tasolla.

       Uusia jäseniä on klubeihin tullut, parhaimpiin jo 
yli seitsemän! Mutta edelleen lähes joka toinen klu-
bi on vailla sitä ensimmäistä uutta jäsentä. Kriittinen 
kysymys onkin: Miten saada klubiin se kauden en-
simmäinen jäsen? Toi-
nen yhtä hyvä kysymys 

on, miten saamme klubin tai piirin virkoihin uusia te-
kijöitä? Ja kolmas kysymys, miten saamme kerättyä 
varoja klubin tileille?
	 Vastauksia on monta, mutta minun vastaukseni 
jokaiseen näistä on – Yhdessä.
	 Jokaisella paikkakunnalla on edelleen suomalai-
sia, joilla on halu auttaa. Halu auttaa on olemassa, 
meidän tulee tavoittaa nämä ihmiset. Helpoin tapa on 
järjestää aktiviteetti, vaikka naapuriklubin kanssa 
Yhdessä ja pyytää paikkakunnan asukkaita sii-
hen mukaan.
     Ovathan klubisi kotisivut ja Face-
book-sivut houkuttelevat ja ajan tasal-
la? Uudet jäsenemme elävät somessa 
ja sieltä me heidät myös tavoitamme. 
Kertokaa rohkeasti mitä klubinne te-
kee ja keitä se auttaa.
	 Klubin ja piirin virkoihin saa 
helpommin uusia tekijöitä, kun 
joka hommaan on työpari tai tii-
mi. Mikään tekeminen ei rasita 
silloin liikaa ketään yksittäistä jä-
sentä. Myös varainkeruu on hel-
pompaa, jos klubi toteuttaa sen 
Yhdessä joko naapuriklubin tai 
paikkakunnan muun toimijan 
kanssa. 
	 Haluan kiittää sinua, klu- 
biasi ja jokaista Suomen leijonaa 
tästä ikimuistoisesta kaudesta ja 
toivon, että tapaamme Oulussa!
	 Kerrotaan palvelusta ja teh-
dään asiat Yhdessä.•

Meitä tarvitaan 
myös huomenna.
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•	Oikeaa apua oikeaan aikaan. Ukraina 		
	 kärsii pitkäkestoisista sähkökatkoista. 
	 Keskikokoiset generaattorit 			 
	 pitävät kriittiset palvelut käynnissä.

•	Ammattimainen hankinta. Suora yhteys 		
	 eurooppalaisiin valmistajiin takaa korkean
	 laadun ja tehdastason hinnoittelun.

•	Toimivaksi todettu Lions-malli. Aiemmat 		
	 WICTU 1–3-hankkeet ovat auttaneet 
	 yli 500 000 ihmistä Ukrainassa.

•	Täysi läpinäkyvyys. Jokainen toimitus 	
	 dokumentoidaan ja tiedot jaetaan 		
	 koordinaattoreille sekä lahjoittajille.

•	Vahva institutionaalinen tuki. Hanke on 		
	 saanut tukea Ukrainan suurlähetystöltä 
	 ja Euroopan Lions-johdolta sekä LCIF:ltä.

•	Ei aikaa odottaa. Paikallisyhteisöt
	 tarvitsevat sähköä juuri nyt – WICTU 4 
	 on valmis toimimaan välittömästi.

MIKSI JUURI WICTU 4?

kohteet. Myös kouluja on kartoitettu ja on 
olemassa kohteet, jotka ovat ilmaiseensa tar-
vitsevansa varavoimaa, jotta koululaisilla on 
mahdollisuus opiskella ja saada myös päivit-
täinen ateria.
	 Liity mukaan ja tee tästä myös sinun pro-
jektisi. Autetaan yhdessä heitä, joilta sähkö ja 
toivo on viety.•
Lisätietoja: PDG Petri Lappi, WICTU 4 
maa- ja talouskoordinaattori, petri.lappi@lions.fi
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AJANKOHTAISTA

Kauden uusia lionsklubeja
TÄLLÄ KAUDELLA olemme saaneet neljä uutta 
klubia. A-piiriin perustettiin LC Uusikaupunki
huhtikuussa, O-piiriin LC Haapajärvi/Elimu 
maaliskuussa ja B-piiriin LC Merileijonat 
toukokuussa. LC Vantaa/Myyrmäki N-piiris-
sä otti liitännäisklubin siipiensä alle, joka kan-
taa nimeä Myllypuro Campus Club Branch. 
Onnea uusille klubeille!•

Natiivimainontaa 
Sanomien kanavilla
anna-kaisa jansson

SUOMEN LIONS-LIITOLLA oli käynnissä Sa-
nomien kanavilla kuukauden ajan huhti- 
toukokuussa kustannustehokasta natiivi-
mainontaa Pirkanmaalla ja Varsinais-Suo-
messa.
	 Natiivimainonta on maksettua mai-
nontaa, joka sulautuu luontevasti ympä-
röivään toimitukselliseen sisältöön, kuten 
uutisartikkeleihin tai sosiaalisen median 
julkaisuihin. Se jäljittelee julkaisualustan 
ulkoasua ja tyyliä, jolloin se ei tunnu häi-
ritsevältä, vaan tarjoaa lukijalle hyödyl-
listä, kiinnostavaa sisältöä mainosviestin 
ohella.
	 Mainoskampanjassa ohjasimme ih-
misiä liittymään mukaan toimintaamme 
paikallisissa lionsklubeissa. Sanoman ka-
navilla mainos näkyi muun muassa Ilta- 
Sanomissa, Helsingin Sanomissa ja Aamu-
lehdessä.
	 Kansainvälisen järjestön ympäristön 
palveluviikon kunniaksi käynnistettiin 
jälleen valtakunnallinen jäsenhankinta-
mainoskampanja Facebookissa ja Insta-
gramissa ympäristönäkökulmalla. Ympä-
ristön palveluviikko on osa kansainvälisen 

Kerää 75 roskaa 
juhlavuoden kunniaksi
anna-kaisa jansson

SUOMALAINEN lionstoiminta viettää 75- 
vuotisjuhlavuottaan. Kerää juhlavuoden 
kunniaksi 75 roskaa lenkkipolkusi varrelta ja
haasta myös muita mukaan. Roskakävely 
on myös mainio tilaisuus kutsua ihmisiä 
mukaan lionstoimintaan.
	 Idea 75 roskan keräämisestä tulee I-pii-
ristä, jossa oululaiset lionsklubit haastoivat 
lionstoiminnan vuosipäivänä elokuussa 
paikalliset päättäjät Siisti kaupunni -roska-
kävelylle siivoamaan roskia keskustasta.
	 Kausi päättyy Oulun vuosikokoukseen, 
jossa on luvassa myös kaikille osallistujille
mahdollisuus osallistua roskakeräystem- 
paukseen.•

Yhdistysavaimelta 
kotisivualusta klubeille 
anna-kaisa jansson

TIESITKÖ, ETTÄ Yhdistysavain ja Suomen 
Lions-liitto tarjoavat yhteistyössä kaikille 
lionsklubeille edulliset ja helppokäyttöiset 
työkalut kotisivujen ylläpitämiseen Yhdis-
tysavaimella. 
	 Monien klubien ja piirien käyttämä 
Verkkoviestin on lopettamassa toimintan-
sa kauden lopussa, joten uusia vaihtoehto-
ja kannattaa jo miettiä.
	 Yhdistysavaimen julkaisualustan sup-
peimman version saavat lionsklubit käyt-
töönsä jopa maksutta. Maksullisistakin 
versioista klubit saavat 20 prosentin alen-
nuksen.
	 Edut Lions-liiton piireille ja klubeille: 
Liiton jäsenyhdistyksille suunniteltu val-
mis ulkoasu, joka on yhteneväinen liiton 
ulkoasun kanssa. Veloituksetta käyttöön 
liiton oma verkkotunnuspääte (klubin-
nimi.lions.fi), mahdollisuus käyttää myös 
omaa verkkotunnusta sivuston osoitteena
Start-versiosta lähtien ja 20 prosentin alen-
nus Yhdistysavaimen maksullisista ver- 
sioista. Kokeile Yhdistysavainta sitoumuk-
setta ilmaisversiolla: www.yhdistysavain.fi/ 
liitot/lions/.•	
Lisätietoja Yhdistysavaimen asiakaspalvelusta 
sähköpostitse asiakaspalvelu@yhdistysavain.fi 
tai chatissa osoitteessa www.yhdistysavain.fi.
Yhdistysvaimen käyttöönotosta on järjestetty 
useita koulutuksia, joita voi katsella liiton 
kotisivuilta www.lions.fi.

järjestön aloitetta, joka on yhdistänyt lio-
nit ja leot maailmanlaajuisesti vastaamaan 
kauden aikana mielenterveyteen ja hyvin-
vointiin, nälän helpottamiseen ja ympäris-
töön liittyviin kriittisiin kysymyksiin.
	 Vuosikokouksen aikaan käynnistyy 
Vuoden Hyväntekijän äänestys kolmesta 
jatkoon päässeestä ehdokkaasta ja myös 
tätä mahdollisuutta mainostetaan Metan 
kanavilla.
	 Kampanjoiden tavoitteena on ollut oh-
jata liikennettä lions.fi-sivustolle, näkyvyy-
den ja tietoisuuden lisääminen toiminnasta 
sekä uusien jäsenien kutsuminen mukaan 
tekemään hyvää.•

Laita webinaarit muistiin
ENSI KAUDELLA teemawebinaareja järjeste-
tään kolme syksyllä ja kolme keväällä. Tee-
mat ja webinaarien aikataulut on julkaistu 
osoitteessa www.lions.fi/aineistot/esitteet/
webinaarit/.•
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HALLITUKSEN KOKOUKSET
•	20.8., 17.9., 15.10., 12.11, 10.12., 21.1., 		
	 18.2., 18.3., 22.4., 20.5. ja 11.6.

KUVERNÖÖRINEUVOSTON KOKOUKSET
• 14.6.2026 Järjestäytymiskokous 
	 2026–2027, Oulu
• 	4.–6.9.2026 Toimialapäivät, Kouvola
• 	27.–29.11.2026 Puolivuotiskatsaus 
	 ja -juhla, Kankaanpää
• 	12.-–14.3.2027 Klubipäivä, 
	 toiminnan esittely klubeille

VUOSIKOKOUS
• 	11.–13.6.2027 Lahti

KANSAINVÄLISET KOKOUKSET
 •	 22.–25.10.2026 Europa Forum, 
	 Karlsruhe, Saksa
 •	 15.–17.1.2027 NSR-kokous, Islanti
•	 2.–6.7.2027 Kansainvälisen järjestön
	  vuosikokous, Washington, D.C., USA

HALLITUKSEN KOKOUKSET
•	12.6.

KUVERNÖÖRINEUVOSTON KOKOUKSET
• 15.6.2026 Järjestäytymiskokous  
	 2026–2027, Oulu 

VUOSIKOKOUS
•	12.–14.6.2026 Oulu

KANSAINVÄLISET KOKOUKSET
 • 3.–7.7.2026 Kansainvälisen järjestön 
	 vuosikokous, Hongkong, Kiina

MESTARUUSKILPAILUT
•	Kesäkuu 2026 SM-Golf, Oulun vuosikokous

 

TOIMINNANJOHTAJALTA
petri kaukiainen

Toiminnanjohtaja
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TAPAHTUMAKALENTERI

TOIMINTAKAUSI 2025–2026

40 vuotta sitten
40 VUOTTA SITTEN NAISET eivät voineet olla lioneita. 39 vuotta sitten naiset pääsivät 
mukaan lionstoimintaan. Vaikka Suomi on yksi maailman tasa-arvoisimmista maista,
naisten mukaantulo on ollut varsin verkkaista. 40 vuodessa käytännössä koko mei-
dän jäsenistömme on vaihtunut ja voisi ajatella, että naisia ja miehiä olisi nyt jäse-
nistössä jokseenkin yhtä paljon. Tunnetusti näin ei kuitenkaan ole tilanne. Tänään 
noin neljännes jäsenistä on naisia.
	 Ainakin alkuvuosina naisten mukaantuloa hidasti klubien vahva tottumus sii-
hen, että klubit ovat vain miehille. Monella paikkakunnalle paikallisen vain miehille 

klubin rinnalle syntyi paikallinen vain naisille klubi. Se 
takasi naisille pääsyn mukaan, mutta loi lionstoimintaan 
kaksi maailmaa; miesten klubit ja naisten klubit. Tässä 
tilanteessa me osittain olemme edelleen, vaikka valtava 
määrä klubeista on jo vuosia ottanut mukaan sekä miehiä 
ja naisia.
      Naisten mukaan pääsyssä on myös isoja alueellisia ero-
ja. Yhdessä piirissä naisia on 39 prosenttia jäsenistä ja toi-
sessa naisten osuus on vain 14 prosenttia. Ero on valtava.

On silmiä avaavaa, että emme ole 40 vuodessa onnistuneet nostamaan miesten ja 
naisten osuutta jäsenistöstä lähelle tasapainoa, vaikka lionstoiminta sopii yhtä hyvin 
miehille ja naisille. 
	 Ei pitäisi enää olla mies- ja naisklubeja vaan lionsklubeja. Apu ja palvelu eivät 
kysy auttajan sukupuolta. Moninaisuudesta on iloa. Jos klubin jäsenistö on paikalli-
sesti edustava, klubin kyky tunnistaa paikkakunnan avun-
tarvitsijoita on kiitettävä.
	 Mitä me voimme tehdä? Jokainen klubi voisi aina-
kin kerran vuodessa tarkastella klubin jäsenistöä ja pohtia 
sitä, kuinka hyvin klubin jäsenistö edustaa klubin toiminta-
alueen väestöä. Jos jäsenrakenteessa on katveita, klubi voi 
lähteä niitä paikkaamaan etsimällä aktiivisesti uusia jäse-
niä. Klubit voivat myös katsoa omia sääntöjään. Vaikka 
LCI katsoo, että klubin enemmistön kanta riittää 
uuden jäsenen hyväksymiseen, monissa klubeissa 
on vielä sääntöjä, joiden mukaan muutama jäsen 
voi estää uuden jäsenen liittymisen. Perhejäse-
nyyden ottaminen käyttöön voi laskea läheis-
ten kynnystä liittyä mukaan. Perhejäsen mak-
saa puolet järjestön ja liiton jäsenmaksuista.
	 Kansainvälinen järjestö heräsi tähän 
noin kymmenen vuotta sitten. Silloin käyn-
nistettiin New Voices -aloite, jonka tavoit-
teena on moninaistaa järjestön jäsenraken-
netta eli saada järjestöön uusia ääniä, etsiä 
mukaan kaikista erilaisista lähtökohdista 
ponnistavia ihmisiä. Ihmisiä, joita kaikkia 
yhdistää halua auttaa ja palvella. Kun klubissa 
pohditaan, mitä uusia ääniä me voisimme ottaa 
mukaan, kaikki vastaukset ovat oikeita paitsi 
yksi: ”ei mitään”.•

Apu ja palvelu 
eivät kysy 
auttajan 
sukupuolta.

TOIMINTAKAUSI 2026–2027

Tutustu ehdokkaisiin 
vaalitenteissä
SUOMEN LIONS-LIITON varapuheenjohtajaeh-
dokkaiden ja kansainvälisen hallituksen jäse-
neksi ehdolla olevien vaalitentit on julkaistu 
liiton YouTubessa. Suorat linkit haastatte- 
luihin löydät vuosikokouksen sivuilta jäsen-
osiosta. Valinnat tehdään Lions-liiton vuosi-
kokouksessa Oulussa 13.6.2026.•
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Vaikuta Lions-arpojen 
tulevaisuuteen
christoffer hansson

LIONS-ARVAT UUDISTUIVAT tällä kaudella. Tänä 
vuonna järjestelyistä vastasi ensimmäistä 
kertaa Tavara-arpa ry.
	 Arpoja uudistettiin monin tavoin kentäl-
tä saadun palautteen pohjalta, muun muassa 
ympäristöystävällisyyttä parannettiin. Uu-
distukset näyttävät osuneen oikeaan: arvat 
houkuttelivat aiempaa enemmän ostajia, ja 
myyntiprosentti nousi hieman edellisestä 
kaudesta. Tiedämme kuitenkin, että vastaa-
vissa järjestöissä päästään usein korkeampiin 
lukuihin – ja juuri siksi haluamme kuulla si-
nun näkemyksesi.
	 Myös palkintorakennetta uudistettiin. 
Aiemmasta poiketen pääpalkinnot olivat pika-
voittoja, ja yksi niistä löysi jo voittajansa, 
lämpimät onnittelut!
	 Lions-arvat ovat yksi liiton keskeisistä 
varainhankinnan muodoista. Siksi on tär-
keää kehittää niitä edelleen vastaamaan jä-
senten toiveita. Mikä saisi sinut odottamaan 
arpoja innolla postilaatikkoon? Mitä tulisi 
muuttaa tai parantaa?
	 Suunnitteilla on jäsenkysely, jossa jokai-
nen voi antaa äänensä kuuluville. Nyt sinulla 
on aito mahdollisuus vaikuttaa siihen, mil-
laiseksi Lions-arpakonsepti tulevaisuudessa 
kehittyy.•

AJANKOHTAISTA
KU

VA
: L

IO
N-

LE
HD

EN
 K

UV
A-

AR
KI

ST
O

TOUKOKUUN ALUSSA käynnistettiin yleisölle 
suunnattu arpajaiskampanja, joka toteute-
taan sekä verkossa että valtakunnallisilla 
televisiokanavilla. Toteutamme kampan-
jan yhdessä Tähtiarvan, www.tahtiarpa.fi 
kanssa. 
	 Kampanjan aikana Suomen Lions-liitto 
tulee näkymään joka päivä Nelosella, sekä 
mahdollisesti myös joillain muilla televisio-
kanavilla. Tv-arpajaisten lisäksi kampanjan 
aikana on myös mahdollisuus ostaa arpa 
internetin kautta.

Tutustu Lionsverkkokauppaan
MILLOIN KÄVIT viimeksi Lionsverkkokaupas-
sa? Tarjolla on paljon hyvää; mitalit, pinssit 
ja muut virallisemmat tuotteet, mutta myös 
muuta arjessa ja juhlassa tarvittavaa. Uu-
tuuksina esimerkiksi lions-sateenvarjo ja 
lions-pöytäliina. Käy kaupoilla!•
www.lionsverkkokauppa.fi

	 Arpajaispalkinnot ovat erittäin hienot. 
Osallistuminen on myös tehty helpoksi. 
Kyseessä on kokeilu, jonka tulokset arvioi-
daan kampanjan jälkeen.
	 Kampanjan tavoitteena on varain-
hankinta järjestöllemme, mutta ehkä yhtä 
tärkeänä tavoitteena on myös lisätä jär-
jestömme näkyvyyttä valtakunnallisesti. 
Kampanjan aikana toiminnastamme tul-
laan kertomaan tv-lähetyksissä sekä netti-
sivuilla, mikä toivottavasti tuo lisää lions-
näkyvyyttä.•

Arpajaiskampanja Tähtiarvan kanssa käynnistyi
christoffer hansson

Äänestä Vuoden 
Hyväntekijää
anna-kaisa jansson

VUODEN HYVÄNTEKIJÄ on leijonahenkinen 
persoona, joka luo ja ylläpitää yhteisym-
märrystä, toimii epäitsekkäästi ja puolus-
taa heikompiaan.
	 Vuoden Hyväntekijää ovat voineet eh-
dottaa kaikki suomalaiset 15.5. saakka. 
Kesäkuun vuosikokouksessa julkistetaan 
jatkoon päässeet ehdotukset yleisöäänes-
tykseen. Palkitsemiset tehdään Hyvän Päi-
vän viikolla.•
Äänestä omaa suosikkiasi ja lue lisää 
Hyvän Päivästä osoitteessa www.lions.fi.

Tähtiarvan kanssa on käynnistetty kokeilu, jonka tulokset arvioidaan kampanjan jälkeen. 
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Kotisivut ovat lionsklubin 
käyntikortti
KAUDEN VAIHTEESSA ON poikkeuksellinen tilanne, jossa samanaikaisesti moni 
lionsklubi ja muutama piiri joutuu miettimään, mihin kotisivunsa siirtäisi lioneiden 
luottotoimittajan Verkkoviestimen lopettaessa toimintansa.
	 Vaihtoehtoja punnitessa kannattaa muistaa, että suppeatkin kotisivut ovat yhdis-
tykselle välttämätön työkalu, joka toimii klubin virallisena käyntikorttina, lisää nä-
kyvyyttä ja luotettavuutta sekä keskittää tapahtumien ja 
jäsenasioiden tiedotuksen yhteen paikkaan.
	 Kotisivut ovat myös hyvä apuväline uusien jäsenten 
rekrytoitiin, palvelevat kellon ympäri ja mahdollistavat 
toiminnan laadukkaan esittelyn, mikä sitouttaa yhteisöä 
paremmin kuin pelkkä sosiaalinen media.
	 Suomen Lions-liiton kotisivut on tehnyt Vitec Avoine 
räätälöidysti julkaisujärjestelmäksi vuonna 2021. Yhteis-
työssä Vitec Avoinen kanssa liitto on tarjonnut vuodesta 
2021 liiton visuaalisen ilmeen mukaisen Yhdistysavaimen
klubien käyttöön. Jokainen klubi voi halutessaan helposti ottaa käyttöönsä Yhdistys-
avaimen ja saada lisäksi käyttöönsä liiton verkkotunnuspäätteen.
	 Suppeinta versiota Yhdistysavaimesta pääsevät klubit käyttämään ja testaamaan 

veloituksetta. Visuaalinen maailma on tehty vastaavaksi 
kuin liiton sivuilla ja peruselementit ovat valmiina poh-

jassa. Myös liiton sivujen ajankohtaispalstan saa nos-
tettua sivulla näkyviin sekä klubin tai piirin some-

kanavan.
	 Jos erityisosaamista sivujen rakentamiseen ei 
ole, kannattaakin pysyä perusversiossa ja täyttää 
sivuille vain oman klubin sisältöjä muokkaamat-
ta ulkoasua tai rakennetta. Nykyaikaiset alustat 
tekevät päivittämisen mahdolliseksi kenelle ta-

hansa, koska koodaustaitoja ei tarvita. Koti-
sivujen yhtenevä visuaalinen ilme kaikilla
klubeilla tekee Suomen lionsklubeista 
myös tunnistettavan.
      Klubin käyntikortin verran sivuja saa 
mahtumaan maksuttomaan versioon ja 
muuta tapahtumaviestintää voi hyvin 
tehdä klubin tai piirin somekanavalla. 
Suppeinkin kotisivukin vaatii vähintään 
kerran vuodessa päivityksen, jotta yhteys-
tiedot ovat ajan tasalla.
	 Nykyaikaset kotisivut antavat lions-
klubeista luotettavan kuvan myös yh-
teistyökumppaneille. Sivujen kautta 
on myös helppo kertoa jäsenyyden 
eduista ja tarjota selkeät ohjeet liitty-
miselle. Ja kutsua kaikki tervetulleiksi 
paikalliseen lionstoimintaan.•

Kotisivut ovat 
yhdistykselle 
välttämätön 
työkalu.
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PÄÄTOIMITTAJALTA
anna-kaisa jansson

Päätoimittaja

Liiton kesäaukioloajat
LIITON TOIMISTO on kiinni heinäkuun ajan, 
kun lionsklubien toiminta on myös kesälo-
milla. Tarkemmat aukioloajat voit tarkistaa 
kotisivuilta www.lions.fi/yhteystiedot.•

Tilaa rauhanjulistepaketit nyt
UUDET TÄMÄN KAUDEN rauhanjulistepaketit 
ovat saapuneet verkkokauppaamme. Tilaa ne 
osoitteesta www.lionsverkkokauppa.fi/.
	 Suomenkielisen lisäksi tarjolla on rajalli-
nen määrä ruotsin- ja englanninkielisiä.
	 Nyt voit hankkia rauhanjulistepaketin 
digitaalisesti myös suoraan päämajan verkko-
kaupasta lionsclubsinternational.myshopify.
com. Tämä on nopea ja käytännöllinen vaih-
toehto. Ostat tuotteen, ja voit saman tien la-
data sen itsellesi verkkokaupasta. Hintakin 
on vähän edullisempi kuin paperiversiolla!• 
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Kauden 2025–2026 pääpalkinnon voitti 13-vuotias 
Yifan He Kiinasta.
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Liiton taloudessa Lions-talo 
ja tulot pettymyksiä
Suomen Lions-liiton vuosikokous Oulussa kesäkuussa vahvistaa 
edellisen kauden 2024–2025 tilinpäätöksen. Kuvernöörineuvosto 
on sen jo käsitellyt marraskuussa. Vaikka kauden tulos oli 
suunnitellusti negatiivinen, oli toteuma budjetoitua heikompi.
petri kaukiainen, toiminnanjohtaja

K
auden budjetin loppusumma oli 
-60 245 euroa, mutta kauden ali-
jäämäksi tuli -151 730,66 euroa. 
Eroa budjettiin syntyi -91 486 eu-
roa. Liiton liikevaihto oli 1,6 mil-
joonaa euroa.

	 Eroa selittää useampi samanaikainen 
negatiivinen tapahtuma. Budjettiin nähden 
jäsenmaksutuloa oli 34 000 euroa vähem-
män, Lions-talo jäi budjetista 55 000 euroa, 
kun vuokratulot olivat budjetoitua pienem-
mät ja kiinteistön kulut suuremmat. 
	 Lions-arvan osalta budjettia laadittaessa 
uskottiin jäsenistön niitä enemmän lunasta-
van, mutta budjetti osoittautui 11 000 euroa 
liian optimistiseksi. Kauden aikana liiton ku-
luja myös sopeutettiin ja liiton kulut laskivat 
noin 100 000 euroa edellisestä kaudesta.
	 Vaikka viime kausi olikin Kutsu Lioniksi 
-kampanjan takia budjetoitu negatiiviseksi, 
ovat viime vuodet olleet liiton taloudessa ras-
kaita. Ukrainan sodan aiheuttamaa kustan-
nusten nousua on jouduttu nielemään kah-
tena peräkkäisenä kautena. Kuluvan kauden 
budjetissa kustannukset ovat jo olleet varsin 
hyvin kohdillaan. 
	 Liitolla on nyt takana kolme peräkkäistä
negatiivista tulosvuotta. Myös tämä kausi tu-
lee olemaan Kutsu Lioniksi -kampanjan ta-
kia suunnitellusti negatiivinen, mutta huhti-
kuun lopussa näyttää, että tulos tulisi ole-

maan budjetin mukainen ja ilman Kutsu Lio-
niksi -kampanjaa liiton budjetin loppusum-
ma on +22 954 euroa.

Jäsenmäärä käännettävä 
nousuun
Kaksi peräkkäistä 2023–24 ja 2024–25 hy-
vin negatiivista tulosta rasittaa tietysti liiton 
pääomia. Liiton tase vielä kestää, mutta on 
tärkeää saada vuositalous tasapainoon. Tässä
ollaan jo kohtuullisesti onnistuttu, ilman 
Kutsu Lioniksi -kampanjaa tämä ja ensi kau-
si olisivat jo positiivisia.
	 Tällä kaudella on tehty useita toimenpi-
teitä, jotka auttavat talouden saamista tasa-
painoon. Jäsenmaksulle on muutaman viime 
vuoden ajan tehty indeksikorotuksia, mikä 

vuokratulot kasvaneet. Lions-arvan kuluja 
ja tuotto-odotuksia on laskettu ja liitossa on 
kammattu tarkasti läpi erilaiset kulut.
	 Liiton ja piirien talouden kannalta on 
kriittistä, että käynnissä oleva sukupolven-
vaihdos onnistuu. Lionstoiminta tarvitsee 
uusia auttajien sukupolvia mukaan. Kutsu 
Lioniksi -kampanja yrittää tähän vastata ja 
löytää keinoja jäsenmäärän pitkän laskun 
kääntämiseksi nousuun. Jäsenmäärän lasku 
on merkittävästi vaikeuttanut liiton talout-
ta. Kentän odotukset liiton palveluille eivät 
ole juuri muuttuneet, mutta samaan aikaan 
jäsenmaksutulo on merkittävästi laskenut. 
Ilman jäsenmäärän pudotusta olisimme ko-
vin toisenlaisessa tilanteessa. Viiden vuoden 
takaisella jäsenmäärällä, liitto olisi tällä kau-
della saanut lähes 200 000 euroa enemmän 
jäsenmaksutuloja.
	 Jäsenmäärällä ja jäsenmaksuilla on liiton
taloudelle suurin merkitys. Jäsenmaksu 
on toimintamme tärkein rahoitusmuoto ja 
myös aidosti itsenäisen järjestön merkki. 
Lions-liitto, piirit tai kansainvälinen järjestö
eivät ole riippuvaisia valtion tai kuntien 
avustuksista tai muusta julkisesta tuesta. Ra-
hoitamme toimintamme itse. Jäsenmaksu ta-
kaa sen, että järjestö voi itse päättää toimin-
nastaan. Itsenäisyydellä on hintansa. Meillä 
se on edelleen reilusti alle Netflixin tilaus- 
hinnan.•

Lionstoiminta tarvitsee 
uusia auttajien 
sukupolvia mukaan.

on taannut ostovoiman säilymisen. Piiri-
rahan jakoa on muutettu kasvuun kannus-
tavaksi, kun piireille jaetaan iso osa uusien 
jäsenten tuotosta. Liiton varainhankinnan 
tueksi etsitään aktiivisesti uutta kumppa-
nia. Lions-talon kuluja on saatu laskettua ja 

14
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R
ekisteröityminen vuosikokouk-
seen on avoinna kokouspaikalla 
Ouluhallissa perjantaina 12.6.2026 
klo 12–20 ja lauantaina 13.6.2026 
klo 8–11. Muina aikoina voit tie-
dustella ilmoittautumiseen liitty-

vistä asioista kokouspaikalla olevalta info-
pisteeltä.
	 Rekisteröitymispisteeltä saat kokousma-
teriaalin sekä rannekkeen, joka pitää turval-
lisuussyistä olla ranteessa koko tapahtuman 
ajan. Rannekkeelle on ladattuna ostamasi 
kokouspaketti ja se toimii pääsylippuna oh-
jelmiin ja ruokailuihin.

Saapuminen
Kokouspaikkana on Ouluhalli, Ouluhallintie 
20, 90130 Oulu. Kaikilta sisääntuloteiltä on 

opasteet. Kuljetukset toimivat nonstoppina 
kokouspäivinä, aikataulut löytyvät vuosiko-
kous.lions.fi sekä jaettavasta käsiohjelmasta 
ja majoituspaikoilla olevilta lions-infopisteil-
tä. Poikkeuksena Nallikari, josta kuljetukset 
aamulla kokouspaikalle ja illalla takaisin.

Majoitukset
Kaikki käytössämme olevat hotellit sijaitse-
vat keskellä Oulua ja niistä on 1–2 kilometriä 
kokouspaikalle Ouluhalliin. Nallikari Loma-
kylään on kokouspaikalta matkaa noin kah-
deksan kilometriä.

Ohjelma
Kokousviikonloppu käynnistyy torstaina 
11.6. tutustumiskierroksella Lions SM-golf-
kilpailun rataan Virpiniemessä sekä haluk-

Tervetuloa 
kulttuuripääkaupunki Ouluun
Oulussa on menossa kiihkeä kulttuurivuosi, joka näkyy muun muassa 
matkustajien määrän kasvussa ja majoituspaikkojen täyttyessä.
VUOSIKOKOUS / ulla karppinen, vkoulu26 päätoimikunta

kaille järjestetyllä golfiin tutustumisella. Itse 
kisa käydään perjantaina. 
	 Torstai-illalle on varattu muutamista 
kauppatorin alueen ravintoloista pöytiä va-
paamuotoiseen ja omakustanteiseen illalli-
seen ja illanviettoon. Perjantaina järjestämme 
Lions motoristien ohjatun kokoontumisajon 
Oulun ympäristössä. Perjantaina on Oulu-
hallilla leoille, lioneille ja seuralaisille leikki-
mielinen Lions 7-ottelu. 
	 Perjantai-illan 12.6. iltajuhlassa teemana 
on Punainen Sulka -keräys. 
	 Vuosikokous on samalla suomalaisen 
lionstoiminnan 75-vuotisen juhlakauden 
päätöstapahtuma. Lauantain 13.6. iltagaa-
lassa juhlistamme tätä pitkää perinnettä ja 
vapaaehtoistyön merkitystä yhteisölle. Ou-

>>>

Kaikki käytössämme olevat 
hotellit sijaitsevat keskellä Oulua
ja niistä on 1–2 kilometriä kokouspaikalle 
Ouluhalliin. Kuljetukset kokouspaikalle 
toimivat nonstoppina kokouspäivinä.
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Kansainvälinen 
vuosikokous 
tulee Hongkongiin
Hongkong, Kiina toivottaa lionit ja leot eri puolilta maailmaa 
tervetulleiksi nauttimaan hauskanpidosta, palvelusta ja 
108. Lions Internationalin vuosikokouksesta 3.–7. heinäkuuta. 
Honkongilla on rikas kulttuurihistoria ja se tarjoaa monia 
uskomattomia elämyksiä.
anna-kaisa jansson, päätoimittaja

•	 Käsiohjelmassa käytämme QR-koodia, 
	 joka ohjaa vuosikokouksen kotisivuille. 
	 Mikäli puhelimessasi ei ole automaattista 
	 QR-koodien lukijaa kameran 	
	 ominaisuuksissa, lataa QR-sovellus 		
	 puhelimeesi omasta sovelluskaupasta 
	 eli Android-laitteille Google Playsta 	
	 tai iPhone-puhelimille AppleStoresta. 		
	 Infopisteestämme saa tarvittaessa
	 opastusta QR-koodin lataamiseen ja 		
	 käyttöön. 

•	 Ouluhallissa on varattuna pukuhuoneita, 		
	 joissa voi tarvittaessa käydä vaatteiden
	 vaihdossa.

•	 Sähköpostiimme vk2026@lions.fi 
	 voit laittaa kysymyksiä mieltä 	
	 askarruttavista asioista; pyrimme 	
	 vastaamaan mahdollisimman pian. 		
	 Kokouspaikan infopisteelle tulee 
	 infopuhelin, joka on avoinna torstaiaamusta
	 klo 8 sunnuntaihin klo 20. Tallenna siis
	 numero esimerkiksi sitä tilannetta varten, 	
	 että kadotat jotain kokouksen aikana.

TÄRKEÄÄ TIETOA 
KOKOUSOSALLISTUJILLE

luhallin lähistöllä järjestetään sekä yleisölle 
että lioneille suunnattu ympäristötapahtuma 
teemana Kerää 75 roskaa. 
	 Puoliso-ohjelma on koottu kulttuuripää-
kaupungin ohjelmistosta, johon voit tutustua 
tarkemmin osoitteessa oulu2026.eu/.
	 Ohjelma löytyy vuosikokous.lions.fi -si-
vuilta. Osallistujille jaetaan myös tiivistetty 
käsiohjelma, josta löytyy QR-koodi vuosiko-
koussivuille.

>>>

Vuosikokous on 
suomalaisen lionstoiminnan 
75-vuotisjuhlakauden 
päätöstapahtuma.
	 Vuosikokouksen virallinen esityslista 
löytyy kaikille jäsenille toukokuun aikana lä-
hetetystä kutsusta ja liiton kotisivuilta www.
lions.fi/jasenille/jasensivut/kokoukset/ko-
kousmateriaaleja/vuosikokous-2026/.
	 Kiitos kaikille ilmoittautuneille. Päätoi-
mikunta ja 180 talkoolaista toivottavat teidät 
tervetulleiksi vuoden 2026 Euroopan kult-
tuuripääkaupunki Ouluun.
	 Tehdään yhdessä hyvä lionsviikonloppu!•
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H
ongkong on yksi maailman suosi-
tuimmista matkakohteista ja jän-
nittävä paikka vuoden suurim-
malle tapahtumallemme.
    Kansainvälinen vuosikokous jär-
jestetään kerran vuodessa. Valmis-

taudu pitämään hauskaa, löytämään inspi-
raatiota ja tapaamaan uusia ystäviä.
	 Lions Internationalin vuosikokous on 
tarkoitettu sekä uusille lioneille ja leoille että 
pitkäaikaisille jäsenille.
	 Lionit eivät vain ilmesty paikan päälle 
vuosikokouksessa – he osallistuvat siihen ak-
tiivisesti. Vuosikokouksen aikana sinulla on 
monia mahdollisuuksia osallistua. Perinteistä
kansakuntien paraatia ei voida tänä vuonna
valitettavasti järjestää, mutta pääset kokemaan

Aikataulu
•	 Avajaisistunto 4.7.
•	 Kansainvälinen show 4.7.
•	 Vaalit 4.– 6.7.
•	 Toinen yleisistunto 5.7.
•	 Viimeinen yleisistunto 6.7.

Miksi osallistua?
•	 Koe värikäs isäntäkaupunkimme Hongkong
•	 Rakenna elinikäisiä ystävyyssuhteita
•	 Hanki inspiraatiota
•	 Juhli palvelua
•	 Tutustu uusiin palveluideoihin
•	 Juhli uusia kansainvälisiä virkailijoitamme

TULE MUKAAN

Lions Internationalin vuosikokous 
on vuoden suurin tapahtuma, joka 
jokaisen lionin tulisi kokea kerran.

KUVA: PIXABAY

täysistunnot, kansainvälisen shown sekä juh-
lavan presidentin virkaanastumisen Hong-
kongin vuosikokouksessa.
	 Vuosikokouksessa pääset kokemaan 
unohtumatonta viihdettä ja innostavia semi-
naareja sekä saamaan uusia muistoja. Pääset 
luomaan ystävyyssuhteita, oppimaan lion-
johtajilta sekä saamaan inspiraatiota entistä-
kin suurempaan palveluun.•
Lue digilehdestä esittelyt ehdokkaista kolmanneksi
varapresidentiksi, vuosikokouskutsu ja virallinen 
ilmoitus muutosehdotuksista kansainväliseen 
vuosikokoukseen osoitteessa www.lions.fi/lionlehti.

Lue lisää kansainvälisestä vuosikokouksesta 
lionscon.lionsclubs.org.

17
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KANSAINVÄLISEN LIONS-JÄRJESTÖN uutta toimintakautta varten vali-
taan sääntöjen mukaisesti uudet henkilöt johtamaan toimintaa jär-
jestön kaikilla tasoilla. 
	 Piirien vuosikokoukset valitsevat piirikuvernööriehdokkaansa 
Suomessa huhtikuussa, jolloin heistä tulee DG-elect, eli piirin valitse-
ma piirikuvernööriehdokas. Ehdokkaat esitellään Suomen Lions-lii-
ton vuosikokouksessa kesäkuussa Oulussa. Kansainvälinen hallitus 
hyväksyy ennen kansainvälistä vuosikokousta piirien nimeämät piiri-
kuvernööriehdokkaat palvelemaan piirikuvernööreinä.
	 Kansainvälisessä vuosikokouksessa Hongkongissa piirikuver-
nööriehdokkaat antavat juhlallisen piirikuvernöörivalansa, jossa 
DG-elect nauha repäistään pois ja he ovat siitä alkaen valittuja piiri-
kuvernöörejä seuraavalle toimintakaudelle.•

Piirikuvernööriehdokkaat 
tulevalle kaudelle
Moninkertaispiiri 107:n yksittäispiirit 
ovat nimenneet kauden 2026–2027 
piirikuvernööriehdokkaansa.

PIIRI 107-A
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MARKUS YLIJOKI
LC Oripää

OLEN 51-VUOTIAS historian ja yhteiskuntaopin opettaja Oripäästä. 
Opettajana toimin Turussa Syvälahden koulussa. Perheeseeni kuu-
luu vaimoni Sanna.
	 Minut kutsuttiin mukaan lionstoimintaan vuonna 2013 ja olen 
ollut aktiivinen jäsen siitä alkaen. Olen klubissani toiminut kaikissa 
hallitustehtävissä ja presidenttikauden jälkeen päädyin puolivahin-
gossa lohkon puheenjohtajaksi. Lohkon puheenjohtajan tehtävä oli 
niin mielekäs, että suostuin alueen puheenjohtajaksi. 
	 Piirikuvernööritehtäviin hain, koska Lions-järjestön toiminta on 
kiinnostavaa ja vaikuttaa yhteisöihin positiivisesti. Tästä huolimatta 
ihmisten mielikuva lionstoiminnasta on vanhentunut ja mielikuvaa 
tulisi muuttaa. Klubit tekevät paljon hyvää, mutta palvelun näkymi-
nen on heikkoa. Korostan piirikuvernöörikauteni aikana koulutuk-
sen ja näkyvyyden merkitystä.•

TEEMU LAITINEN
LC Helsinki/Timantit

OLEN OLLUT MUKANA Lions-järjestössä vuodesta 2012 alkaen, ensin 
leona ja myöhemmin lionina. Leoissa toimin erilaisissa rooleissa ja 
viimeisenä kautena Suomen Leojen hallituksen presidenttinä kau-
della 2018–2019. Tämän jälkeen olen ollut mukana lionspiirissäni 
seitsemän kauden ajan eri tehtävissä ja nyt valmistaudun tulevaan 
piirikuvernöörin tehtävään. Järjestömme on hieno paikka kehittyä!
	 Lions-järjestönä olemme iso maailmanlaajuinen verkosto, jota 
yhdistää auttamisen halu eri muodoissa. Samaan aikaan kaikki järjes-
tömme lionit ja leot ovat erilaisia taustaltaan ja luonteeltaan, joka tuo 
valtavan rikkauden toimintaamme. Tärkeintä on, että jäsenet saavat 
antaa oman panoksensa palvelemiseen siltä osin kuin pystyvät, elä-
mäntilanne ja muut taustatekijät huomioiden. 
	 Lionstoiminta on mukava ja antoisa harrastus, jolle annamme 
omaa aikaamme. Vastineeksi saamme merkitystä elämäämme ja 
kohderyhmämme kiittävät meitä. Aikasi on arvokasta!•

PIIRI 107-B
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ILKKA JUONELA
LC Riihimäki

OLEN SYNTYNYT vuonna 1961 Perhossa ja nykyinen kotipaikkani on 
Riihimäki. Olen ollut jäsenenä LC Riihimäessä vuodesta 2011. Olen 
toiminut klubissa muun muassa tiedotussihteerinä, sihteerinä, rahas-
tonhoitajana, 2. ja 1. varapresidenttinä sekä presidenttinä 2020–2021. 
Lisäksi olen ollut leo- ja nuorisovaihdon yhdyshenkilö useita vuosia. 
Lohkon puheenjohtajana 2022–2024, C-piirin 2VDG:nä 2024–2025 
ja 1VDG:nä 2025–2026.
	 Työskentelen vakuutusalalla kansainvälisten ja jälleenvakuutus-
asioiden parissa. Perheeseen kuuluu vaimo ja kolme aikuista poikaa. 
Harrastan liikuntaa, matkailua ja erityisesti Lapin ulkoilumahdolli-
suuksia sekä uintia Riihimäen uimahallissa.
	 Leijonatoiminnassa pidän tärkeänä yhteistyötä, toisten kunnioit-
tamista ja auttamista. Lionismi on minulle myös sukupolvikokemus: 
isäni oli LC Perhon perustajajäsen ja poikani on toiminut Riihimäen 
leoklubin sihteerinä.•

PIIRI 107-C
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ELEKTISTÄ KUVERNÖÖRIKSI
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EERO NISKALA
LC Jaala

OLEN VIRKEÄ ELÄKELÄINEN. Työurani kulki talouden ja tietotekniikan 
parissa. Aloitin puunhankintaorganisaatiossa laskentatehtävissä, tut-
kimuksien, puunhankinnan optimoinnin ja talouden parissa, joissa 
matematiikka ja ohjelmointi olivat keskeisiä työkalujani. Myöhem-
min toimin tilitoimiston toimitusjohtajana ja yrityksen myytyäni pa-
lasin vielä IT-alalle myynti- ja liiketoimintajohtajaksi.
	 Kotona arkea jakavat vaimoni Paula ja kultainennoutajamme 
Tellu. Kolme tytärtämme ovat jo perustaneet omat perheensä, ja ilok-
semme jokaiseen perheeseen kuuluu myös kaksi lastenlasta.
	 Minut kutsuttiin lionstoimintaan syksyllä 1985. Vuosien varrella 
olen saanut palvella klubissani presidenttinä kahdesti sekä monissa 
muissa tehtävissä. Piirissä olen saanut palvella lohkon ja alueen pu-
heenjohtajana, laajennustoimialan vetäjänä sekä toiminnantarkasta-
jana. 
	 Tavoitteeni piirikuvernöörinä on tehdä toiminnastamme entistä 
avoimempaa, jotta yhä useampi löytäisi tiensä mukaan lions-palve-
luun.•

PIIRI 107-D
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MARJA SUNDSTRÖM 
LC Lempäälä/Sääksjärvi

PARIKYMMENTÄ VUOTTA sitten sain naapuriltani kutsun tulla tutustu-
maan paikalliseen, melko uuteen lionsklubiin. Siten tempauduin mu-
kaan lionismin pyörteisiin. Lions-perheessä varttuneelle se oli luon-
tevaa.
	 Vuosien varrella olen toiminut klubin sihteerin ja presidentin 
tehtävissä. Piirin tehtävistä on kokemusta sekä toimikuntapuheenjoh-
tajana, Quest-puheenjohtajana että rahastonhoitajana toimimisesta, 
joten kun silloinen piirikuvernööri pyysi lähtemään kuvernööriput-
keen, ei tarvinnut miettiä kovin pitkään.
	 Kuvernöörin oppivuosina olen ollut positiivisesti yllättynyt moni-
puolisesta ja ammattimaisesta valmennuksesta tulevaan tehtävään. 
Myös tiivis ryhmäytyminen tulevien kollegoiden kanssa on ollut hieno
kokemus.
	 Taustaltani olen kauppatieteiden maisteri ja ammatillinen opet-
taja. Työelämässä opetin henkilöstöjohtamista. Vapaaehtoisten joh-
tamisessa luotan motivoinnin voimaan, en määräysten.•

PIIRI 107-E
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KUISMA KUJALA
LC Lehtimäki

OLEN 71-VUOTIAS yrittäjä 107-F piirin Alajärven Lehtimäeltä. Leijona-
urani on alkanut 1988, kun minut kutsuttiin LC Lehtimäen jäseneksi.
	 Omassa klubissani olen saanut olla kaikissa tehtävissä ja ensim-
mäisen kerran piirihallituksessa 1994–2000 ja uudelleen 2023 jat-
kuen toisena ja ensimmäisen varapiirikuvernöörinä.
	 Elämäntyöni olen tehnyt ensin poliisina noin 15 vuotta ja sitten 
yrittäjänä yli 35 vuotta autoalalla, jota työtä jatkan vielä eläkkeellä 
ollessanikin.
	 Kunnallispolitiikassa olen ollut myös jo neljällä vuosikymmenellä,
ensin Lehtimäellä ja 2009 alkaen Alajärvellä.
	 Asun Lehtimäen Suokonmäellä puolisoni Anita Perttusen kanssa.
Seitsemän lastani ovat jo lähteneet kotoa ja asuvat, osa perheineen, 
Etelä-Suomessa ja Etelä-Pohjanmaalla.•
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PASI TILANDER
LC Muurame

OLEN 57-VUOTIAS hammaslääkäri Jyväskylästä. Lionstoiminnan aloitin 
2010 Hartolassa ja 2014 siirryin muuton jälkeen LC Muuramen jäse-
neksi, missä edelleen toimin. Klubeissa olen toiminut muun muassa 
presidenttinä, rahastonhoitajana ja sihteerinä.
	 Perheeseeni kuuluu vaimo Sirpa ja kaksi aikuista lasta. Vuosien 
varrella olen harrastanut paljon urheiluun liittyviä asioita: jalkapal-
lossa erotuomarina, salibandyssä SM-sarjassa pelaajana ja sen jälkeen 
vielä useiden liigajoukkueiden valmentajana ja kuudet MM-kisat 
Viron, Suomen ja Tsekin maajoukkueiden valmennuksessa.•
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HANNU EHRUKAINEN
LC Ilomantsi

OLEN 68-VUOTIAS eläkkeellä oleva työterveyshoitaja Ilomantsista. Per-
heeseeni kuuluvat vaimo, kaksi lasta ja kolme lastenlasta. Harrastuk-
siini kuuluvat metsästys, metsänhoitotyöt ja urheilua seuraan laajasti.
	 LC Ilomantsin jäsenenä olen ollut vuodesta 1981, tuolloin 24- 
vuotiaana kutsun leijoniin sain lentopalloansioiden takia.
	 Leijonavuosieni aikana olen saanut olla mukana klubini monissa 
tehtävissä sekä erilaisissa aktiviteeteissa, joista kesäisin suoritettava 
metsänkulotus on ollut suurin yksittäinen ponnistus. >>>
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STIG HEDBERG 
LC Oulu/Raatti

OLEN OULULAINEN yrittäjä ja toimitusjohtaja sekä toimin aluejohtajana
valtakunnallisessa yrityksessä. Lähdin lionstoimintaan mukaan 24 
vuotta sitten – päätös, jota en ole katunut. Lionstoimintani kautta 
koen eläväni takaisinantamisen aikaa ja haluan jakaa eteenpäin sitä 
hyvää, mitä olen itse saanut elämässäni.
	 Olen toiminut klubissani muun muassa presidenttinä, sihteerinä 
sekä jäsen- ja tiedotusjohtajana. Piirissä olen toiminut toimikunnan 
puheenjohtajana, lohkon ja alueen puheenjohtajana sekä nyt ensim-
mäisenä varapiirikuvernöörinä.
	 Pidän tärkeänä, että lionstoiminta kehittyy ajassa ja vastaa ih-
misten odotuksiin samalla kun pidämme kiinni vahvoista arvoista ja 
perinteistä. Haluan olla helposti lähestyttävä, kuunteleva ja yhdistävä 
piirikuvernööri, joka tukee piiriä, klubeja ja jäseniä yhteisessä palvelu-
työssämme.•
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JARI ELORANTA 
LC Kuopio/Päiväranta

OLEN KOTOISIN Iisalmesta. Työurani ajan asuin perheeni kanssa Ka-
jaanissa, jossa toimin lukion biologian ja maantieteen lehtorina, vii-
meiset työvuoteni myös hallinnon tehtävien parissa. Kolme aikuista 
lastamme ja lapsenlapset asuvat Tampereella ja Helsingissä. Tärkeim-
piä harrastuksiani ovat luontoon liittyvät asiat: kalastus, marjastus, 
sienestys ja metsästys.
	 Lionstoiminnassa aloitin vuonna 2009 vaimoni Liisan kanssa 
I-piirissä LC Kajaani/Linnassa. Kuopioon muutimme vuonna 2018, 
ja tällöin liityimme myös nykyisen klubimme jäseniksi. Olen koke-
nut rikkautena, että olen saanut toimia eri piireissä ja nähdä miten 
eri maakuntien klubeissa ja piirihallituksissa toimitaan. Klubit ovat 
lionstoiminnan perusta. Jos ei ole klubeja, ei ole piirejä, eikä liittoa.
	 Tavoitteenani on kehittää klubiemme ja piiriemme toimintaa ot-
tamalla uusia jäseniä MISSION 1.5 -aloitteen avulla. Enemmän jäse-
niä tarkoittaa, että voimme tehdä enemmän yhteisömme auttamiseksi.
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ANJA KIURU 
LC Keminmaa/Neidonkenkä

HALU AUTTAA ja palvella sai minut aikoinaan valitsemaan lionstoimin-
nan. Toki kodinperinnöllä oli suuri merkitys valintaani.
	 Leijonataipaleeni alkoi virallisesti vuonna 1998. Olen LC Kemin-
maa/Neidonkengän perustajajäsen ja charterpresidentti. Sittemmin 
olen toiminut klubissani sihteerinä ja klubimestarina sekä hallinto-
virkailijana. Lohkon puheenjohtajana olen toiminut kaudella 2002–
2003.
	 Lionstoiminta on ollut tärkeä osa elämääni jo lähes 30 vuotta. 
Lionstoiminnassa ovat mukana myös puolisoni ja vanhin tyttäremme.
	 Vapaa-ajalla minut tapaa talvisin sangen usein hiihtoladulla, ke-
säisin ja syksyisin lenkkipolulla tai patikoimassa. Lavatanssit, kunto-
saliharjoittelu, jumppa sekä jumpanohjaus ja matkailu kuuluvat myös 
harrastuksiini.•
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MARTTI VÄHÄTALO
LC Laitila/Untamoinen

OLEN ELÄKKEELLÄ oleva lasialan yrittäjä Laitilasta. Koulutukseltani 
olen työteknikko ja puualan artesaani, mutta vuonna 1998 hyppäsin 
höyläpenkiltä lasitusalalle ja tämä työ jatkuu edelleen pienimuotoi-
sesti. Harrastan lionstoiminnan lisäksi kuorolaulua.
	 Perheeseeni kuuluu vaimoni Sirpan lisäksi perheemme lellikki, 
persialaisneiti Nelli. Lapsillamme on omat perheet, lastenlapsia on 
kymmenen ja seuraavaakin sukupolvea kaksi pikkumiestä.
	 Lionstoimintaan olen liittynyt vuonna 2014. Klubivirat on läpi-
käyty ja polku kohti piirikuvernöörin tehtävää on kulkenut perinteis-
tä reittiä – lohkari, aluepuheenjohtaja, 2VDG ja nyt 1VDG. Kaikkiin 
tehtäviin olemme saaneet kiitettävästi valmennusta, 1VDG-osuus on 
todella laaja ja haastavaakin.
	 Klubivierailut jatkuvat myös DG-kaudella. Tehtäväni on kannus-
taa klubeja huolehtimaan klubiviihtyvyydestä ja jäsentyytyväisyydes-
tä, näin jaksamme tehdä yhdessä tätä tärkeää työtämme. Mukavaan 
klubiporukkaan on myös helppo pyytää uusia jäseniä mukaan toi-
mintaan.•

	 Parasta lions-aatteessa on mahdollisuus auttaa paikkakunnalla 
ja maailmanlaajuisestikin. Yhdessä tekeminen ja jäsenviihtyvyyteen 
panostaminen ovat asioita, joita haluan edistää.
	 Piirikuvernöörinä haluan olla tukemassa piirimme klubeja kehit-
tämään toimintaa, jotta saataisiin entistä enemmän hyvää ja oltaisiin 
merkityksellisin auttaja vuonna 2030. Lisäksi kannustan klubeja ot-
tamaan naiset avoimesti mukaan leijoniksi.
	 Haluan jatkaa edellisten piirikuvernöörien kehittämää koulutus-
tarjontaa piirissä ja totean, että piiri on klubeja varten.•

On tärkeää, että huolehdimme myös klubiviihtyvyydestä. Emme saa 
menettää jäseniämme sen takia, että klubin toiminta ei enää kiinnosta.
Klubin perälauta ei saa vuotaa!
	 Toimikauteni aikana haluan parantaa piirin ja klubien välistä 
vuorovaikutusta. Panostamalla laadukkaaseen jäsenistön koulutuk-
seen ja viestintään parannamme klubien toimintaedellytyksiä toimia 
omalla paikkakunnallaan.•

>>>
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LIONS 
SM-GOLF 

Lions SM-Golf pelataan perjantaina 12.6.2026 
Virpiniemen golfkentällä Oulussa. 

Kilpailu alkaa klo 10 yhteislähdöllä. 
Kisainfo järjestetään klo 9.30. 

Kilpasarjat
 • Lions SM-Golf tasoituksellinen lyöntipeli, 1 sarja

• Naiset ja miehet tasoituksellinen bistebogey, max 36
• Palkitaan paras Scratch, lähimmäs lippua ja pisin avaus

Ilmoittaudu
Virpiniemi Golf caddie, 0300 870 515, virpiniemigolf.fi,
tournament-site.golfgamebook.com/tournament/79500

Maksu 80 euroa paikan päällä.
Ilmoittaudu 28.5.2026 mennessä.

Tervetuloa!
Lisätietoja

Jaakko Hettula 
040 541 8181, jaakkohettula@outlook.com

KUTSU KUVERNÖÖRINEUVOSTON 
KOKOUKSEEN 2 / 2026–2027

Aika: 5.9.2026
Paikka: Kouvolan kaupungintalo (juhlasali),

Torikatu 10, 45100 Kouvola
	 Lauantai 5.9.
	 8.30–8.50	 Ilmoittautuminen
	 9.00–11.00	 KVN-kokous

Menettelysääntöjemme §10 mukaankuvernöörineuvoston
 varsinaisiin kokouksiin voivat osallistua kaikki lionit ja leot, 

joilla on kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus.

ILMOITTAUTUMINEN
Lionit ja leot, jotka osallistuvat ainoastaan kuvernöörineuvoston 

kokoukseen, ilmoittautuvat sähköpostilla toimisto@lions.fi.
Pelkkään kokoukseen osallistuvilta ei peritä mitään maksuja.
Kokouksen jälkeen 5.–6.9.2026 järjestetään toimialapäivät, 

joille osallistuvat jäsenyys-, valmennus-, palvelu- ja viestintä- 
ja markkinointitoimialojen sekä LCIF-vastuuhenkilöt piireistä

 ja liitosta sekä piirikuvernöörit (DG, 1VDG, 2VDG). 
Toimialapäiville osallistuvat ovat toukokuussa saaneet 
tapahtumasta erillisen kutsun ja ilmoittautumisohjeet.

Tervetuloa
SUOMEN LIONS-LIITTO RY

	 Jorma Pohjus	 Petri Kaukiainen
	 puheenjohtaja 2026–2027	 toiminnanjohtaja

JORMA KOIVUNIEMI
LC Perho

OLEN SYNTYNYT Perhossa ja saanut leijonakasteeni Reisjärven klu-
bissa liki 40 vuotta sitten. Olen koulutukseltani metsätalousin-
sinööri YAMK ja saanut ammatillisen opettajakoulutuksen. Pi-
simmän työurani, 25 vuotta metsä- ja luonto-opettajana, olen 
tehnyt Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymässä, Perhon yksikössä. 
Sitä ennen työskentelin 20 vuotta vaatetusteollisuuden esimies-
tehtävissä eri puolilla Suomea.
	 Nyt olen virallisesti eläkkeellä, mutta toimin edelleen luonto-
matkailuyrittäjänä Perhon Eräelämyksissä. Luonnon mielenmai-
sema on aina antanut voimaa selviytymiseeni eri tehtävissä.
	 Omassa klubissani olen toiminut lähes kaikissa tehtävissä, ja 
nyt pari vuotta O-piirin hallituksessa. Olen saanut kahden toi-
mintakauden aikana runsaasti koulutusta mahdollisesti tulevaan 
tehtävään. Kiitos siitä Suomen Lions-liitolle.
	 Hyvää kuluvaa kevättä ja uutta aktiivista palvelutoiminta- 
kautta 2026–2027 odottaen.•

ANTTI FORSELL
LC Helsinki/Finlandia

OLEN 48-VUOTIAS innostuva joukkuepelaaja, valmentajahenkinen 
kehittäjä ja pitkän linjan lion. Oma leo- ja lionspolkuni alkoi Val-
kealassa jo vuonna 1994 leoklubissa, ja LC Helsinki/Finlandiaan 
liityin vuonna 2008. Vuosien varrella olen saanut palvella monissa
tehtävissä klubi-, piiri-, liitto- ja kansainvälisellä tasolla. Työelä-
mässä toimin energiasektorilla hankejohtajana, ja myös siellä mi-
nulle tärkeitä ovat yhteistyö, tavoitteellisuus ja ihmisten onnistu-
misen tukeminen. 
	 Perheessäni lionstoiminta on osa elämää: puolisoni Idan tapa-
sin toimiessamme aktiivisesti leoissa, ja yhteinen palvelun tie on 
jatkunut siitä saakka. Nyt perheeseen kuuluvat myös kaksi lasta 
sekä amerikkalainen vaihto-oppilas.
	 Minulle lionstoiminnan ydin on auttamisessa, yhdessä teke-
misessä ja siinä, että jokainen voi löytää oman paikkansa ja to-
teuttaa ideansa. Piirin tulevan kauden teema Innostu ja innosta 
yhdessä kuvaa juuri tätä ajatusta.•
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Suomalainen lionstoiminta täyttää tällä kaudella 75 vuotta. Juttusarjassa kurkataan menneisiin vuosiin.

Yli seitsemän vuosikymmentä palvelua
Lionstoiminta on kulkenut Suomessa pitkän matkan – yhdestä 
Helsingissä perustetusta klubista koko maan kattavaksi verkostoksi, 
joka on jättänyt jälkensä lukemattomiin yhteisöihin.
JUHLAVUOSI / anja kulovesi

S
uomen ensimmäinen lionsklubi 
LC Helsinki-Helsingfors perus-
tettiin Helsinkiin vuonna 1950 
kanadansuomalaisen Arne Ri-
tarin aloitteesta ja ponnistelujen 
kautta. Yhdysmiehenä toimi pe-

rustajajäsen René Nyman.
	 Ensimmäisissä klubeissa oli mukana eri 
kansallisuuksia ja keskustelukielinä käytet-
tiin sujuvasti suomea, ruotsia ja englantia. 
Ensimmäisten klubien perustamisen aikaan 

Suomessa elettiin säännöstely- ja pula-aikaa 
ja suoranaiselle avustustoiminnalle oli run-
saasti tilausta.
	 Aluksi mukaan toimintaan pääsi vain 
kutsusta. Jäsenyyttä ei haettu, siihen valittiin. 
Monet liittyivät mukaan vain ystävän pyyn-
nöstä, eivätkä aavistaneet päätyvänsä johto-
portaaseen. Vuonna 1955 perustettu neljäs 
klubi LC Helsinki/City edusti jo uutta suun-
taa ja haki aiempaa räväkämpää toimintaa 
veitsi- ja haarukkaklubien rinnalle. Lehdis-

Suomen ensimmäisen lionsklubin hallituksen kokous juuri ennen charter-iltaa syyskuussa 1950. Henkilöt vasemmalta alarivissä 
Ruotsin DG Cyril Marcus, klubin ensimmäinen presidentti Valentin Soine ja Skandinavian toimiston johtaja Hadar Wahrenby.
Ylärivissä G. Cederquist, F. Tavaststjärna, sihteeri ”Poku” Rosenquist ja Allan Ahlroth.
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tö loi jo varhain lions-kuvaa hyvien miesten 
kerhona.

Nopean kasvun vuodet
1960–1970-luvuilla Suomi oli yksi koko maa-
ilman nopeimmin kasvavista lions-maista 
suhteessa väkilukuun. Erityistä Suomessa oli 
se, että lionstoiminta juurtui nopeasti myös 
pieniin kaupunkeihin ja paikkakuntiin. Kes-
keisessä roolissa olivat liikemiehet, jotka 
levittivät lionismia niin sanotulla kauppa-

matkustajien ajanjaksolla laajojen henkilö- 
suhteidensa kautta. Haluttiin järjestäytynyttä
tapaa auttaa, kerätä varoja ja tehdä yhdessä 
jotakin konkreettista oman yhteisön hyväksi. 
	 Ensimmäiset aktiviteetit olivat usein hy-
vin käytännöllisiä: järjestettiin myyjäisiä, ar-
pajaisia ja tapahtumia, joiden tuotot ohjattiin 
paikallisiin kohteisiin, kuten kouluille, nuo-
rille tai vähävaraisille. 
	 Sponsoriklubeilla oli keskeinen rooli.  
Kokeneempi klubi neuvoi käytännöissä ja 

G-piirin ensimmäinen pelkästään naisjäsenistä koostuva lionsklubi LC Jyväskylä/Aino. Perustamisjuhla 
marraskuussa 1993.

LC Lohja/Omenaiset perustamiskokous tammikuussa 1993. Klubin presidentti Riikka Ventelä on saanut aplodit 
miesvaltaiselta piirihallitukselta taitavasti läpiviedystä kokouksesta.

•	 1950-luku
	 Ensimmäinen klubi perustetaan Helsinkiin.

•	 1960-luku
	 Nopea kasvu. 
	 Toiminta leviää pieniin kaupunkeihin 
	 ja maakuntiin.

•	 1970-luku
	 Piiriorganisaatio. Vahvemmat rakenteet 
	 ja koko maan kattava klubiverkosto.

•	 1980-luku
	 Projektimaisuus, 
	 valtakunnalliset kampanjat.

•	 1990-luku
	 Nuorisovaihto vakiintuu 
	 ja kansainvälisyys vahvistuu.

•	 2000-luku
	 LCIF-yhteistyö korostuu. 
	 Suomi kriisi- ja katastrofiavun 
	 luotettava tukija.

•	 2010-luku
	 Toiminta avautuu ja digitalisaatio 
	 muuttaa klubikulttuuria.

•	 2020-luku
	 Uusi palvelun aalto. 
	 Paikallisia, ketteriä projekteja. 			
	 Yhteiskunnalliset teemat, 
	 nälkä, diabetes, nuorten hyvinvointi, 		
	 lapsiperheiden tuki ja mielenterveys 		
	 vahvistuvat. Pandemia-aika ja sota 		
	 Euroopassa nostavat auttamista 
	 uudella tavalla.

LIONSTOIMINNAN KEHITYS
SUOMESSA

tuki toiminnan käynnistymistä. Tämä loi  var-
muutta ja yhtenäisyyttä, mutta jätti silti tilaa 
paikallisille ratkaisuille. 
	 1960-luvun aikana lionsklubien määrä 
kasvoi Suomessa kymmenistä satoihin. 1965 
Helsingissä perustettiin myös nuorille suun-
nattu niin sanottu X-klubi, joka toimi erään-
laisena nuorisotoiminnan esivaiheena ennen 
leoklubien yleistymistä. >>>
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Rakenteet syntyvät
Kun klubien määrä kasvoi, tarvittiin myös 
rakennetta. 1970-luvulla syntyivät piirior-
ganisaatiot ja koko maan kattava verkosto. 
Tämä vaihe ei ollut vain hallinnollinen muu-
tos, vaan mahdollisti toiminnan kehittymi-
sen. 
	 Koulutus, yhteistyö ja tiedon jakaminen 
vahvistuivat. Samalla lionstoiminnasta tuli 
entistä näkyvämpää suomalaisessa yhteis-
kunnassa. 
	 Rakenteet loivat jatkuvuutta – mutta ei-
vät vieneet pois sitä, mikä oli alusta asti olen-
naista: klubin merkitystä omalla paikkakun-
nalla.

Palvelun sisältö kirkastuu
1980-luvulla toiminta sai yhä selkeämmän 
sisällön. Klubit järjestivät terveyteen liittyviä 
kampanjoita, jakoivat stipendejä ja mahdol-
lisuuksia nuorille sekä tekivät päihdevalis-
tustyötä. Samalla varainhankinta alkoi yhä 
useammin kytkeytyä suoraan tiettyyn koh-
teeseen – tekeminen muuttui projekteiksi, 
joilla oli selkeä tarkoitus.
	 Hyväksi havaittuja käytäntöjä jaettiin 
eteenpäin, mutta niitä ei kopioitu sellaisi-
naan, vaan sovellettiin paikallisesti. Paikalli-
nen ja valtakunnallinen alkoivat kulkea rin-
nakkain – ja siitä muodostui yksi suomalaisen 
lionstoiminnan pysyvistä vahvuuksista.
	 Ensimmäiset suomalaiset naisklubit LC 
Helsinki/Viapori ja LC Seinäjoki/Aalto pe-
rustettiin vuonna 1988. Naisklubit nivoutui-
vat 1990-luvulla osaksi lionsjärjestöverkos-
toa. 
	 Uusien molemmille sukupuolille tarkoi-
tettujen klubien lisäksi monet perinteiset 
miesten klubit ovat myöhemmin muuttaneet 
sääntöjään niin, että jäseniksi voidaan kutsua 
myös naisia.

Kansainvälinen ulottuvuus 
vahvistuu
Lions-nuorisovaihto käynnistyi kansainväli-
sesti jo 1960-luvulla, ja toiminta laajeni ja va-
kiintui Suomessa seuraavien vuosikymmen-
ten aikana. Tuhansille suomalaisnuorille se 
tarjosi mahdollisuuden nähdä maailmaa ai-

Erityistä Suomessa oli se, että lionstoiminta juurtui 
nopeasti myös pieniin kaupunkeihin ja paikkakuntiin.

LC Helsinki/Oulunkylän pikkupoikien hiihtokilpailu. Kuuluttajana toimi olympiavoittaja, lion Tapio Rautavaara.

LC Valkeakosken stipendiaatit vuonna 1969.

>>>
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Liikennekasvatus kuului lionsklubien kouluaktiviteetteihin. Kuvassa LC Tampere/Tammerkoski lahjoittamassa 
polkuautoja lasten liikennepuistoon vuonna 1966.

LC Vihdin presidentti Aarre Immonen luovuttamassa 1969 nappulakerholle klubin lahjaa.

Suomessa järjestetyillä kansainvälisillä nuorisoleireillä vieraat ovat tutustuneet suomalaiseen luotoon. Koivikko 
Camp.

kana, jolloin kansainvälistyminen ei ollut it-
sestäänselvyys.
	 Monelle kokemus oli suunnannäyttä-
jä – joskus jopa elämän suuntaa muuttava. 
Samalla suomalaiset lionit tulivat osaksi laa-
jempaa kansainvälistä verkostoa. Toiminta 
ei ollut enää vain paikallista, vaan osa maail-
manlaajuista kokonaisuutta. 
	 Useat suomalaiset ovat myös vuosien 
varrella nousseet kansainvälisiin tehtäviin, 
muun muassa kansainvälisiksi johtajiksi ja 
LCIF-rooleihin.

Globaali vastuu
2000-luvulla kansainvälinen vastuu korostui 
entisestään. Suomalaiset lionsklubit ovat ol-
leet väkilukuun nähden merkittäviä tukijoita 
kansainvälisessä avustustoiminnassa. Tämä 
kertoo jotakin olennaista suomalaisesta ta-
vasta toimia: halusta auttaa myös silloin, kun 
apu ei näy omassa arjessa. Samalla yhteys 
paikallisen ja globaalin välillä on säilynyt – 
auttaminen ei ole joko–tai, vaan sekä–että.
	 Vuosikymmenten kuluessa on syntynyt 
tarina ihmisistä, jotka ovat halunneet tehdä 
yhdessä jotakin hyvää. He ovat toteuttaneet 
tuhansia projekteja, ratkaisseet paikallisia 
tarpeita ja rakentaneet yhteyksiä, jotka kan-
tavat yli sukupolvien. 
	 Ennen kuin suomalainen järjestökenttä 
laajeni, lionsklubit näyttivät mallin, miten 
organisoida vapaaehtoisuutta, kerätä varoja 
läpinäkyvästi ja yhdistää paikallinen ja kan-
sainvälinen auttaminen.
	 Maailmassa, jossa yksinäisyys lisääntyy 
ja yhteisöt ohenevat, tarve kohtaamisille kas-
vaa. Samalla julkiset rakenteet muuttuvat ja 
tarvitaan uusia tapoja tukea ihmisten arkea. 
Lionstoiminnalla on oman historiansa jatku-
mona kaikki valmiudet olla osa tätä kehitys-
tä. Aikuisten yhteisöllisyys, merkityksellinen 
tekeminen ja paikallinen resilienssi – niissä 
piilee toiminnan todellinen voima.•
Teksti- ja kuvalähde:
Marja Kokko, Heikki Rantatupa: 
Leijonan jalanjäljillä. Puolivuosisataa suomalaista 
lionstoimintaa. Gummerus, 2000.
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Tehdään lionit yhdessä näkyviksi
Kutsu Lioniksi -kampanjan yksi teema on ollut, miten lisätä 
lions-tietoisuutta ja näkyvyyttä ulospäin. Uusi innokas hyväntekijä 
ei voi tietää olemassaolostamme, mikäli emme näy nykyistä
isommin ja laajemmin.
jenni matikainen, projektikoordinaattori

E
rilaisia kokeiluja näkyvyyden lisää-
miseksi on jo tehty valtakunnalli-
sella tasolla, mutta myös klubi tuo 
omalla toiminnallaan oman panok-
sensa, varsinkin paikallisesti.
	Yksi tehokas keino on olla mukana 

muiden jo hyvin näkyvien yhdistysten ja toi-
mijoiden yhteistapahtumissa ja teemaviikoil-
la, joihin on helppo ottaa osaa ilman sen suu-
rempia ponnisteluja. Yhtenä konkreettisena 
esimerkkinä voisi nostaa pride-yhteisön. Yh-
teisön tavoitteena on poistaa kulttuuriin, kie-
leen sekä yhteiskunnan rakenteisiin, arvoi-
hin ja normeihin sisältyvää eriarvoisuutta. 
Lionit voisivat osoittaa sateenkaaritunnuk-
silla tukevansa näitä arvoja ja sitoutua edis-
tämään tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta niin 
omassa toiminnassaan kuin yhteiskunnassa 
laajemmin. 
	 Useilla paikkakunnilla järjestetään pride-
kulkueita, joihin voisi osallistua tai sitten 
vaikka omassa viestinnässään tuoda ilmi, 
että tuemme tätä toimintaa, ja ottaa kuvan 
klubilaisista pride-asusteissa, joka voi olla 
vaikka sateenkaarilippu, kaulanauha tai hei-
jastin.
	 Kesä on pride-tapahtumien aikaa, joten 
napatkaa kesäinen kuva pride-henkisesti ja 
napauttaa klubin sosiaalisen median kana-
viin. Muistakaa tunnisteet pride ja yhden- 
vertaisuus niin julkaisunne saa lisänäkyvyyttä
kohderyhmille.

Markkinointi on pitkäjänteistä
työtä
Markkinoinnissa on tärkeää löytää ne kana-
vat, joissa kohderyhmä viettää aikaa, ja tuot-
taa heitä kiinnostavaa sisältöä. 
	 Pride-yhteisössä on aktiivisesti kantaa-
ottavia ja tekeviä ihmisiä, joille hyvänteke-
minen on ainakin jollain tasolla lähellä sy-
däntä. Ja priden sosiaalisen median kanavilla 
on tuhansia seuraajia, joiden seassa on var-

masti hyväntekijöitä. Samoin muut yhdis-
tykset, joissa on vapaaehtoistoimintaa, kan-
nattaa valita kohderyhmäksi, sillä kiinnostus 
auttamiseen ja yhdessä tekemiseen on yhtei-
nen tekijä.
	 Markkinointi ja tunnettavuus on myös 
pitkäjänteistä työtä. Vaikka se ei juuri sillä het-
kellä tuo tuloksia, niin mitä enemmän näym-
me yhtenäisellä visuaalisella ilmeellä, sitä pa-
remmin meidät tunnetaan ja tunnistetaan. 
	 Myös meidän omat brändimme, kuten 
Auta lasta, auta perhettä, alkavat pikkuhiljaa 
olla tunnistettavia, jolloin yleisö hahmottaa 
entistä paremmin lioneiden vapaaehtoistyön 
merkityksen ja laajuuden. Samoin Punainen 
Sulka -keräys tuo loistavan mahdollisuu-
den lionstoiminnan näkyvyydelle, kunhan 
muistamme mainita keräyksen yhteydessä 
lionsklubit.

Näkyvyys lisää yhteistyö-
mahdollisuuksia
Näkyvyys auttaa meitä myös yhteistyökump-
paneiden hankinnassa. MIELI ry:n kanssa 
tekemämme yhteistyö on myös äärimmäisen 
tärkeää hyödyntää klubitoiminnassa niin nä-
kyvyyden kuin myös toiminnankin kautta. 	
	 Monet klubit ovatkin tätä yhteistyötä 
upeasti hyödyntäneet ja hyvänä esimerkki-
nä yhdessä tekemisestä on se, että useampi 
eri toimija tekee yhteistyössä vaikka tapah-
tumia. Kun lyödään yhteen lionsklubi, pai-
kallinen MIELI ry:n yhdistys, koulu ja nuo-
risotyö, niin jokainen tuo oman osaamisensa 
ja verkosto ja moninaisuus taas kasvaa. Mi-
käli klubinne tarvitsee apua MIELI ry:n yh-
teistyöhön liittyvissä kysymyksissä, laittakaa 
viestiä mieli@lions.fi-osoitteeseen.
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Yksi tehokas keino lisätä näkyvyyttä on olla mukana muiden, jo hyvin näkyvien yhdistysten ja toimijoiden 
yhteistapahtumissa ja teemaviikoilla.
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	 Vastuullisuus on tänä päivänä yhä tär-
keämpi tekijä, kun ihminen tekee valintoja.
Yhdistykset, jotka osoittavat sitoutumisensa
esimerkiksi sosiaaliseen vastuuseen ja eet-
tisiin toimintatapoihin, voivat erottua kil-
pailijoistaan ja rakentaa houkuttelevam-
man vaihtoehdon, vaikka juuri harrastusten
valinnassa.
	 Vastuullisuus ei kuitenkaan saa olla 
pelkkä markkinointiväline, vaan sen täytyy 
olla toiminnan sydän. Lions-arvoista yksi 
on juuri tämä ja sen tulisi näkyä kaikessa 

27

Viime syksynä piirikuvernööri
Ari Järvinen kannusti syksyn 
käynnistystapahtumassa E-piirin 
tuoreimman tulokkaan, 
kansainvälisen klubin lioneita 
rekrytoimaan uusia jäseniä.

KUVA: MARJA SUNDSTRÖM

Kampanjahuippu 
käynnistyy elokuussa
jenni matikainen

KUTSU LIONIKSI -kampanjan viimeinen kausi
lähtee käyntiin ja syksyn kampanjahuippu 
startataan vuosipäivästä 14.8, joka jatkuu 
aina Hyvän Päivään 18.10 asti. Toinen kam-
panjahuippu sijoittuu huhtikuulle uusien jä-
senten päivän ympärille. 
	 Kampanjahuippujen aikana toivomme 
jäseniltämme mahdollisimman paljon lions- 
näkyvyyttä erilaisin tapahtumin tai muil-
la keinoin. Huhtikuussa näkyvyysviikolla 
kannustamme erityisesti käyttämään jotain 
lions-asustetta töissä tai vapaa-ajalla. 
	 Liitto tukee kampanjahuippujen aikana 
näkyvyyttä valtakunnallisella somemarkki-
noinnilla. Huomioittehan kampanja-ajankoh-
dat klubinne vuosikellossa tai kalenterissa!•

toiminnassa. Kun toimimme vastuullisesti, 
se luo positiivista kuvaa brändistä ja lisää 
houkuttelevuutta.
	 Lionsklubit ovat toimintamme kasvot ja 
ensimmäinen kontaktipiste, kun uusia jäse-
niä houkutellaan mukaan. Klubien kyky 
välittää toimintamme arvot ja vahvistaa  
brändi-imagoa on korvaamaton. Kiitos siis 
jo siitä työstä mitä teette, ja toivottavasti 
näistä vinkeistä on apua teille tulevaisuu-
teen.•

Lionsklubit ovat toimintamme kasvot ja
ensimmäinen kontaktipiste uusille jäsenille.
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P
iirijakokeskustelu osoitti, että tarve
uudistumiselle oli todellinen – 
eikä koskenut vain rakenteita, 
vaan koko tapaa johtaa ja toteut-
taa lionstoimintaa.
    Näistä lähtökohdista käynnis-

tettiin laaja ja osallistava Lions 2030 strate-
giatyö, jonka tavoitteena oli rakentaa yhtei-
nen suunta kohti vuotta 2030. Strategiatyön 
keskiössä ei ollut yksittäinen organisatori-
nen ratkaisu, vaan kysymys siitä, miten liitto 
ja piirit voivat palvella klubeja ja jäseniä en-
tistä paremmin, jotta lionstoiminnan vaikut-
tavuus vahvistuu yhteiskunnassa. Strategiaa 
ohjaa kirkas visio: Lions on Suomen merki-
tyksellisin auttaja vuonna 2030.

Strategia tehtiin yhdessä
Lions 2030 strategia rakennettiin poikkeuk-
sellisen laajassa vuorovaikutuksessa jäsenis-
tön kanssa. Klubien arvokeskustelut, piiri ja 
toimialatyöpajat sekä valtakunnalliset kyse-
lyt kokosivat näkemyksiä tuhansilta lioneilta 
eri puolilta Suomea. Yhteinen viesti oli selvä: 
lionstoiminnan on oltava entistä merkityk-

Yhteinen suunta kohti 
merkityksellisempää auttamista
Suomalaista lionstoimintaa haastaa yhteiskunnan ja väestö-
rakenteen muutokset. Ennen Lions 2030 strategiatyön 
käynnistämistä käytiin piirijakokeskustelua: vastaavatko 
nykyiset rakenteet muuttuvaa toimintaympäristöä, 
jäsenmäärän kehitystä ja järjestön toimintaedellytyksiä?
LIONS 2030 STRATEGIA / timo tanskanen, strategian toimeenpanon tuki -työryhmän puheenjohtaja

sellisempää niin avunsaajille, jäsenille kuin 
koko yhteiskunnalle.
	 Merkityksellisyyteen liittyy olennaises-
ti myös toiminnan näkyvyys. Paikallisesti ja 
valtakunnallisesti näkyvä auttamistyö vah-
vistaa lionstoiminnan houkuttelevuutta, tu-
kee uusien jäsenten saamista ja luo perustaa 
yhteistyölle eri toimijoiden kanssa.
	 Strategia hyväksyttiin vuosikokouksessa 
kesällä 2023. Strategia ei ole irrallinen asia-
kirja, vaan se ohjaa liiton ja piirien vuosit-
taista suunnittelua ja päätöksentekoa. Vii-
me kesänä tehty väliarviointi on vahvistanut 
suuntaa ja auttanut tunnistamaan sekä on-
nistumisia että kehittämistarpeita.

Yhteys Mission 1.5 -kampanjaan
Lions 2030 strategia toteuttaa Suomessa kan-
sainvälisen lionsjärjestön MISSION 1.5 -kam-
panjan tavoitteita. Kampanjan ytimessä on 
jäsenkehitys ja lionstoiminnan elinvoiman 
vahvistaminen. Suomessa tämä näkyy stra-
tegian painotuksissa: merkityksellinen ja nä-
kyvä toiminta sitouttaa nykyisiä jäseniä, hou-
kuttelee uusia ja vahvistaa lionsidentiteettiä. 

Rakenteet, merkityksellisyys 
ja katse eteenpäin
Strategia kiteytyy kolmeen päätavoitteeseen: 
elinvoimainen palvelujärjestö, tarkoituksen-
mukaiset ja tehokkaat toimintatavat sekä 
vahva yhteiskunnallinen vaikuttavuus. Näi-
den saavuttaminen edellyttää myös raken-
teiden ja johtamisen tarkastelua. Tuleval-
la kaudella avautuva keskustelu lionspiirien 
ja Lions-liiton hallinnon uudistamisesta on 
luontevaa jatkumoa strategiatyölle ja aikai-
semmalle piirijakokeskustelulle.
	 Tällä kaudella on lisäksi syvennytty mer-
kityksellisyyden määrittelyyn: mitä yhteis-
kunnallisesti merkityksellinen lionstoiminta 
on ja miten sen vaikutuksia voidaan osoittaa 
ja mitata. Kyse on auttamisesta, joka vastaa 
todellisiin tarpeisiin, täydentää muita toimi-
joita ja tekee lionspanoksen näkyväksi.

Yhteinen matka jatkuu
Lions 2030 strategia ei ole päätepiste, vaan 
yhteinen kompassi. Se antaa suuntaviivat tu-
leville uudistuksille – niin toiminnan sisäl-
töihin, rakenteisiin, hallintoon kuin näky-
vyyden vahvistamiseenkin.
	 Yksi asia on pysynyt muuttumattomana: 
lionstoiminnan ydin on auttamisessa. Kaikki 
muu on olemassa sitä varten, että lionit voi-
vat auttaa yhdessä, vaikuttavasti ja merkityk-
sellisesti myös vuonna 2030.•

Lions 2030 strategia ei ole päätepiste, 
vaan yhteinen kompassi.

KUVA: PIXABAY  
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K
ahdentoista ambulanssin saa-
puminen paikalliselle sairaalalle 
päätti tämän kauden osalta loka-
kuussa alkaneen keräyksen, jon-
ka kolmannella kaudella klubien 
avokätisyys oli ennätyksellistä. 

Ensimmäisenä vuonna Ukrainaan vietiin 
kuusi ambulanssia, toisena yhdeksän ja nyt 
12. Kaikkiaan suomalaiset lionsklubit ovat 
siis vieneet Ukrainan terveyshuollon avuksi 
jo 27 ambulanssia. Ne ovat jo pelastaneet yli 
kymmenen tuhannen ihmisen hengen.
	 Tämän vuoden kampanjaan osallistui yli 
200 klubia, yksittäisiä lioneita ja muita lah-

Avun pitkä matka perille
Maaliskuun loppupuolella lionsklubien hankkimat ambulanssit 
pääsivät tositoimiin Ukrainan sodan uutisoinnista meille tutuksi 
tulleilla paikkakunnilla lähellä sotatoimialuetta Harkovassa, 
Odessassa, Hersonissa, Zaporižžjassa ja Mykolajivissa.
petri kaukiainen, toiminnanjohtaja

joittajia. Koska avun tie on pitkä, on tärkeää, 
että jokainen lahjoittaja voi luottaa siihen, 
että lahjoitus menee perille. 12 ambulans-
sin matkan loppusuora alkoi 18.3., kun au-
tot kokoontuivat Helsingissä Narikkatorille 
viimeisen kerran suomalaisen yleisön nähtä-
ville. Ambulansseihin tutustui ohikulkijoita, 
Ukrainan lähetystön edustajia ja lehdistöä. 
Tässä vaiheessa myös minä liityin joukkuee-
seen. Oli kunnia päästä mukaan ryhmään 
ajamaan ambulansseja Kiovaan.
	 Narikkatoria ennen ambulanssit olivat jo 
kerran aikaisemmin näyttäytyneet yhdessä, 
kun ne kokoontuivat Kuopioon kuvernööri-

neuvoston kokouksen yhteyteen. Siellä ensi 
kauden kansainvälinen presidentti Mark S. 
Lyon puolisonsa Lynin kanssa tutustui am-
bulanssihankkeeseen ja symbolisesti lähetti 
avustussaattueen matkaan.
	 Ambulanssien kierrättäminen Kuopiossa 
oli tärkeä viimeinen testi autoille ennen var-
sinaista avustusmatkaa. 
	 – Ambulanssit ovat aktiivisesta käytöstä
poistettuja. Tyypillisesti ambulanssi on Suo-
messa muutaman vuoden kovassa käytössä. 
Sitten se siirretään vara-autoksi, jolle ajoja 
kertyy aika vähän ennen kuin siitä luovutaan.
Kun me ostamme ambulanssin, se 

Ambulanssien Ukrainaan siirtämisen raskain 
etappi oli taival Tallinnasta Ukrainan Lviviin. 
Ukrainan rajalle saakka matkan etenemistä 
pystyi seuraamaan Miika Soinin juontamassa 
live-striimissä. 

KUVA: PETRI KAUKIAINEN
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huolletaan ja ajamalla sillä vähän pidempään 
nähdään, onko autossa jotain vikoja. Huono-
kuntoisia autoja ei pidä lahjoittaa, lionien ja 
Pro Patria Suomi-Ukraina ry:n yhteistyössä 
toteuttaman ambulanssihankkeen vetäjä Jari 
Järvelä kertoi.

Avun ketju liikkui neljän maan läpi
Narikkatorilta avun ketju jatkui 12 ambu-
lanssin letkalla autolauttaan, jolla matkattiin 
Tallinnaan. Seuraavana aamuna tasan kello 
kuusi letka starttasi liikkeelle Viking XPRS:n 
autokannelta lähes 2 000 kilometrin ajomat-
kalle. 
	 Tässä vaiheessa letka jakautui neljään 
kolmen auton ryhmään, jotka oli nimetty 
oivaltavasti kirjaimin A, B, C ja D. Ryhmät 
etenivät aakkosjärjestyksessä ja ryhmän si-
sällä numerojärjestyksessä. Esimerkiksi auto, 
jota pääsin ajamaan, oli A3. Olimme kolmas 
auto kärkiryhmässä ja seurasimme autoja A1 
ja A2. B1 puolestaan piti jonkin verran väli-
matkaa meihin. Isossa ryhmässä tämä on vii-
sas tapa. Jokainen tietää paikkansa, eikä pit-
kä letka ruuhkauta muuta liikennettä. Mutta 
kukaan ei liiku yksin.
	 Tallinnasta alkoi ajon kovin testi, kun 
Ukrainan Lviviin ajettiin yhtä putkea. Pelk-
kä ajoaika Viron, Latvian, Liettuan ja Puolan 
läpi Ukrainan rajalle oli noin 16 tuntia, mutta
taukojen kanssa tavoitteena oli päästä rajalle 
aamuyöstä, jolloin siellä toivottiin olevan vä-
hemmän ruuhkaa ja läpimenoajan pysyvän 
kohtuullisena. Puolan ja Ukrainan raja on 
EU:n ulkoraja, mikä tarkoittaa tiukkaa raja-
valvontaa. Aikaisempien kokemusten mu-
kaan rajalla on kulunut aikaa parista tunnista 
pariin päivään. Yleensä kuitenkin alle kym-
menen tuntia. Saattueen aikataulua suunni-
teltaessa oli varauduttu myös pitkiin odotus-
aikoihin.
	 A3 oli saattueen johtoauto, jossa Jari Jär-
velä piti huolta, että koko ryhmän matka ete-
nee. Automme oli myös mediavaunu, josta 
vaikuttaja Miika Soini juonsi striimiä Tallin-
nasta aivan Ukrainan rajan tuntumaan saak-
ka. Striimi on kiva tapa tarjota myös kotiin 
jääneille mahdollisuus kokea yhteisesti han-
kittujen ambulanssien matkaa. Oma roolini 
oli toimia apukuljettajana. Vuorottelimme 
ratin takana ja saimme nauttia Miikan hy-
väntuulisesta selostuksesta ja kevään etene-
misestä Keski-Euroopassa. Matka sujui. Via 
Baltica ja Puolan moottoritiet ovat hyvässä 
kunnossa.
	 Pitkän päivän päätteeksi puoli kahdelta 
yöllä saavuimme lähes kommelluksitta Puolan
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Venäjän hyökkäys Ukrainaan on koskettanut yhteiskuntaa jo yli kymmenen vuotta. Joka puolella maata on 
erilaisia muistopaikkoja sodassa kaatuneille ja muille sodan uhreille. Kiovalaisen kirkon muuri on täyttynyt 
kaatuneiden kuvista, joiden päiväykset alkavat vuodesta 2014. 

Ukrainassa saattue liikkui yhtenä ryhmänä. Autojen perässä oleva K-kirjain tarkoitti saattuetta, joka saa ajaa 
yhdessä ja jonka väliin muu liikenne ei saa jäädä ajamaan. 

Matka kohti Kiovaa alkoi kokoontumisella Helsingin Narikkatorilla. Siellä suomalaiset pääsivät viimeisen kerran 
näkemään kaikki ambulanssit. 
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ja Ukrainan rajalle. Kerran tosin jätimme 
Jarin bensa-asemalle, kun autokolmikkom-
me piti siirtyä liikenneaseman alueen si-
sällä, mutta rekkojen keskellä pujotellessa 
päädyimmekin ulosmenorampille. Se ei mat-
kantekoa hidastanut. Jari hyppäsi toiseen au-
toon ja pääsi takaisin ”omaan” autoon seu-
raavalla taukopaikalla.
	 Yöllä jouduimme vaihtamaan raja-ase-
maa, kun meille ilmoitettiin, etteivät he enää 
yöllä käsittele henkilöautoja vaan pelkästään 
rekkoja, joita oli kymmenien kilometrien pi-
tuisissa jonoissa menossa Ukrainaan. Parin 
tunnin siirtymätaipaleella kaksi autoa eksyi 
ryhmästä, kun ne pimeässä vahingossa seu-
rasivat oikeaa puolalaista ambulanssia.
	 Lopulta aamupäivällä pääsimme rajan 
läpi ilman vastoinkäymisiä tai ylimääräistä
paperisotaa. Rajan ylityksen jälkeen ryh-
mään liittyi joukko ukrainalaisia kumppa-
neita, jotka toimivat meille paikallisoppaina, 
tulkkeina ja lisäkuljettajina. Samalla myös 
saattueen toimintamalli muuttui. Nyt oltiin 
sotaa käyvässä maassa, vaikka kaukana varsi-
naisilta sotatoimialueilta. Enää ei striimattu, 
ei käytetty kojelautakameroita ja eikä kuvattu
mitään kriittistä infrastruktuuria tai sotilas-
kohteita ja -kalustoa. Rajalta jatkoimme Länsi- 
Ukrainassa sijaitsevaan Lvivin kaupunkiin, 

jonka kauppatorille ajoimme autot siistiin 
riviin.

Lionien apu kosketti
12 ambulanssia kiinnosti paikallisia ja moni 
tuli meitä kiittämään avusta. Eräs mies haki 
kahvilasta meille kahvia. Yöllä yhden auton 
tuulilasiin pyyhkijän alle oli laitettu kukka-
kimppu. Ukrainalaiset ymmärtävät ambu-
lanssien arvon ja lionien myötätunnon kan-
san ahdingolle.
	 Ihmisten spontaanit kiitokset olivat suo-
malaisille lioneille ja kaikille niille ihmisille 
ja yrityksille, jotka lahjoittivat varoja ambu-
lanssien hankintaan. Varoja ambulansseihin 
kerättiinkin erilaisilla tavoilla.
	 Parikkalan klubit kokosivat ambulanssi-
rahat kokonaan yleisöltä ja pääosin lippailla. 
	 – Oltiin ambulanssin kanssa torilla ja ke-
rättiin muutamassa tunnissa 400 euroa. Siitä 
se lähti, LC Parikkala/Siikalahden Matti No-
kelainen kertoi. 
	 Hän oli yhdessä LC Parikkalan Jouni Jy-
räksen kanssa viemässä Parikkalan klubien 

lahjoittamaan ambulanssia perille. Nokelai-
nen uskoi, että keräyksen onnistumiseen vai-
kutti, että he saivat yhden ambulanssin pai-
kan päälle. Se teki ihmiselle näkyväksi, mistä 
kyse ja mitä ollaan hankkimassa.
	 LC Lieto puolestaan keräsi varat toisella 
tavalla. 
	 – Aki Teini kiersi paikallisia yrityksiä 
ja viideltä yritykseltä saaduilla lahjoituksil-
la saatiin varat klubin nimikkoambulanssin 
hankintaan, klubin presidentti Petri Selin 
kertoi. 
	 Klubissa ei ollut vaikeaa päättää, ketkä 
lähtevät autoa viemään Kiovaan. Aki keräsi 
varat ja Petri on presidentti. 
	 – Tämä on ollut hieno kokemus. Nyt pys-
tyy vahvistamaan, että lionien apu menee pe-
rille, Aki Teini jatkoi.
	 Myös sotaa käyvässä maassa yhteiskun-
nan täytyy toimia, lasten käydä koulua, ih-
misten töissä ja joukkoliikenteen kulkea. 
Lvivissä ja Kiovassa sota sekä näkyi, että ei 
näkynyt. Ravintolat olivat auki, kaupoissa 

Ukrainalaiset ymmärtävät ambulanssien
arvon ja lionien myötätunnon kansan ahdingolle.

Sota tulee koskettamaan ukrainalaisia 
vielä vuosikymmeniä. Superhumans-klinikalla 
autetaan raajojaan menettäneitä sopeutumaan 
uuteen elämään proteesien kanssa. 

KUVA: TAPANI TEITTINEN
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oli ruokaa ja ihmiset liikkuivat kaupungilla. 
Samaan aikaan patsaita ja arvorakennuksia 
oli suojattu sirpaleilta, kaduilla oli generaat-
toreita, erilaisia kaatuneiden ja muiden so-
dan uhrien muistoja kunnioittavia pisteitä oli 
paljon. Ei elämä ollut kuitenkaan normaa-
liakaan.
	 Erittäin vaikuttava oli joka-aamuinen 
minuutin hiljainen hetki sodan uhreille. Mi-
nuutiksi kaikki ihmiset pysähtyivät kadulla, 
liikenne pysähtyi ja osa ihmistä nousi autois-
ta seisomaan. Sota on koskettanut jokaista 
ukrainalaista. Pari päivää meidän lähtöm-
me jälkeen Lvivin keskiaikaiseen keskustaan 
osui venäläinen pitkän matkan drooni.
	 Poikkeuksellisesta ajasta ja samalla ny-
kyajasta kertoo se, että meillä oli puhelimiin 
asennettuna Air Alert -applikaatio, joka hä-
lytti, jos alueella oli ilmahälytys. Kiovassa oh-
jelma käynnistyi neljä kertaa, mutta onneksi 
emme kertaakaan nähneet ohjuksia tai droo-
neja, kuulleet ilmatorjuntaa tai nähneet len-
tokoneita, eivätkä paikalliset ihmiset reagoi-
neet hälytyksiin. Se on ymmärrettävää. Kun 
sotaa on jo jatkunut neljä vuotta, ei jokaista 
yötä voi valvoa. Varmasti paikallisetkin rea-
goivat, jos riski iskuun on suuri. Me kuiten-
kin vetäydyimme rakennusten pommisuojiin.

Ambulanssien kuljettaminen vastaanottajille varmisti avun perillemenon. 
Matka vahvisti jokaisen saattueeseen osallistuneen kykyä puhua Ukrainan 
sodan uhrien puolesta. Kuntoutuslaitoksena maailman huippua edustava 
Superhumans-klinikka teki vaikutuksen kaikki siihen tutustumaan päässeisiin.

32

>>> KU
VA

: P
ET

RI
 K

AU
KI

AI
NE

N

Kahden tuhannen kilometrin ajomatkan päätteeksi kaikki ambulanssit saatiin ehjänä Kiovaan Dobrobut-säätiön 
sairaalalle. 
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Sota vaikuttaa vuosikymmeniä
Lvivissä pääsimme tutustumaan Super-
humans Centeriin, joka on sodan uhrien
hoitoon ja kuntoutukseen erikoistunut kli-
nikka ja kuntoutuslaitos. Suuri osa asiak- 
kaista on menettänyt raajoja ja opettelee 
käyttämään proteeseja. Koskettavinta oli 
nähdä siellä lapsia, jotka ovat menettä-
neet raajojaan. Sodan julmuus ei valikoi 
uhrejaan. Tämä sota ja sen muisto tulee 
olemaan läsnä ukrainalaisessa yhteiskun-
nassa vielä vuosikymmeniä.
	 Parin Lvivissä vietetyn lepopäivän 
jälkeen alkoi matkan viimeinen etappi 
Kiovaan. Omakohtaisesti reilun 550 ki-
lometrin ja kahdeksän tunnin matka oli 
mieleenpainuva. Olin saattueemme vii-
meisessä autossa yhdessä ukrainalaisen 
Tsezarin kanssa. 
	 Kiitos google-kääntäjän pystyimme 
keskustelemaan elämästä ukrainasta ja 
sodan vaikutuksista. Sain nähdä valokuvia
ukrainalaisesta arjesta ja kuulla, kuinka 
traagisesti sota on koskettanut Tsezarin 
perhettä ja sukua. 
	 – Minulla oli ennen ystäviä ja sukulai-
sia Venäjällä. Ei ole enää.
	 Lähempänä Kiovaa näimme jälkiä 
venäläisten hyökkäyksestä sodan alussa. 
Tien varrella oli palaneita taloja ja autoja.
Yhdellä tuhoutuneella bensa-asemalla oli 
parikymmentä palanutta autoa kasassa. 
Sodan alussa venäläiset olivat todella olleet
hetken kaupungin porteilla.
	 Kiovassa ambulanssit ja niissä olleet 
lahjoitustavarat luovutettiin terveyspalve-
luita tuottavalle Dobrobut säätiölle, jonka 
asiantuntemuksella ambulanssit ja tavarat 
ohjattiin eteenpäin eri puolille Ukrainaa 
alueille, joita sota on runnellut rankasti.
	 Virallisen luovutusseremonian ja 12 
auton rekisteröintioperaation jälkeen 
Jari Järvelä ja hankkeen rahastonhoitaja 
Heikki Hemmilä olivat helpottuneita.
	 – Kaikki autot saatiin ehjänä perille ja 
matka sujui ilman takaiskuja. Apu on pe-
rillä.
	 Kiovasta joukkue matkasi kolmella 
pikkubussilla 18 tunnin matkan Varso-
vaan, josta lennettiin Helsinkiin.
	 27 ambulanssin hankintaan on kol-
men vuoden aikana osallistunut lähes 500 
lionsklubia eri puolilta Suomea. Avustus-
varoja on kerätty noin 500 000 euroa. Ky-
seessä on yksi Suomen lionien laajimmis-
ta ja vaikuttavimmista humanitaarisen 
avun tempauksista.•

KEVÄISENÄ MAALISKUUN PÄIVÄNÄ lähestyn 
Seinäjoen keskustoria, jonne tiedän tuodun 
yhden kahdestatoista Ukrainaan lähtevästä 
ambulanssista. Näen iloisia ilmeitä, keskit-
tyneisyyttä, myyntikojuja, leijonia, esiinty-
mislavan, jossa viritellään soittimia. 
	 Saapuessani keskustorille näen Ukrai-
nan lippuun kietoutuneita naisia ja ikämie-
hen. Ukrainalainen Tanja Bushchak, joka 
toimi tulkkina avasi tilaisuuden johdatellen 
Marichkan laulamaan Ukrainan kansallis-
hymnin. Tunteikas esitys liikutti suoma-
laisia, mutta varsinkin ukrainalaisia. Suo-
malaiset paljastivat päänsä ja ukrainalaiset 
lauloivat mukana, käsi sydämellä.
	 Seinäjoen Leijonien järjestämän ke-
räyksen tuloksena hankitun ambulanssin 
matkaan lähdön lisäksi tilaisuuden keskei-
nen syy oli juhlia LC Seinäjoen 70-vuoti-
staivalta ja lionstoimintaa Seinäjoella. LC 
Seinäjoki perustettiin 12.4.1955.
	 Seinäjoen kaupunginjohtaja Jaakko 
Kiiskilä kertoi puheenvuorossaan lionstoi-
minnan olevan ”iloa mukavassa porukassa”.
Kiiskilä kiitti leijonien panosta lasten ja 
nuorten kuin myös ikäihmisten ja yksinäis-
ten hyvinvointiin. Yhteiskunnan rakenteet 
rakoilevat, joten kolmannen sektorin apu 
on tärkeää.
	 Suomen Lions-liiton varapuheenjoh-
taja Jorma Pohjus maalasi kuvan lions-
toiminnasta Suomessa ja kansainvälisesti. 
Palveluvoiman lisäys, uusien klubien pe-
rustaminen, klubien välinen yhteistyö ja 
Punainen Sulka olivat lähellä varapuheen-
johtajan sydäntä.
	 Arvostaen Pohjus kertoi, että Seinäjoen
Leijonien keräysvaroilla hankittua ambu-
lanssia lähtevät kohti Ukrainaa ajamaan 

leijonat Timo Teräs ja Matti Arvola. Vara-
puheenjohtaja ojensi onnitteluadressin 
70-vuotiaan LC Seinäjoen presidentille.

Aina on hyvä hetki 
tulla leijonaksi
F-piirin piirikuvernööri Jari Pärnänen roh-
kaisi yleisöä kertomalla, että aina on hyvä 
hetki tulla leijonaksi, ihminen haluaa aut-
taa toistaan. Lisäksi hän korosti Seinäjoen 
Leijonien vaikutusta klubien yhteistyön li-
säämisessä. Pärnänen painotti yhteistyön 
merkitystä, jokainen euro vie kohti parem-
paa tulevaisuutta. Hän kiitti talkoolaisia ja 
onnitteli juhlivaa klubia ja Seinäjoen Lei-
jonia.
	 Seinäjoen Leijonien puheenjohtaja, 
Timo Teräs oli hyvillään klubien välisestä 
yhteistyöstä ja keräyksen onnistumisesta. 
LC Seinäjoki -klubissa on ollut kautta aiko-
jen 919 jäsentä, nykyrahassa miljoona eu-
roa on lahjoitettu ja yli 250 000 työtuntia 
on kertynyt. Teräs mainitsi Lähi-Tapiolan 
hyvänä tukijana ja hän kiitti klubinsa puo-
lesta onnitteluista ja kaikesta tuesta.
	 Chervona Ruta -kuoro, rock-bändi Va-
cuum ja Marichka lauloivat, ukrainalaiset 
kertoivat tarinoita ja he kiittivät liikutuk-
seen saakka leijonia ja Seinäjoen kaupun-
kia ”toisesta kodistaan”.
	 Isä Andrei siunasi ambulanssin mat-
kaan. Timo Teräs ajoi ensimmäisen siu-
natun Ukraina-taipaleen näyttäen samalla 
ajoneuvon hälytysominaisuuksia.
	 Ukrainalaiset toivat tähänkin tilaisuu-
teen muistutuksen todellisuudesta. Poistun 
tietoisena siitä, että meitä leijonia tarvitaan. 
Ehkä juuri tässä levottomassa ja epävar-
massa maailmantilanteessa.• 

Kiitollisuutta, liikutusta ja juhlintaa
raimo sillanpää
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Isä Andrei siunasi ambulanssin matkaan. Timo Teräs ajoi ensimmäisen siunatun Ukraina-taipaleen näyttäen 
samalla ajoneuvon hälytysominaisuuksia.

KU
VA

: T
AP

AN
I T

EI
TT

IN
EN

 



34

Klubit voivat auttaa 
pölyttäjiä rakentamalla 
hyönteishotelleja ja 
vaikkapa perustaa 
kukkaniittyjä joutomaille.

KUVA: PIXABAY

Punainen Sulka 2026 
-keräys tulee syksyllä
Punainen Sulka -keräyksellä autetaan lapsia ja nuoria kotimaassa. 
Varainkeruuaika alkaa 3.10. ja loppuu 31.12.2026. Yleisölle 
suunnattu keräys järjestetään kahtena peräkkäisenä viikonloppuna, 
16.–18. lokakuuta ja 23.–25. lokakuuta.
PUNAINEN SULKA / punainen sulka -työryhmä

Punainen 
Sulka

Röda
Fjädern

K
lubeja kannustetaan järjestämään 
Punainen Sulka -keräyksen yhtey-
dessä yleisölle suunnattuja tapah-
tumia, joissa voidaan antaa tietoa 
lionstoiminnasta.
    Keräyksessä mukana olevat 

klubit sopivat omat keräysalueensa, joista 
he vastaavat keräysviikonloppuina. Klubien 
osalta varainkeruun tavoite ei ole taloudel-
linen, vaan toiminnallinen. Punainen Sulka 
2026 tarjoaa lioneille hyvän tilaisuuden po-
sitiiviseen näkyvyyteen.

Keräyksen pääperiaatteet
Keräys toteutetaan lipaskeräyksenä ja digi-
taalisina MobilePay-lahjoituksina.
	 Lipasvarojen jako lasketaan talkoopäi-
vien osallistumisen mukaan seuraavasti: 
kaksi lipasta, kaksi viikonloppua à 14 tuntia 
(esimerkiksi perjantai neljä, lauantai kuusi ja 
sunnuntai neljä tuntia) yhteensä 56 tuntia, 
jolloin klubi on osallistunut sataprosentti-
sesti. Minimituntimäärä on seitsemän tuntia 
ja maksimituntimäärä on 56 tuntia. 
	 Kaikki lipaskeräyksen ja MobilePayn tuo-
tot maksetaan Lions-liiton tilille. Klubille pa-
lautuvaan jako-osuuteen vaikuttaa se, kuinka 
paljon klubi on osallistunut keräykseen.
	 Lipaskeräyksen lisäksi klubeilla on mah-
dollisuus myydä Punainen Sulka -heijastimia 
ja järjestää omia varainkeruutapahtumia. 
Heijastimia on saanut ennakkotilauksella ja 

syksyllä niitä voi vielä hankkia lisää Lions- 
verkkokaupasta.
	 Heijastimen hinta asiakkaille on viisi eu-
roa kappaleelta. Tilauksen jälkeen klubeille 
lähetetään lasku ja klubit maksavat silloin 
puolet, eli 2,50 euroa per heijastin Suomen 
Lions-liitolle. Kampanjan loputtua klubit ti-
littävät liitolle 2,50 euroa kaikista myydyistä
ja lahjoitetuista heijastimista. Klubeille pa-
lautetaan takaisin heille kuuluva osuus. Myy-
mättä jääneet heijastimet jäävät klubeille ja 
niistä klubit eivät maksa enempää kuin tilaus-
hinnan 2,50 euroa kappaleelta.
	 Mikäli klubit järjestävät varainkeruuta-
pahtumia Punaisen Sulan nimissä keräyksen 
aikana, niin klubit tilittävät tuoton keräykselle.
	 Keräyksen lipastuoton netosta maksetaan
31,25 prosenttia lionsklubeille keräyspäiviin 
osallistumisen perusteella. 18,75 prosenttia 
menee Suomen Lions-liiton nuorisotyöhön. 
Keräyskumppanimme Mannerheimin Las-
tensuojeluliitto MLL, EHJÄ ry, MIELI ry:n 
koordinoima Sekasin Kollektiivi ja Suomen 
Partiolaiset saavat 50 prosenttia kolmen vuo-
den aikana omien suunnitelmiensa mukai-
sesti, ja heiltä vaaditaan selvityksiä varojen 
käytöstä. Heijastinmyynnistä ja muista klu-
bien keräykseen lahjoittamista tuotoista jako-
peruste on sama.
	 Klubien osuus keräysvaroista tulee käyt-
tää omalla paikkakunnalla lasten ja nuorten 
tukemiseen.
	 Pyydämme teitä jakamaan tietoa keräyk-
sestä verkkosivuillanne ja Facebook-sivuil-
lanne sekä muissa tiedotuskanavissanne syk-
syn aikana. Vinkatkaa myös paikallislehdille 
ja paikallisradioille.
	 Nyt ei ole oikea aika säästää voimia ja 
keinoja näkyä, koska vaatimattomuus ei ole 
tie menestykseen!•
Sivulta punainensulka.fi löydät ajantasaista tietoa 
ja lähempänä varainkeruun alkua tulostettavia 
ja jaettavia tiedostoja, esimerkiksi julisteet, 
Punainen Sulka -logon valkoisella ja mustalla 
taustalla, lehdistötiedotteen sekä yleistä tietoa 
keräyksestä.

KUVA: SUOMEN PARTIOLAISETKUVA: MIELI RY:N SEKASIN KOLLEKTIIVI
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Partiossa saa uusia kavereita 
ja oppii upeita taitoja. 
SUOMEN PARTIOLAISET. Partio on kaikille 
avoin, maailmanlaajuinen ja kansainvälinen 
harrastus. Mukaan voi tulla kieleen, kulttuu-
riin, uskontoon ja taustaan katsomatta.
	 Partioharrastus tukee lapsen kasvua ja 
kannustaa kehittymään omana itsenään ja 
osana ryhmää. Lapsi oppii ympäristön ja 
toisten ihmisten huomioimista, erilaisia tai-
toja, ongelmanratkaisukykyä sekä vastuun-
ottamista.
	 Tutkimuksen mukaan partiolaiset erot-
tuvat positiivisesti erityisesti sitoutuneisuu-
dessa, yhteisöllisyydessä, ulospäin suuntau-
tuneisuudessa sekä auttamisessa ja muiden 
tukemisessa. Taidoista korostuvat organi-
sointi- ja johtamistaidot sekä ensiaputaidot 
ja ympäristötietoisuus.•
partio.fi

Et ole yksin! 
Puhu mistä vaan.
MANNERHEIMIN LASTENSUOJELULIITTO, MLL 
ry:n Nuortennetti on nuorille suunnattu si-
vusto, jota ovat tekemässä myös nuoret itse. 
Sivustolla on tietoa muun muassa seksuaali-
suudesta ja seurustelusta, mediankäytöstä, 
mielenterveydestä, kiusaamisesta ja päih-
teistä. 
	 Nuortennetin esimoderoitu keskustelu-
palsta tarjoaa vertaistukea nuorelle, ja chatin 
sekä kirjepalvelun kautta nuori voi olla yh-
teydessä luotettavaan aikuiseen.•
nuortennetti.fi

Jokainen on joskus vähän 
sekasin. Aina on joku, 
joka välittää.
MIELI RY:N SEKASIN KOLLEKTIIVI on lukuisten 
toimijoiden yhteenliittymä, jonka yhteinen 
visio on, ettei kukaan nuori jää pahan olonsa 
kanssa yksin. 
	 Tuemme nuoria verkossa eri tavoin, ke-
hitämme jatkuvasti olemassa olevia tuki-
muotoja ja kokeilemme uusia. Kohtaamme 
nuoria Sekasin-chatissa, Sekasin-ryhmächa-
tissa ja Sekasin Gaming Discord-yhteisössä.
	 Toiminnassa on mukana sosiaali-, ter-
veys- ja nuorisoalan ammattilaisten lisäksi 
suuri joukko vapaaehtoistoimijoita. Sekasin 
Kollektiivin koordinaatiosta vastaavat MIELI 
Suomen Mielenterveys ry, Suomen Punainen 
Risti, Setlementtiliitto sekä SOS-lapsikylä.•
sekasin.fi

Mahdollistaa nuorelle 
turvallisen ja tavallisen, 
ei-viranomaisluonteisen 
aikuiskontaktin.
ERITYISHUOLTOJÄRJESTÖJEN LIITT0 EHJÄ ry, 
on maahanmuuttajataustaisten nuorten 
avoin tukitoiminta.
	 Avoin tukitoiminta on kotoutumisen 
alkuvaiheen toimintaa ja tavoitteellista so-
siaaliohjausta maahanmuuttajataustaisille 
nuorille. Tavoitteena toiminnalla on edis-
tää maahanmuuttajataustaisten nuorten in-
tegroitumista yhteiskuntaan ja vahvistaa 
heidän sosiaalisia verkostojaan. Toiminta 
painottuu matalan kynnyksen ryhmiin, lei-
reihin, retkiin, kursseihin ja tapahtumiin. 
Toimintaan sisältyy myös nuorten yksilöllis-
tä ohjausta yksittäisissä asioissa.•
ehja.fi

PUNAINEN SULKA 2026 -KAMPANJAN KERÄYSKUMPPANIT

35

KUVA: SUOMEN PARTIOLAISET

KU
VA

: M
AN

NE
RH

EI
M

IN
 L

AS
TE

NS
UO

JE
LU

LI
IT

TO

KUVA: ERITYISHUOLTOJÄRJESTÖJEN LIITT0 EHJÄ RY
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TEEMA: YMPÄRISTÖ

Kierto- ja jakamistalouden 
toteutustapoja arkeen
Kierto- ja jakamistalous tähtäävät luonnonvarojen säästämiseen 
pidentämällä tuotteiden elinikää, korjaamalla, vuokraamalla 
ja kierrättämällä. E-piirin järjestämässä ympäristöpäivässä 
edistettiin kiertotalousajattelua ja luonnon monimuotoisuuden 
vaalimista kotitalouksissa ja yhteisöissä. 
YMPÄRISTÖLEIJONAT / anita ranta, hankkeen projektivastaava

T
ampereella E-piiri järjesti touko-
kuun alussa Kulttuuritalo Laikussa
ympäristöpäivän, jossa osallistu-
jat suorittivat ympäristöpassin tu-
tustumalla ja keskustelemalla eri 
pisteillä ja keräten samalla leimoja 

kiertotalouspassiin.
	 Tapahtuma oli myös osa kansainvälisen 
Lions-järjestön ympäristön palveluviikkoa, 
jota vietettiin huhtikuun lopussa. Ympäris-
töviikko on kansainvälisen järjestön aloite, 

joka yhdistää lionit ja leot maailmanlaajui-
sesti vastaamaan ympäristöön liittyviin kriit-
tisiin kysymyksiin. Tapahtumaan oli saatu 
avustus myös Tampereen kaupungilta.
	 Tapahtuman tavoitteena oli innostaa 
osallistumaan kestävän kehityksen toimiin, 
helpottaa palvelujen ja resurssien löytämistä 
ja käyttöönottoa arjessa, opastaa eri ikäryh-
miä pienin askelin tekemään kestäviä valin-
toja ja rakentaa yhteistyöverkostoja ja vah-
vistaa yhteisöllisyyttä ympäristöasioissa.

	 Kahdeksalla esittelypisteellä jaettiin käy-
tännön vinkkejä vastuulliseen kulutukseen, 
luonnonvarojen säästöön, jätteen minimoin-
tiin ja luonnon monimuotoisuuden vaalimi-
seen. Tilaisuus kokosi eri alojen asiantun-
tijoita jakamaan tietoa ja ideoita kestävän 
elämäntavan edistämiseksi. Kävijöiden ja 
leimoja passiin keränneiden kesken arvot-
tiin herkkukassi.
	 Tapahtumapäivänä aurinko paistoi ja il-
massa oli jännitystä. Vastaava tilaisuus järjes-

Ympäristöpäivän kahdeksalla 
esittelypisteellä jaettiin käytännön 
vinkkejä vastuulliseen kulutukseen, 
luonnonvarojen säästöön, 
jätteen minimointiin ja luonnon 
monimuotoisuuden vaalimiseen.
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tettiin myös edellisenä vuonna, joten tapah-
tuma oli jo vähän perinne.
	 Tilaisuuden avasi piirikuvernööri Ari 
Järvinen tsempaten esittelijöitä päivään. Hän 
kertoi, että hyvään tapahtumaan on saatu 
uusia yhteistyötahoja mukaan myös lions-
toiminnan ulkopuolelta.

Esittelypisteet kiinnostivat
Osana kiertotaloutta tekstiilien ja vaatteiden 
kierrätystä oli esittelemässä Tampereen seu-
dun ammattiopiston Tredun kiertotalouslin-
jalta Katriina Kotilo, Tuija Mäki ja Sammal 
Laaportti. Heillä oli mukanaan tuunattuja 
erilaisia vaatteita ja koruja.
	 – Väkeä on ollut ja olemme saaneet pu-
hua kiertotaloustekstiileistä. Kiva tapahtu-
ma, jossa on ollut ohjelmaa lapsille ja aikui-
sille. Ihmisillä on ollut selvästi kivaa ja he 
ovat olleet kiinnostuneita asiasta. Mukavaa, 
että olemme päässeet tähän tapahtumaan.
	 Kiertotaloutta teemalla uuden luominen 
kierrätetystä puusta esitteli Heri Kautiala 
Kaaru Desingista.
	 – Tässä näkyy koko puun polku. Pelas-
tan puut, jotka ovat toisille roskaa ja jalostan 
tuotteiksi. Levyistä löytyy kauniita kuvioita, 
joita työstän esimerkiksi hyllyiksi tilaustyö-
nä. Kiertotalouspuun käsittely on vielä tässä 
vaiheessa harrastus. Normipäivänä teen niin 
sanottuja tavallisia huonekaluja. Luovana ih-
misenä luova tekeminen on se tärkein asia. 
Tämä on taideterapiaa, jossa saa luoda eri-
laisia kauniita esineitä.
	 Keijo Laine ja Juha Tikkala LC Sastama-
lasta olivat elinympäristön ständillään esit-
telemässä, miten luontoa voi auttaa pärjää-
mään omassa pihapiirissä.
	 – Tällaisessa linnunpöntön avautuvassa
mallissa saa katsoa, onko ketään kotona ja 
siivota keväällä pöntön. Ötökkähotelli on 
tehty kakkosluokan ötököille lahopuusta. 
Ajatus on, että ötökät menevät piiloon, eivät-
kä linnut löydä niitä. Materiaalilla ei ole vä-
liä, se voi olla esimerkiksi käpyjä tai naavaa. 
Tärkeää on, että 10–15 sentin kolot turvaavat 
ötökät linnuilta.
	 Minna Johansson LC Virroilta ja Lea 
Korja LC Siilinkarista kertoivat pisteellään 
ympäristöterveydestä ja hyvinvoinnista ym-
päristöpyörän avulla.
	 – Tuntui kivalta, kun lapset olivat innois-
saan. Onnenpyörä puhutti eniten, mutta jo-
kaiselta pisteeltä löytyi jotakin. Hyvin järjes-
tetty tapahtuma, jossa tekemisen kautta saa 
tietoa. >>>

Tapahtuman toimijat valmiina ympäristöpäivän käynnistymiseen. Tapahtumaa valmisteltiin uskomattomalla 
energialla ja hyvällä fiiliksellä.
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Keijo Laine ja Juha Tikkala esittelivät elinympäristön ständillään miten luontoa voi auttaa pärjäämään omassa 
pihapiirissään. Erkki Kujansuu LC Kaukajärveltä kertoi vieraslajien torjunnasta.

Minna Johansson ja Lea Korja kertoivat ympäristöterveydestä ja hyvinvoinnista ympäristöpyörän avulla.
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Mehiläispesä opettaa nuoria
Mehiläiset itsessään ovat pieniä, mutta niiden merkitys joka-
päiväiseen elämäämme on suuri. Ne auttavat tuottamaan 
kolmanneksen ruoastamme. Ne ovat elintärkeitä 90 prosentille 
kukkivista luonnonkasveistamme, mikä tekee niistä välttämättömiä 
elämälle sellaisena kuin me sen tunnemme.
LIONS CLUBS INTERNATIONAL FOUNDATION / shelby washington

Lue lisää osoitteessa lionsclubs.org/DCG, 
miten oma yhteisösi voi käyttää 
LCIF:n piirin ja klubin yhteisövaikutus-
apurahaa District and Club Community 
Impact Grant (DCG) auttaakseen 
planeettaamme tervehtymään.

HAE YHTEISÖVAIKUTUSRAHAAV
alitettavasti mehiläisten ja muiden 
pölyttäjien määrä on ollut lasku-
suunnassa joka puolella maailmaa 
viime vuosikymmeninä. Elinym-
päristöjen häviäminen, säämallien
muutokset ja laajalle levinnyt tor-

junta-aineiden käyttö uhkaavat kasveja, joita 
ihmiset tarvitsevat päivittäin. 
     Marignierissa, Ranskassa, toimiva L’Abeil-
le du Môle -järjestö lisää tietoisuutta mehi-
läisistä ja niiden merkityksestä luonnon mo-
nimuotoisuudelle. Järjestö tarjoaa nuorille 
koulutusta ja käytännön kokemuksia, joiden 
avulla nämä oppivat ymmärtämään, miten 
tärkeä osa pölyttäjillä on elämän ylläpitämi-
sessä planeetallamme. 
	 Länsiranskalaiset Faugicnyn lionit ottivat
yhteyttä Lions Clubs Internationalin sää-
tiöön, LCIF:ään pantuaan merkille L’Abeille 
du Môle -järjestön tärkeän toiminnan. Klubi 
anoi ja sai piirin ja klubin yhteisövaikutus-
apurahaa (DCG) 2 216 USD järjestön tuke-
miseen.
	 Varoilla hankittiin opetustarkoitukseen 
mehiläispesä, suojavarusteita lapsille ja teini-

ikäisille sekä tiedotusmateriaalia, jonka avul-
la opetusta luonnon monimuotoisuudesta 
voitiin viedä suoraan kouluihin.

Maaginen kokemus
Faucigny lionsklubin presidentti Bertrand 
Duby kertoi, että heidän laaksossaan on 
käynnissä nopea muutos: hedelmätarhat hä-
viävät ja pölyttäjien elinympäristöt käyvät 
yhä rajoitetuimmiksi.
	 – Kun lapsille kerrotaan laakson ongel-
mista, he ymmärtävät, miten tärkeätä on istut-
taa puita, joita mehiläiset tarvitsevat hunajan 
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	 – Ihmiset tuntuvat tietävän ympäris-
tön vaikutuksen. Yllätyksenä tuli, kuinka 
vähän liikkumista tarvitaan ympäristö-
tekoihin. Moni uskoo, että täytyy lähteä 
kauas. Kaupunkiluonnon merkitys ter- 
veyshyötynä on yhtä tärkeää kuin muun-
kin luonnon.
	 Erkki Kujansuu LC Kaukajärveltä 
kertoi vieraslajien torjunnasta, miten tun-
nistat haitalliset lajit ja tavat sekä millä hä-
vittää vieraslajeja.
	 – Meillä on täällä visa, niin vanhem-
matkin innostuivat kertomaan lapsil-
le vieraslajeista. Paljon tuli kysymyksiä. 
Tämä tehtävä oli hyvä herättely!
	 Jätteiden käsittelystä kertoi Pirkan-
maan jätehuollosta Jessica Suominen.
	 – Tämä on ollut kiva tapahtuma, pal-
jon iloisia ihmisiä, jotka ovat myös sel-
keästi tykänneet tapahtumasta. On ollut 
ilo vastailla ihmisten kiperiin kysymyk-
siin.
	 Yhteistyöstä ja kumppanuudesta ker-
toivat LC Mouhijärveltä Pertti Rauva ja 
Veli Haapanen.
	 – Tämä oli lämminhenkinen perheta-
pahtuma, jossa kaikilla oli mielenkiintoi-
sia esitelmiä. Keskustelua herätti etenkin 
se, millä yhteistyötä luodaan muiden jär-
jestöjen kanssa. Klubillamme on yhteis-
työprojektina Sastamalan kouluille jaettu 
Kirsi Puntalon kirjoittamaa ABC Kirsen-
nös -aapista. Aapisessa jokaisesta kirjai-
mesta on tehty lyhyt tarina ja kuva.
	 Tapahtuma oli maksuton ja avoin kai-
kille avoin. Lapsille oli tarjolla kasvomaa-
lausta ja Kulttuuritalo Laikussa oli ilmai-
nen kahvio. Piha-alueella oli myynnissä 
lettuja ja makkaraa ja Pirkanmaan Pelas-
tuslaitos esitteli toimintaansa.
	 – Tapahtumassa oli uskomaton ener-
gia ja hyvä fiilis, millä tämä toteutettiin. 
Oli ilo vastaanottaa myönteistä palautet-
ta toteutuksesta, jossa eri pisteillä saatiin 
tietoa ja vastauksia kysymyksiin. Tavoit-
teen voi sanoa toteutuneen yli odotusten. 
Toivottavasti tästä tapahtumasta saadaan 
pidempi perinne, hankkeen projektivas-
taava Anita Ranta iloitsi.•
Kulttuuritalo Laikku Tampereella toimii 
alustana kiertotaloutta ja rakennusperintöä 
käsitteleville keskusteluille ja tapahtumille, 
joissa pohditaan kiertotalouden näkökulmia 
rakennussuojeluun ja hoidossa. Kulttuuritalo 
edistää kestävää kehitystä ja vastuullisia 
toimintatapoja tarjoamalla tilaa ympäristö-
aiheisille työpajoille ja tilaisuuksille.

>>>
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Kulmat kuntoon!
Kulmat kuntoon! -talkootempauksen tavoitteena 

on saada miljoona suomalaista tuunaamaan 
lähiympäristöä kuntoon leijonien ja leojen kanssa. 

Talkoilua voi järjestää ympäri vuoden. 
Kulmia voi alkaa laittaa kuntoon

 jo huhti-toukokuussa ja toiminta huipentuu 
vuosittain elokuulle. 

Lähde toimimaan klubisi kanssa nyt!

Lisätietoja: ymparistoleijonat@lions.fi

Lions Finland ympäristöleijonatlionsymparistoleijonat

Seuraa meitä somessa

6 kk 
määräaikainen 

lehti- & digitilaus  

46 €

asiakaspalvelu@kotimaa.fi • 040 546 32 45
Normaali mpm.Tarjous koskee vain uusia tilaajia Suomessa. Paperilaskulisä 

5 € + alv 10 %. Ulkomaisiin tilauksiin lisätään postikulut.  Alle 18-vuotiaalla 
tulee olla huoltajan lupa lehden tilaamiseen. Yhteystietoja  voidaan käyttää 

ja luovuttaa suoramarkkinointiin henkilötietolain mukaisesti. 

Kaksi tapaa lukea kesälläkin. 
Yksi hyvä syy tilata.
Verkossa heti, paperilla 

hartaammin.Pelokkaimmatkin lapset saavat 
itseluottamusta ottaessaan suoja-
käsineillään kiinni tiiviin mehiläisrykelmän.

tuottamiseen. Lasten avulla luomme yhteyden myös heidän van-
hempiinsa, Duby sanoi.
	 – Yksi asiasta vakuuttunut lapsi merkitsee sitä, että ainakin 
kolme, neljä aikuista tulee tietoiseksi asiasta, mikä mahdolli-
sesti johtaa yhden puun istuttamiseen.
	 Pukiessaan ylleen suojavarusteet ja hansikkaat oppilaat jät-
tävät luokkaympäristön ja astuvat täysillä mehiläishoidon maa-
ilmaan.
	 – Oppilaan ensimmäinen käynti mehiläistarhassa on iki-
muistoinen. Alussa pienemmät lapset näyttävät hermostuneil-
ta, kun taas toiset ovat innoissaan, Duby kertoi. 
	 – Kun sävyisän mehiläisyhdyskunnan asuttama mehiläis-
pesä avataan, lapset pystyvät tekemään havaintoja mehiläisis-
tä. Viiden minuutin päästä lapset jo savuttavat pesän, nostavat 
hunajakehyksiä ja jopa kaikkein pelokkaimmatkin lapset saa-
vat itseluottamusta ottaessaan suojakäsineillään kiinni tiiviin 
mehiläisrykelmän.
	 Teinien kanssa toimiminen oli aluksi yhtä haastavaa, mutta
eri tavalla. Teineillä oli ennemminkin ”odotetaan ja katsotaan” 
-lähestymistapa mehiläishoidon maailmaan. Dubyn kertoman 
mukaan hunajan maistaminen ja mehiläispesän rakentaminen 
tekivät kuitenkin nuorten kokemuksesta kouriintuntuvam-
man, herättivät innostusta ja loivat ryhmähenkeä.
	 Yksi Dubin kaikkein mieleisimmistä hetkistä oli, kun suoja-
varusteiset teinit siirsivät mehiläisyhdyskunnan pesäänsä aivan 
ohjaajien, lionien ja paikallisten viranhaltijoiden silmien edessä.
Monille oppilaille päivän kohokohta tuli kuitenkin myöhemmin. 
	 – Kun oppilaat ottivat hunajakehykset ja laittoivat ne lin-
koon, he näkivät omin silmin, miten kullankeltainen hunaja 
virtasi purkkeihin, ja se oli maaginen kokemus teineille, Duby 
kertoi.
	 Ohjelman lopussa jokainen oppilas lähti kotiin hunaja-
purkki kainalossa ja heillä kaikilla oli syvällisempi käsitys 
luonnon monimuotoisuudesta ja luonnosta.• 
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Kun sävyisän mehiläisyhdyskunnan asuttama mehiläispesä avataan, 
lapset pystyvät tekemään havaintoja mehiläisistä.
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•	 Valmennuksen toteutti Lions-liiton
	 koulutustoimiala ja valmentajina 
	 toimivat kansainvälisen kouluttaja-		
	 sertifikaatin suorittaneet kouluttajat.

•	 Valmennus soveltuu erityisesti 	
	 ensimmäisiin piiritason tehtäviin 	
	 suuntaaville, kuten tuleville lohkojen
	 puheenjohtajille.

•	 Monet piirit ja osallistujien klubit 		
	 osallistuivat valmennus- ja matka-
	 kustannuksiin tai maksoivat ne kokonaan.

•	 Valmennuksen toteuttamiseen saatiin 
	 avustusta Lions Internationalilta 
	 ja Opintokeskus Sivikseltä.

RLLI-VALMENNUS

RLLI-valmennus teki 
vaikutuksen osallistujiin
Nykyisille ja tuleville lionsjohtajille suunnattu RLLI-valmennus, 
joka keväällä 2025 sai hyvän vastaanoton osallistujilta, 
järjestettiin tänä talvena uudestaan. Kurssin tavoitteena on vahvistaa 
osallistujien tavoitteiden asettamista, tiimin muodostamista 
ja johtamista tehokkaisiin tuloksiin pääsemiseksi.
KOULUTUS / nina moilanen, tiina pesola ja timo tanskanen

R
LLI, Regional Lions Leadership 
Institute on LCI:n valmennuskon-
septi, jota LCI tukee myös rahal-
lisesti. Valittavana on vuosittain 
päivitettävä kurssimateriaali, jota 
täydennetään myös paikallisella 

sisällöllä. Valmentajina toimivat LCIP-tut-
kinnon suorittaneet lionit, tällä kertaa Timo 
Tanskanen, Tiina Pesola ja uutena Nina 
Moilanen, koordinaattorina koulutusjohtaja 
Tuula Rantaeskola.

	 Kurssin tavoitteena on vahvistaa osallistu-
jien tavoitteiden asettamista, tiimin muodos-
tamista ja johtamista tehokkaisiin tuloksiin 
pääsemiseksi. Julkisen puhumisen harjoitteet 
loivat jännitystä, mutta hyvällä valmistautu-
misella kaikki onnistuivat, ja saivat kannus-
tusta niin vetäjiltä kuin muilta kurssilaisilta.
	 RLLI eli alueellisten lionjohtajien val-
mennus toteutettiin kahtena etätapaamisena 
ja tiiviinä viikonloppuna Riihimäen teatteri-
hotellissa, joka tarjosi valmennukselle hyvät 

puitteet hyvien liikenneyhteyksien varrella.
	 Valmennuksen sisällöt suunniteltiin tar-
kasti, ottaen huomioon paikalliset tarpeet ja 
sisällöt. Kurssi koostui lioneista ympäri Suo-
men erilaisine kokemuksineen lionstoimin-
nasta ja lionsrooleista. Kurssilaiset jakoivat 
avoimesti kokemuksiaan ja mielipiteitään 
runsaan keskustelun myötä toisiaan kuun-
nellen ja kunnioittaen. Heistä näkyi ilo ja yl-
peys toisten tekemisistä ja ajatuksista, yhdessä
oppimisen riemu oli näkyvää.•
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Viikonvaihde Riihimäellä täyttyi innostuneesta keskustelusta ja yhteisistä oivalluksista. 
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Osallistujien kokemuksia 
valmennuksesta 
SUHTEELLISEN TUOREELLE, noin viisi vuotta 
leijonana olleelle RLLI oli tajunnanräjäyttävä
kokemus.
	 Koulutus oli tasokasta ja etäpalaverit täy-
densivät mukavasti Riihimäen viikonloppua. 
Paljon tuli uutta asiaa ja ideoita. Koko poru-
kan innostus oli käsin kosketeltavaa, kaikki 
tuntuivat olevan tosissaan mukana. Erin-
omaisen hyvää oli myös verkostoituminen. 
Oli mukava tavata toinen toistaan fiksumpia 
leijonia eri puolilta Suomea ja huomata mi-
ten asiat voi tehdä toisellakin tapaa.

Mauri Lehtovaara, LC Joensuu/Adam&Eva

Koulutuksesta minulle jäi vain positiivista 
sanottavaa. Koulutuspaketti oli hyvin val-
misteltu, kaikki esitettiin selkeästi ja mielen-
kiintoisesti. Keskustelu oli vilkasta ja hyödyl-
listä. Kiitos vielä teille!

Minnamari Saritas, LC Huittinen/Gerda

Kiitos hyvästä koulutuksesta! Oli todella mu-
kava olla mukana. Oli kiva osallistua ja teh-
dä yhdessä asioita. Tuntui, että sai liittyä mu-
kaan johonkin isompaan joukkoon kuin vain 
omaan klubiin. Sai nähdä ja kuulla erilaisista 
klubeista, ihmisistä ja toiminnasta.
	 Kouluttajat olivat asiantuntevia, todella 
helposti lähestyttäviä ja rentoja titteleistänsä
huolimatta. Oli antoisa viikonloppu, sain 
uutta puhtia omaan lionstoimintaani ja iloa 
kuulua leijoniin. Puitteet olivat tosi hyvät.

Jaana Ronkainen, LC Ilomantsi/Brihat

Kertakaikkisen MAHTAVA viikonloppu oli 
ja pitkään leijonahommissa mukana olleena 
olen ylpeä siitä, että saan olla mukana tässä 
huikeassa porukassa ja miten tämä on kehit-
tynyt vuosi vuodelta ”ammattimaisemmak-
si”, mutta samalla ihmisläheisemmäksi toi-
minnaksi.

Sari Laine, LC Iisalmi/Yläsavottaret

Kurssilaisten palautteen perusteella RLLI- 
valmennuksesta eniten hyötyisivät erityi-
sesti ensimmäisiin piiritason tehtäviin täh-
täävät lionit. Kurssin myötä osallistujalle 
aukeaa organisaatiomme monitasoinen ryh-
mätyöskentely ja johtamistaitojen vaikutus 
tuloksien saavuttamiseen. Tulevalla kaudel-
la valmennus suunnataan erityisesti piirien 
uusille toimialakoordinaattoreille ja lohkon 
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Yhteensä 22 leijonaa ympäri Suomen jalostivat omia kokemuksiaan yhdessä valmennustiimin kanssa tiedoiksi
ja taidoiksi, joita pääsevät hyödyntämään klubien ja piirien toiminnan kehittämisessä.
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RLLI-valmennuksessa pohdittiin muun muassa tavoitteellista lionstoimintaa, toimivien tiimien johtamista 
ja harjoiteltiin puhetaitoja.

puheenjohtajille. Jokaiselle piirille varataan 
1–2 paikkaa ja markkinointi kohdistetaan 
erityisesti 1. varapiirikuvernööreille, jotka 
voivat tätä kautta vahvistaa piirihallituksensa 

jäsenten osaamista ja tuloksia. Muutkin, esi-
merkiksi klubipresidentin tehtävään valmis-
tautuvat, innostuneet lionit ovat tervetulleita 
kurssille talvella 2027!•
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Uusia ideoita ja ajateltavaa 
opetustyöhön
Maaliskuisessa Turun Elämisentaitoja Lions Quest -perus-
koulutuksessa saavutettiin yksi koulutustemme 35-vuotisen 
taipaleen merkkipaaluista: Auran yhtenäiskoulun opettajat 
Anna Vallivuori-Ojala ja Henna Kaasalainen sekä opinto-ohjaaja 
Niina Mikkola ylittivät yhdessä 22 000 osallistujan rajan.
LIONS QUEST / mari koivisto, koulutussihteeri
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A
uran yhtenäiskoulusta osallistu-
taan aktiivisesti Elämisentaitoja 
Lions Quest -koulutuksiin. Kiitos 
tästä kuuluu Auran lionsklubille.
    Anna Vallivuori-Ojala tekee 
tällä hetkellä työtä Auran yhte-

näiskoululla alkuopetuksessa.
	 – Koulutus oli virkistävä ja hyvin toteu-
tettu. Sain paljon uusia ideoita opetukseeni. 
Kouluttaja oli aivan huippu ja päivät oli ryt-
mitetty sopivasti luento- ja tehtäväosuuksiin. 
Kaiken kaikkiaan olen tyytyväinen siitä, että 
sain osallistua koulutukseen.
	 Henna Kaasalainen työskentelee kielten-
opettajana sekä Auran yhtenäiskoulussa että 
Auran Kirkonkulman koulussa. Hän päätyi 
koulutukseen kouluun saapuneen mainos-
viestin myötä.
	 – Koulutuksesta jäi positiivinen fiilis. Oli 
opettavaista heittäytyä itse mukaan ohjaajan 
opastamiin tehtäviin, ja näin kokea, miltä 
lapsista ja nuorista tuntuu esimerkiksi oppi-
tunneilla erilaisia ryhmiä muodostettaessa. 
Oli myös mukava päästä tapaamaan kolle-
goja eri kaupungeista ja vaihtamaan heidän 
kanssaan ajatuksia ja ideoita.
	 Niina Mikkola työskentelee Auran yh-
tenäiskoulussa perusopetuksen oppilaanoh-
jaajana. Hän näki myös koululla mainoksen 
koulutuksesta.
	 – Koulutuksen nimi Elämisentaitoja he-
rätti mielenkiintoni ja ajattelin heti, että täs-
tä voisi olla hyötyä ohjaustyössä. Koulutus-
päivät olivat hyvin intensiivisiä ja tietoa tuli 
paljon. Tunnelma oli kuitenkin positiivinen 
ja tuntui, että koulutuspäivistä sain mukaani 
paljon apuja ja ajateltavaa työhöni. 

Quest-opit jatkossa 
oman työn tukena
Anna Vallivuori-Ojala aikoo käyttää Quest- 
materiaaleja osana opetustaan esimerkiksi 
ryhmäyttämisessä sekä kaveri- ja tunnetaito-
asioita opeteltaessa joko kokonaisina oppi-
tunteina tai opetustuokioina. 

	 Henna Kaasalaisen mielestä koulutuksen 
materiaali sopii hyvin käytettäväksi esimer-
kiksi luokanvalvojan tunneilla.
	 – Pienempiä kurssilla tehtyjä harjoituk-
sia pystyy soveltamaan ihan minkä tahan-
sa aineen oppitunneilla sopivissa kohdissa. 
Saamassamme materiaalissa on hyvin katta-
vasti kaikenlaisia hyvinvointitaitojen opetta-
miseen liittyviä vinkkejä, joita ehdottomasti 
haluan hyödyntää työssäni.
	 Niina Mikkola koki kurssin harjoitukset 
samantyylisinä, joita on jo oppilaiden kanssa 

Teot nuorten 
hyvinvoinnin eteen 
maksavat itsensä 
korkojen kera takaisin.

Niina Mikkola, Anna Vallivuori-Ojala ja Henna Kaasalainen Auran yhtenäiskoulusta uskoivat Quest-koulutus-
materiaalin olevan hyvin hyödynnettävissä omassa työtehtävässään.

toteuttanut, ja jotka sopivat hyvin oppilaan-
ohjauksen sisältöihin.
	 – Materiaaleja pystyn soveltamaan hyvin 
erilaisissa ryhmäytystilanteissa, erityisesti 
uusien 7.-luokkalaisten kanssa. Päätöksen- 
tekotaidot, itsetuntemus ja itsetunnon ko-
hottaminen tulevat varmasti käyttöön opon 
tunneilla ja miksei yksilöohjauksissakin.
	 Vallivuori-Ojala, Kaasalainen ja Mikkola 
suosittelevat koulutusta kaikille kasvatusalan 
henkilöille, opettajille, koulussa työskentele-
ville tai lapsia ja nuoria työssään kohtaaville
ja heidän kanssaan aikaa viettäville, myös 
huoltajille. 
	 – Parasta antia mielestäni oli kohtaami-
sen, ystävällisyyden ja turvallisuuden ko-
rostaminen. Miten pienet teot nuorten hy-
vinvoinnin eteen maksavat itsensä korkojen 
kera takaisin, Niina Mikkola tiivisti koulu-
tuskokemuksen.•



43

Elämisentaitoja Lions Quest
– elämisentaidot keskiössä joka päivä

LIONS QUEST -KOULUTUSOHJELMA juhlii 
Suomessa vuonna 2026 35-vuotista taivaltaan.
Lions Quest on lasten ja nuorten parissa 
toimiville opettajille ja muille kasvattajille 
suunnattu tieteellisesti tutkittu ja arvostettu 
koulutusohjelma, joka antaa käytännön työ-
kaluja elämäntaitojen harjoitteluun. Suomen 
Lions-liiton hallinnoimiin Elämisentaitoja 
Lions Quest -koulutuksiin on vuosien varrel-
la osallistunut yli 22 000 opettajaa ja muuta 
kasvattajaa. Koulutuksista saadut palautteet 
ovat erinomaisia: sisällöt koetaan käytän-
nönläheisiksi, tarpeellisiksi, ajatuksia herät-
täviksi ja heti työhön sovellettaviksi. 
	 Järjestämme sekä kaksipäiväisiä perus-
koulutuksia että yhtenä lauantaipäivänä to-
teutettavia liikuntaseurakoulutuksia. Perus-
koulutuksia on tarjolla myös ruotsinkielisinä.
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	 Peruskoulutus on suunnattu opettajille, 
varhaiskasvattajille sekä muille lasten ja nuor-
ten parissa työskenteleville ammattilaisille, 
kuten esimerkiksi koulukuraattoreille sekä 
lapsi- ja nuorisotyöntekijöille. Peruskoulu-
tuksen hinta on 455 euroa (sis. alv). Hintaan 
sisältyy kaksipäiväinen lähiopetus ja ikäkausi-
tai luokka-astekohtainen materiaali sekä 
lisämateriaalia digitaalisessa oppimisympä-
ristössämme.
	 Liikuntaseurakoulutus soveltuu urheilu-
seuroissa toimiville valmentajille ja ohjaajil-
le sekä muille lasten ja nuorten liikunnan tai 
muiden harrastusten parissa työskenteleville 
henkilöille. Liikuntaseurakoulutuksen hinta 
on 250 euroa (sis. alv). Koulutuksen yhtey-
dessä osallistujat saavat valmentajan oppaan 
ja muuta sähköistä tukimateriaalia.•

Kaudella 2026–2027 tarjolla olevat koulutukset löytyvät koulutuskalenteristamme.
Katso sivun kääntöpuoli tai www.lionsquest.fi.

Tervetuloa mukaan edistämään lasten ja nuorten hyvinvointia!
Elämisentaitoja Lions Quest -koulutustiimi
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•	TURVALLINEN RYHMÄ 
	 Myönteinen, erilaisuutta arvostava 		
	 oppimisilmapiiri.

•	 ITSELUOTTAMUS JA PÄÄTÖKSENTEKO 	
	 Itsetunnon ja vastuullisuuden 			 
	 vahvistaminen.

•	VUOROVAIKUTUS
	 Kuuntelu- ja keskustelutaidot kotona, 		
	 koulussa ja vapaa-aikana.

• TUNTEET
	 Tunnetaidot ja itsehallinta sekä erityisesti 	
	 muutoksessa tarvittavat valmiudet.

•	TERVEYS
	 Terveen kasvun tukeminen ja 			 
	 päihdeasenteen muokkaaminen.

VINKKEJÄ JA OHJEITA 
OSALLISTUJIEN HANKINTAAN

•	Ottakaa kouluun/päiväkotiin/kuntaan/	
	 urheiluseuraan/harrasteryhmään 		
	 yhteyttä koulutuspaikan tarjoamiseksi. 		
	 Markkinointityö kannattaa aloittaa 
	 hyvissä ajoin, vähintään 2–3 kuukautta 
	 ennen koulutuksen alkua. 			 
	 Markkinointimateriaalia voi pyytää 
	 Lions Quest -koulutussihteeriltä: 
	 mari.koivisto@lions.fi

•	Pyytäkää osallistujaa ilmoittautumaan
	 Questin verkkosivustolla osoitteessa 		
	 www.lionsquest.fi/ilmoittautuminen 		
	 viimeistään 2 viikkoa ennen koulutuksen 		
	 alkua. Ilmoittautuessaan osallistuja 		
	 merkitsee rahoittajan. Lasku koulutuksesta
	 lähetetään ilmoituksen mukaan. 

•	Jos osallistujaa ei löydy, piirin Quest-	
	 puheenjohtaja voi auttaa etsinnässä. 		
	 Puheenjohtajien tiedot löytyvät osoitteesta 	
	 www.lionsquest.fi/yhteystiedot. 

•	Lisätietoja koulutuksistamme löytyy 		
	 verkkosivustoltamme www.lionsquest.fi 

LIONS QUEST -OHJELMAN 
SISÄLTÖALUEET
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Elämisentaitoja Lions Quest
-koulutuskalenteri 

2026–2027
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Lisätiedot, rahoitushakemukset  ja ilmoittautumiset www.lionsquest.fi
Huom! Rahoitushaku ja ilmoittautuminen avautuvat 3.8.2026.

AIKA	 PAIKKA	 PIIRI	 VIIM. ILMOIT.
		
ma–ti 12.–13.10.	 Oulu	 I	 su 27.9.
ma–ti 26.–27.10.	 Kuopio	 K	 su 11.10.

ma–ti  2.–3.11.	 Riihimäki	 C	 su 18.10.
to–pe  5.–6.11.	 Jyväskylä	 G	 ke 21.10.
ma–ti  16.–17.11.	 Helsinki	 B+N	 su 1.11.
ma–ti  16.–17.11.	 Rovaniemi	 L	 su 1.11.

to–pe  11.–12.2.	 Heinola	 D+H	 ke 27.1.
ma–ti 15.–16.2.	 Pori 	 M	 su 31.1.
ma–ti 22.–23.2.	 Ylivieska 	 O	 su 7.2.

ma–ti  8.–9.3.	 Turku	 A	 su 21.2.
to–pe 18.–19.3.	 Tampere	 E	 ke 3.3.
ma–ti 22.–23.3.	 Helsinki	 B+N	 su 7.3.

to–pe 1.–2.4.	 Vaasa	 F	 ke 17.3. 
mån–tis 5.–6.4.	 Helsingfors		  sön 21.3.

la 14.11.	 Helsinki	 B + C + N	 su 1.11.

la 17.4.	 Savonlinna	 H	 su 4.4.
la 24.4.	 Kuortane	 F	 su 11.4.

la 15.5.	 Tampere	 E	 su 2.5.
la 22.5.	 Satakunta	 M	 su 9.5.

PERUSKOULUTUKSET

LOKAKUU
2026

MARRASKUU
2026

HELMIKUU
2027

MAALISKUU
2027

HUHTIKUU
2027

LIIKUNTASEURAKOULUTUKSET

Ensimmäinen päivä klo 9–16 ja toinen päivä klo 8.30–16
Hinta: 455 euroa + laskutuslisä 4,50 euroa

Klo 9–16
Hinta: 250 euroa + laskutuslisä 4,50 euroa

MARRASKUU
2026

HUHTIKUU
2027

TOUKOKUU
2027
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F
-piirin Quest-puheenjohtaja Marika 
Haapanen vieraili Seinäjoella järjes-
tetyssä koulutuksessa ja kyseli osal-
listujien mielipiteitä koulutuksen 
sisällöstä, toteutuksesta ja omaan 
työhön soveltamisesta.

	 Osallistujat osasivat kertoa, että Lions 
Quest -ohjelma opettaa tunne- ja vuorovai-
kutustaitojen tunnistamista elämiseen ja tu-
levaan työelämään. Samoin tiedettiin, että 
ohjelmassa vahvistetaan laajasti ja monipuo-
lisesti toiminnallisten harjoitusten avulla elä-
misentaitoja niin yksilön kuin ryhmän tasolla
kaikenikäisten lasten ja nuorten parissa.
	 Koulutukseen oli ilmoittauduttu mu-
kaan, koska kollegat olivat kertoneet koulus-
sa, kuinka upea ja tarpeellinen Lions Quest 
-koulutus on. Koulutusta pidettiin samalla 
myös virkistäytymisenä arjesta.
	 Lisäksi osa osallistujista kertoi, että tar-
jolla ei ole nykyään juuri muita koulutuksia, 
kun kaikessa säästetään. Lionsklubin tarjoa-
maa mahdollisuutta Elämisentaitoja Lions 
Quest -koulutukseen arvostetaan suuresti.
	 – Olin kuullut, että tämä on käytännön-
läheinen koulutus, jossa teemana on tunne- 
ja vuorovaikutustaitojen harjoittelu. Pidän 
näitä taitoja todella tärkeinä koulussa ja elä-
mässä muutenkin. Ilman harjoittelua lasten 
taidot eivät näissä kehity, eräs Seinäjoen kou-
lutukseen osallistunut kertoi.

Helposti mukaan koulutukseen
Koulutukseen ilmoittautumisen kurssilaiset 
kokivat selkeänä.
	 – Kunnassamme piti kirjoittaa hakemus, 
jossa kerrottiin oma kiinnostus koulutuk-
seen. Kirjoittaminen oli helppoa, sillä olin 
innostunut tästä koulutuksesta.
	 Osallistujat uskoivat käyttävänsä Quest- 
harjoituksia jatkossa säännöllisesti omassa 
ryhmässään ja myös muissa ryhmissä sekä 
mahdollisuuksien mukaan myös työyhtei-
sössä esimerkiksi työhyvinvointipäivissä.
	 Kunnalle nähtiin myös olevan hyötyä 
siten, että harjoituksia voidaan jalkauttaa 
muillekin luokille ja hyödyntää vapaa-ajalla. 

Quest-koulutuksesta 
iättömiä ja ajattomia taitoja
Elämisentaitoja Lions Quest -peruskoulutus järjestettiin Seinäjoella 
26.–27. maaliskuuta. Kotoisessa ilmapiirissä ja naurun kera 
toteutetusta koulutuksesta tarttui mukaan kurssilaisten ajatuksia 
tunne- ja vuorovaikutustaitojen koulutuksen tarpeellisuudesta.
LIONS QUEST / marika haapanen, f-piirin quest-puheenjohtaja

	 Yhden kurssilaisen näkemyksen mukaan 
Quest-koulutuksen käymällä opettajien taito-
taso kasvattaa ja ohjata lapsia ja nuoria hy-
vinvoinnin teemoissa lisääntyy.
	 – Yksi koulutettu opettaja voi innostaa ja 
antaa vinkkejä kasvatustehtävään myös kol-
legoilleen. Oppilaiden hyvinvointi yksilöinä 
ja ryhmänä lisääntyy, ja heidän vastuullinen 
toimintansa vahvistuu, kun tavoitteellista 
elämänhallintaohjelmaa toteutetaan.
	 Lionsklubien sponsoroinnista oltiin ilah-
tuneita, innostuneita ja kiitollisia. Klubien 

toivotaan rahoittavan osallistumisia koulu-
tuksiin, sillä niiden avulla saavutetaan iät-
tömiä ja ajattomia taitoja. Lisäksi tällaisille 
koulutuksille on suuri tarve nykyään.
	 – Opettajat tarvitsevat valmiita, toimivia 
tehtäväkokonaisuuksia, joita on helppo to-
teuttaa. Lasten ja nuorten ahdistus sekä yk-
sinäisyys lisääntyvät. Elämänhallintataidot 
ehkäisevät pahoinvointia ja lisäävät yksilön 
ja ryhmän hyviä toimintatapoja. Maksu pa-
lautuu yhteiskunnan hyvinvoinnin vahvis-
tuksena korkoina takaisin.•

Elämänhallintataidot ehkäisevät pahoinvointia ja lisäävät yksilön ja ryhmän hyviä toimintatapoja.

Lionsklubien sponsoroinnista oltiin ilahtuneita.
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Lions-nuorisovaihto rakentaa 
kansainvälisyyttä
Lions-nuorisovaihto tarjoaa myös tulevana kesänä noin sadalle 
suomalaiselle nuorelle – ja vastaavasti noin sadalle Suomeen 
saapuvalle nuorelle – mahdollisuuden avartaa maailmankuvaansa 
ja luoda kansainvälisiä suhteita.
NUORISOVAIHTO / tarja salomäki, yced 2023–2026

S
uomi on yksi Euroopan merkit-
tävimmistä vaihtomaista, ja sillä 
on vahva asema myös Euroopan 
ulkopuolelta tuleville nuorille. 
Lions-nuorisoleiriverkosto ulot-
tuu lähes kaikkialle maailmaan, 

käytännössä suurin osa Suomen vaihdosta 
toteutuu kuitenkin Euroopassa. Suosittuja 
kohdemaita ovat lisäksi muun muassa Yh-
dysvallat, Kanada, Brasilia ja Japani.
	 Nuorisovaihto kiinnostaa suomalaisnuo-
ria edelleen ja Suomessa järjestettävät leirit 
ovat erittäin kysyttyjä niin eurooppalaisille 
kuin kauempaa tuleville osallistujille. Nuo-
risovaihto on keskeinen osa lionsklubien 
kansainvälistä toimintaa: klubit etsivät pai-

luksi, jotta ne voivat tukea nuoria sopivan 
kohteen valinnassa.

Kolme leiriä Suomessa
Suomessa järjestetään tulevana kesänä kol-
me kansainvälistä nuorisoleiriä. Käytössä on 
neljän vuoden rotaatio: joka toinen vuosi lei-
rejä on kolme, joka toinen vuosi neljä.
	 Tänä kesänä leirit järjestetään B-piirissä 
Urban Wild in Solvalla, H-piirissä Spirit of 
Karelia ja K-piirissä Lakeland Vibes.
	 Leireihin liittyy keskeisenä osana isäntä-
perhejakso, jonka aikana nuoret pääsevät tu-
tustumaan suomalaiseen arkeen ja elämän-
tapaan.
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kalliset nuoret vaihtoon ja vastaanottavat 
ulkomaisia nuoria tarjoamalla heille isäntä-
perhemajoitusta sekä osallistumalla leirien 
järjestämiseen.

Noin sata nuorta lähdössä
Tulevana kesänä Suomesta lähtee maailmal-
le vajaat sata nuorta. Jokaisesta lions-piiristä 
osallistuu 1–20 nuorta, ja vaihtokohteita on 
yhteensä 22 maassa.
	 Sopivan vaihtopaikan löytäminen ei kui-
tenkaan aina ole yksinkertaista. Kaikki maat 
eivät ilmoita leirejään kansainväliseen hake-
mistoon ajoissa, tai lainkaan. Hakemisto on 
ensisijaisesti tarkoitettu lionsklubien työka-

Nuorisovaihto antaa kansainvälisen 
kokemuksen, uusia ystävyyssuhteita 
ja rohkeutta tulevaisuuteen.

KUVA: PIXABAY
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Lionsklubien rooli 
vaihdon toteutumisessa
Paikalliset lionsklubit ovat nuorisovaihdon 
selkäranka. Lähettävät klubit valitsevat osal-
listujat sekä valmentavat ja tukevat heitä en-
nen vaihtoa ja sen aikana yhteistyössä piirien 
ja kohdemaan nuorisovaihtokoordinaatto-
rien kanssa. Monet klubit ovat sitoutuneet 
nuorisovaihtoon pitkäjänteisesti.
	 Vastaanottavat klubit ja isäntäperheet te-
kevät puolestaan korvaamatonta työtä Suo-
meen saapuvien nuorten hyväksi. He tarjoa-
vat turvallisen ympäristön, majoituksen ja 
arjen kokemuksia, jotka jäävät nuorten mie-
leen pitkäksi aikaa. Samalla myös isäntäper-
heet saavat ainutlaatuisen mahdollisuuden 
kansainväliseen vuorovaikutukseen omassa 
kodissaan.

Nuorisovaihdon tulevaisuuden
näkymät
Viime vuosina Lions-nuorisovaihdon osal-
listujamäärät ovat pysyneet melko tasaisina, 
ja saman kehityksen odotetaan jatkuvan lähi-
tulevaisuudessa. Kansainvälisyys kiinnostaa 
nuoria edelleen, mutta kustannusten nousu 
ja globaalit epävarmuudet voivat vaikuttaa 
osallistumiseen ja leirien toteutukseen.

	 Toimintaa kehitetään jatkuvasti erityisesti
Euroopan maiden välisessä yhteistyössä. Ta-
voitteena on luoda nykyaikaisempi haku-
järjestelmä sekä yhtenäisiä vähimmäiskri-
teereitä leirien toteuttamiselle. Kehitystyötä 
tehdään pitkälti vapaaehtoisvoimin, mikä 
hidastaa etenemistä, mutta pohjatyö on jo hy-
vässä vauhdissa. Myös Suomen nuorisovaihto-
tiimi on aktiivisesti mukana tässä työssä.

Kiitokset ja katse tulevaan
Toimikauteni Suomen Lions-liiton nuoriso-
vaihdosta vastaavana henkilönä päättyy tä-
hän kesään. Kuluneet kolme vuotta ovat 
olleet aktiivisen kehittämisen aikaa, ja yhteis-
työssä nuorisovaihtotiimin kanssa on viety 
eteenpäin useita uudistuksia.
	 Vastuu siirtyy seuraavaksi M-piiriin Päivi
Koivuniemelle, kokeneelle ja ansioituneelle 
nuorisovaihdon asiantuntijalle.
	 Lämmin kiitos nuorisovaihtotiimille si-
toutuneesta työstä, Petri Kaukiaiselle ja toi-
miston henkilökunnalle arvokkaasta tuesta
sekä Suomen Lions-liiton hallitukselle myön-
teisestä suhtautumisesta kehitystyöhön.•
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•	 Suomesta lähtee nykyään Lions-vaihtoon 	
	 yleensä vajaa sata nuorta ja Suomeen 
	 saapuu reilut sata nuorta.

•	 Nuorisovaihto on 17–21-vuotiaiden 
	 nuorten muutaman viikon mittaista 	
	 tutustumista maahan osallistumalla 		
	 kansainväliseen leiriin sekä majoittuen 		
	 paikalliseen isäntäperheeseen.

•	 Ohjelma tarjoaa mahdollisuuden 		
	 ystävyyssuhteiden luomiselle eri puolilta 	
	 maailmaa tulevien nuorten välillä ja 
	 luo mahdollisuuden kulttuurikasvatuksen 
	 ja kansanvälisen rauhan edistämiseen.

LIONS-NUORISOVAIHTO

Tänä vuonna vaihtokohteita Suomesta lähtijöille on yhteensä 22 maassa.

Paikalliset lionsklubit ovat nuorisovaihdon selkäranka.
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KLUBIEN KUULUMISIA
kerro palstalla teidän tavasta tehdä hyvää. lähetä teksti word- ja valokuva jpg-tiedostona (kuvan resoluutio 300 dpi)
osoitteeseen toimitus@lions.fi. julkaistavien tekstien pituus voi olla enintään 1 000 merkkiä tai 90 sanaa. tapahtumasta 

saa olla korkeintaan neljä kuukautta. jutut julkaistaan saapumisjärjestyksessä seuraavissa lehden numeroissa. 
aineistopäivään mennessä saapunetkaan eivät välttämättä mahdu aina seuraavaan lehteen.

Monta tapaa tehdä hyvää.

1  Kolari/Ylläksen klubissa vietettiin perustamisjuhlaa
Turvataksemme avun riittävyyden tulevina vuosikymmeninä 
käynnistimme yhteisellä päätöksellä Kutsu Lioniksi -kampanjan 
rohkein tavoittein, jopa useiden kymmenien klubien vuotuisella 
perustamisella ja klubien jäsenhankinnan tukemisella.
nina moilanen, pcc
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T
oimiessani kaudella 2024–25 lii-
ton puheenjohtajana seurasimme 
tarkasti kampanjan käyntiinlähtöä 
ja odotimme uutisia uusista klubi-
aluista. Lopulta klubeja perustet-
tiin kolme, joista kaksi jäi elämään: 

LC Turku/Kultur A-piirissä ja LC Kolari/Yl-
läs L-piirissä. Molemmat ovat toimineet ak-
tiivisesti ja apua on jo annettu runsaasti.
	 Sain osallistua LC Kolari/Ylläksen char-
ter- eli perustamisjuhliin 25.4., klubin yksi-
vuotispäivänä. Ohjeena oli rentous, smart 
casual, ja mitalit sai jättää kotiin. Sain olla 
opaslion Tiina Pesolalle ja klubin rahaston-
hoitajalle Anita Ylläsjärvelle pienenä apuna 
juhlien käytännön järjestelyissä paikan pääl-
lä Ravintola Tunturiketussa Yllästunturin 
juurella.
	 Charter-juhlassa perustajajäsenet alle-
kirjoittavat klubin perustamiskirjan ja saavat 
kansainvälisen presidentin tervehdyksen pe-
rustajajäsenen kunniakirjan kanssa. On var-
sin paikallaan huomioida perustajajäseniä, 
koska kuten yhdessä juhlapuheista todettiin: 
me muut olemme liittyessämme saaneet tulla 
valmiiseen pöytään, mutta uuden klubin pe-
rustajat ovat joutuneet kattamaan pöytänsä 
itse. LC Kolari/Ylläksen juhlissa cérémonie 
protocolairen hoiti asianmukaisesti, mutta 
rennosti edellisen kauden piirikuvernööri 
Jouko Niikkonen.

Kummiklubi tsempannut 
alusta alkaen
Uuden klubin syntyä arvostettiin piirissä laa-
jasti, vieraita oli saapunut muun muassa Ro-
vaniemeltä, Enontekiöstä, Sodankylästä ja 
Pudasjärveltä – ja tietenkin Pellosta. 

	 Kummiklubi LC Pello on ollut alusta asti 
tsemppaamassa jäsenhankinnassa ja aktivi-
teettien aloittamisessa. Nyt juhliin tultiin oi-
kein pikkubussilla ja LC Pellon presidentin 
Tiina Paakin puheen lisäksi nähtiin mainio 
näytelmä, missä katsastettiin vanha leijona – 
pallonivelissä tuntui olevan väljyyttä ja kone-
pellin alla ruostetta. Leima kuitenkin vielä 
tällä kertaa saatiin, ja todettiin, että vanhas-
sakin on vara parempi. Rovaniemeltä paikalle
saatiin räpsäkkä Ronjien trio, joka johdatteli 
yhteislauluunkin.
	 Yleisö päätti mainioiden juhlaruokien 
voitelemana nostaa klubin arpojen hintaa, 
olivathan palkinnot paremmasta päästä. Sain 

sovitella herkkukorin sisällön lentolaukkuun 
kotiinlähteissä. Sodankylästä saapuivat Mar-
tin pilkin järjestäjät tarjoamaan yhteistyötä 
heidän suurtapahtumansa järjestämisessä.
	 Nykyinen piirikuvernööri Katri Virta-
nen Pudasjärveltä avasi juhlat ensimmäisellä 
juhlapuheella. Puheita ujutettiinkin joka vä-
liin niin, ettei vihtiläiselle edellisen kauden 
Lions-liiton puheenjohtajalle jäänyt paljon-
kaan pönötettävää – onneksi oli kertoa par-
haita paloja edellisestä Ylläs-reissusta usean 
vuosikymmenen takaa.
	 Olemme taas vähän vahvempia teidän 
kanssanne, Kolari/Ylläksen lionit. Tervetuloa
lion-perheeseen!•

Charter-juhlassa perustajajäsenet saavat kansainvälisen presidentin tervehdyksen perustajajäsenen 
kunniakirjan kanssa. Kolari/Ylläksen juhlissa cérémonie protocolairen hoiti IPDG Jouko Niikkonen.
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2  Lahjoituksia
jatkuvana virtana
terttu sihvola-rauttu

LC JÄRVENPÄÄ/VENNYT JA JUSSIT  järjesti 21.3. 
Prisman käytävällä Auta lasta, auta perhettä 
-keräyksen jo seitsemännen kerran yhteis-
työssä seurakunnan diakonian kanssa. Klubi 
hoiti keräyksen ja diakonia tavaroiden pois- 
kuljettamisen ja lajittelun jälkeen tavaroiden 
jakamisen vähävaraisille lapsiperheille.
	 Keräyksen määrä on ollut nousujohtei-
nen. Tällä kertaa tavaraa tuli koko neljän 
tunnin päivystyksen ajan lähes jatkuvana 
virtana. Banaanilaatikoita oli varattu Pris-
masta etukäteen 30–40 laatikkoa, mutta ne 
loppuivat silti kesken.
	 Loppujen lopuksi tavaraa kertyi 51 ba-
naanilaatikkoa, kun loput tavarat saatiin pa-
kattua asiakkaiden jättämiin isoihin kassei-
hin. Yhden toivotun tuotteen sijaan monet 
toivat koko kassillisen tai koko ostoskärryl-
lisen. Moni lahjoittaja kiitti keräyksen help-
poudesta, kun lahjoituksen pystyi toteutta-
maan omien ostosten ohella.
	 Myymälän kaikilla sisääntulo-ovilla ja 
liukuportaiden päädyssä oli klubilaisia jaka-
massa keräyksestä ja toivottavista tuotteista 
kertovia esitteitä. Keräys oli monille jo en-
nestään tuttu ja siksi he halusivat lahjoittaa 
enemmän hädänalaisen tarpeen kasvaessa 
koko ajan. Lahjoittajien määrää lisäsi paikal-
lisessa lehdessä julkaistu juttu, jossa haasta-
teltiin johtavaa diakonia tämän päivän haas-

tavasta tilanteesta monissa lapsiperheissä. 
Seurakunta tiedotti tapahtumasta näkyvästi 
myös omilla kanavillaan. Paikallislehti teki 
jälkikäteen jutun onnistuneesta tapahtumasta
ja saimme kiittää lahjoittajia keräykseen 
osallistumisesta. Seuraava keräyksemme on 
10.10. Hyvän Päivän viikolla.•

3  Yhdeksän ostoskärryllistä 
apua lapsiperheille
kalevi paviala

LC TAMPERE/HERVANTA järjesti 28.3. hyvän- 
tekeväisyystempauksen kauppakeskuksen 
käytävillä. Tapahtumassa kerättiin päivittäis-
tavaroita vähävaraisille lapsiperheille – ja tu-
los ylitti odotukset. Lahjoituksina saatiin pe-
räti yhdeksän ostoskärryllistä tarvikkeita. 
	 Auta lasta, auta perhettä -keräys toteutet-
tiin yhteistyössä kauppakeskuksen liikkeiden 
kanssa. Asiakkaita kannustettiin ostamaan 
ostostensa yhteydessä esimerkiksi kuiva-
ruokaa, hygieniatarvikkeita ja muita arjessa 
tarvittavia tuotteita, jotka he saattoivat jättää 
lionien keräyspisteille. 
	 Vapaaehtoiset olivat paikalla ohjaamassa
ja kertomassa aktiviteetista, muun muassa 
mitä tarvikkeita voidaan vastaanottaa ja mihin 
tarkoitukseen. Kerätyt tuotteet toimitetaan 
Tampereen Eteläisen seurakunnan diakonia-
työhön, joka jakaa ne apua tarvitseville per-
heille. Näin varmistetaan, että apu menee juu-
ri niille perheille, jotka sitä eniten tarvitsevat.

	 Tunnelma tapahtumassa oli lämmin ja 
yhteisöllinen. Monet ohikulkijat pysähtyivät 
juttelemaan vapaaehtoisten kanssa ja halu-
sivat osallistua keräykseen edes pienellä pa-
noksella. Erityisesti lapsiperheiden auttami-
nen koettiin tärkeäksi.
	 – Ihmiset lähtivät hienosti mukaan. Pie-
nistäkin lahjoituksista kertyy nopeasti paljon,
kun osallistujia on riittävästi, yksi järjestäjistä
kertoi tyytyväisenä.
	 Lionsklubi kiittää kaikkia lahjoittajia ja 
yhteistyökumppaneita onnistuneesta tapah-
tumasta. Keräys osoitti jälleen, että yhteis-
hengellä ja pienillä teoilla voidaan saada 
aikaan merkittävä apu arjen haasteiden kes-
kellä eläville perheille. Onnistuneen tempauk-
sen myötä suunnitelmissa on keräys myös 
tulevana jouluna.•

4  Onnistunut Auta lasta, auta 
perhettä -keräys Maskussa
ilpo kivelä

NOUSIAISTEN LIONSKLUBI järjesti jälleen 17.–
18.4. Maskun Tokmanni-Eurosparilla Auta 
lasta, auta perhettä -keräyksen, jonka tulos 
luovutettiin 20.4. Maskun ja Nousiaisten dia-
koniatyölle. Hieno määrä tavaraa kertyi jäl-
leen jaettavaksi.• 

Kuvassa Kaisa Virtanen ja Minka Lehtimäki 
Maskun seurakunnasta, Kim Schlesier Nousiaisten 
seurakunnasta, myymäläpäällikkö Sini Laine 
Tokmannilta sekä Olli Sillanpää ja Ilpo Kivelä 
Nousiaisten lionsklubista.
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LC Ylivieska/Savisillan tuhannen euron avustus 
mahdollistaa diakoniatyön perheretken toteuttamisen.

5  Tukea ampumaurheiluun
outi tervala

LC NÄSINEULAN leijonattaret todistivat Tam-
pereen seudun näkövammaisten ampuma-
kerhohuoneella, miten täysin sokea pystyy 
ampumaan kympin ilmakiväärillä.
	 Ampumaetäisyys kerhohuoneen radalla 
on kymmenen metriä ja maalitaulun halkai-
sija vain viisi senttiä. Avustaja ohjaa näkö-
vammaisen aseen piipun lähelle maalitaulua,
jonka jälkeen ampuja äänen korkeuden pe-
rusteella tietää, onko sihti oikea. Ääni korva-
napeissa nousee, kun tähtäys on keskellä maa-
lia. Näin näkövammaisen muut aistit herkis-
tyvät ja ammunta harjoituttaa sekä keskitty-
mistä että kuuloa.
	 Maaliskuun kokoukseen saimme Tampe-
reen seudun näkövammaisilta kirjeen, jossa 
toivottiin heille tukea ampumaurheiluun. 
Näsinneulan seitsemän klubilaista kävi tu-
tustumassa kerhon toimintaan ja ampuma-
harrastukseen.
	 Ampumarata on perustettu vuonna 2023 
ja kerholaisten joukosta löytyy tuore Suomen 
mestari Janne Sivas. hän esittelikin meille hei-
dän toimintaansa ja opasti meitä myös ampu-
maan sekä ampui itse malliksi kymppejä.
	 Ampumaradalla on nyt yksi ase kerho-
laisten käytössä. Näkövammaisten harrastus 
vaatii erikoistaulun ja tähtäimen, joka mak-
saa noin 3 000 euroa ja itse ase lisäksi rei-
lu tuhat euroa. Kerhossa laukaistaan yleensä 
omalla vuorolla 20 laukausta ja muut odotta-

vat sillä aikaa vuoroaan. Ampumakerho toi-
mii myös vertaistukena ja kerholaiset seurus-
televat ja kahvittelevat, kun odottavat omaa 
vuoroaan. He haaveilevat toisesta ampuma-
radasta, jotta kaksi pääsisi ampumaan yhtä 
aikaa, mihin nyt kerätään varoja.
	 Syntymäsokeiden määrä on Suomessa 
laskussa, mutta toisaalta ikäihmiset sokeutu-
vat silmänpohjarappeumataudin takia elinikä-
ennusteen kasvaessa. Suomessa on 55 000 
näkövammaista.•
Kuvassa Suomen mestari Janne Sivas näyttää mallia 
miten kuuloaistin, hengitysrytmin ja vakaan käden 
avulla ammutaan napakymppiin. Me näkevät näimme 
läppärin ruudulta osuman. 

6  LC Ylivieska/Savisilta 
jakoi avustuksia
kerttu illikainen

LC YLIVIESKA/SAVISILTA kohdentaa hyvänte-
keväisyysprojektiensa tuoton ylivieskalaisten 
lasten, nuorten, naisten ja vanhusten autta-
mistyöhön. Varoja klubin auttamistyöhön 
kertyy muun muassa vuosittain julkaistavas-
ta hyväntekeväisyyskalenterista sekä Ylivies-
kassa toimivien lionsklubien yhteisistä, vuo-
rotellen tapahtuvista naulakkopalveluista 
Kulttuurikeskus Akustiikassa. Kaikki tuotot 

jaetaan lyhentämättöminä klubin avustus-
kohteisiin.
	 Meneillään olevan toimintakauden tuot-
toja jaettiin 15.4. virkistysmahdollisuuksien 
järjestämiseen Ylivieskan seurakunnan dia-
koniatyön ja Kalajokilaakson Mielenterveys-
yhdistys Mielikit ry:n toteuttamina.
	 Ylivieskan seurakunnan diakoniatyö on 
järjestämässä toukokuussa perheretken, joka 
tarjoaa virkistysmahdollisuuden lapsiper-
heille, joita koskettavat työttömyys, yksin-
huoltajuus tai taloudelliset vaikeudet. Retken 
toteuttamisen mahdollistaa LC Ylivieska/ 
Savisillan tuhannen euron avustus.
	 Toinen tuhannen euron avustus luovu-
tettiin Kalajokilaakson Mielenterveysyhdis-
tys Mielikit ry:n Ylivieskassa ylläpitämän 
Mielikkitalon asiakkaiden virkistystapahtu-
man järjestämiseen. Mielikkitalo on kaikil-
le avoin kohtaamispaikka mielenterveys ja 
päihdekuntoutujille, yksinäisille, työttömille 
ja päiväänsä sisältöä kaipaaville.
	 Kahden työntekijän ja vapaaehtoisten 
voimin toteutettava talon monipuolinen toi-
minta on asiakaskunnalle tärkeää.•
Kuvassa Mielikkitalolla avustuksen vastaanottajina 
olivat Anu Häivälä ja Mika Vääräkoski. Lahjoituksen 
luovutti LC Ylivieska/Savisillan presidentti Raija Forss.
Kuva: Seija Pulli-Marjakangas
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7  LC Akaa/Dynamo 
jakoi tukea lemmikeille
satu kari

LEMMIKKIEN RUOKAJAKO 26.3. keräsi paikalle
odotettua suuremman joukon avuntarvit-
sijoita. Tapahtumassa jaettiin lahjoitukse-
na saatua ruokaa ja tarvikkeita, joita olivat 
meille lahjoittaneet ruoan valmistaja Prima 
Pet Premium, paikalliset eläinlääkäriasemat 
Ortopet ja Evidensia, paikallinen lemmikki-
eläinkauppa Canis Major sekä K-Supermarket
Akaa. Järjestimme tapahtuman ensimmäi-
sen kerran ja etukäteen ei voitu olla varmoja, 
loppuuko ruoka kesken vai jääkö siitä suuri 
osa käsiin.
	 Jo ennen tapahtuman ilmoitettua alka-
misaikaa paikalle saapui ihmisiä ja lavan eteen 
alkoi muodostua jonoa. Nopeasti kävi selväk-
si, että tarve avulle oli suurempi kuin olimme 
osanneet ajatella. Moni lemmikinomistajakin 
kamppailee tänä päivänä taloudellisten haas-
teiden kanssa ja lemmikkien ruokakulut ovat 
monelle merkittävä menoerä. 
	 Valitettavasti ruoka loppui liian aikaisin 
ennen kuin kaikki avuntarvitsijat ehdittiin 
palvella. Tämä herätti meissä järjestäjissä 
huolta tilanteen vakavuudesta. Tapahtuma 
osoitti konkreettisesti, kuinka suuri tarve 
vastaavanlaiselle avulle tällä hetkellä on.
	 Heti tapahtuman jälkeen pohdimmekin 
jo mahdollisuutta järjestää vastaavia ruoka-
jakoja myös tulevaisuudessa. Dynamon toi-
veena on, että myös muut klubit eri paikka-

kunnilla ja taajamissa voisivat järjestää vas-
taavanlaisia tapahtumia, jotta apua saataisiin 
jaettua kaikille sitä tarvitseville. 
	 Uskomme, että tämäntyyppiselle toimin-
nalle on enemmänkin tilausta.•

8  Pääsiäisrieha 
oli menestys
anne sokka-tuomala

LC LOVIISA/QUEEN LOVISA  järjesti kolmannen 
kerran pitkäperjantain pääsiäisriehan lapsi-
perheille yhteistyössä K-Market Kuningatta-
renrannan sekä LC Lovisa-Loviisan kanssa. 
	 Tutuksi tullut tapahtuma keräsi historial-
liselle Ungernin linnoituksen alueelle yli 600 
henkilöä. Lapsiperheitä jopa neljänkin suku-
polven seurueita. Ohjelmassa oli munan- 
etsintää, 400 munaa oli piilotettu linnoi-
tukseen lähiympäristöineen. Ne vaihdet-
tiin suklaamuniin, jotka saimme yksityisiltä 
lahjoittajilta ja pääsponsoriltamme K-mar-
ket Kuningattarenrannalta. Kahta löydettyä 
muovimunaa vastaan saivat lapset yhden 
suklaamunan.
	 Ohjelmaa riitti: paikalla oli Pyhtään kier-
tävä eläinfarmi, jossa oli muun muassa aasi, 
poni, muhkea minipossu, kanat, ankat ja 
lampaat. Lionien leijonaksi pukeutunut lion 
Jesse halasi ja tervehti lapsia, lion Mikon Aku 
Ankka -autoajelu, miesklubin grillimakkarat 
lapsille ilmaiseksi ja Lions Queenien kasvo-
maalaus, onnenpyörä sekä lätynpaisto. Sää 
suosi ja vilskettä riitti. Sisäänpääsy ja muna-

jahti olivat maksuttomia sekä lapsille grilli-
makkara ja mehu.•
Kuva: Anne Sokka-Tuomala

9  Kulmat kuntoon 
Janakkalassa
tuula mettälä

LC JANAKKALA/IDOJEN ympäristöteema start-
tasi Ida Aalbergin mökkipihan siivouksella. 
Ida Aalberg eli vuosina1857–1915, ja hän oli 
aikansa huomattavin ja kansainvälisesti tun-
netuin näyttelijä Suomessa. 
	 Ida Aalbergin lapsuudenkoti on nykyisin 
museona ja avoinna kesäisin. Se sijaitsee Ja-
nakkalan kunnan Leppäkosken kylässä. Suo-
men ensimmäinen ratayhteys Helsinki-Hä-
meenlinna avattiin1862, ja se kulkee aivan 
mökin vierestä. Idan isä toimi silloin rata-
mestarina. 
	 Klubimme nimi tuleekin Idan nimes-
tä, joten haluamme kunnioittaa häntä tällä-
kin tavalla ja pitää pihapiiriä kunnossa taas 
muutaman vuoden tauon jälkeen. Pihaa hoi-
taa myös Janakkalan kunta.  Haravoimme pi-
ha-aluetta ja pöristimme kyllä hiukan myös 
lehtipuhallinta, onneksi sen ääni hukkui ohi-
kiitävien junien ääniin.  Siivousurakan päät-
teeksi nautimme tietenkin kahvia, teetä ja 
leivonnaisherkkuja.
	 Olemme myös jo vähän ojanpenkkoja 
siivonneet, mutta suunnitelmissa on vielä li-
sää siivousprojekteja keväälle. 
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KuiSiistii! on Janakkalan kunnan oma vuo-
sittainen kevätsiivoustapahtuma, joten olem-
me tässäkin mukana mahdollisuuksien mu-
kaan.•

10  Leijonaiset liikkeellä 
ystävänpäivänä
sirkka-liisa varjus

M-PIIRISSÄ JÄRJESTETTIIN jo kolmantena kau-
tena peräkkäin naisleijonille suunnattu yh-
teinen tapahtuma, jossa tällä kaudella keski-
tyttiin hyvän tekemisen pitkien perinteiden 
ydinasiaan eli palveluun.
	 Sopivasti ystävänpäivänä helmikuussa 
toteutunut tilaisuus keräsi taas ison joukon 
piirin leijonaisia, tällä kerralla kahdeksasta 
naisklubista ja kolmesta yhteisklubista.
	 Tilaisuuden ajatuksena oli syventää pal-
velutyön sisältöä sekä tarjota käytännön 
työkaluja palvelutoiminnan vahvistami-
seen, erityisesti palvelutarvekartoitukseen 
paneutumalla. Tietenkin leijonaystävien ta-
paaminen, kumppanuuksien syventäminen 
ja uusiin ystäviin tutustuminen olivat myös 
päivän parhainta antia.

	 Tilaisuus käynnistyi piirikuvernööri Virpi
Vuorisen tervetulotoivotuksella ja jatkui 
Palvelun merkitys -teemalla, jota valotti vah-
valla osaamisellaan Lions-liiton palvelujoh- 
taja Kyösti Skippari. Palvelutarvekartoituk-
sen saloihin ja pienryhmätyöskentelyyn joh-
datteli piirin palvelukoordinaattori Christa 
Ruissalo. Piirin ajankohtaisista asioista ker-
toi lopuksi piirikuvernööri Virpi Vuorinen 
ja kevään valmennuskuvioista valmennus-
koordinaattori Mari-Anna Niemi. Tilaisuus 
tuotti varmasti oivia suuntaviittoja, oppia ja 
uusia ajatuksia koko joukolle!•
Kuva: Sirkka-Liisa Varjus

11  Saaristoleijonat 
vaalivat perinteitä 
kalle stenbäck

NAUVON VENESATAMAN ja Seilin saaren väli-
sellä väylällä on kuusi historiallista pookia, 
jotka ovat kopioita Saaristomerelle 1850-lu-
vulla käydyn Oolannin sodan jälkeen raken-
netuista merimerkeistä. 
	 Pookit ovat perinteisesti merenkulkijoi-
den opastamiseen, yleensä puusta rakennet-

tuja valaisemattomia tunnusmajakoita ja ne 
joutuvat kestämään karuja sääolosuhteita. 
Puuosia on uusittava ja joskus on parempi 
uusia koko rakennelma. LC Nagu/Korpo/
Houtskärin saaristoleijonat tarttuivat muu-
tama vuosi sitten toimeen kunnostaakseen 
rakenteet. Klubin tiivis yhteistyö Nauvon 
Kyrkbackenin koulun kanssa poiki ratkai-
sun, jossa koulun 8–9-luokan oppilaat teki-
vät talven aikana teknisten töiden oppitun-
neilla uudet pookit kolmeen kohteeseen.
	 Parina keväänä avoveden aikaan järjes-
tettiin yhteiset asennustalkoot, joissa pookit 
vietiin kohteisiin ja vaihdettiin ränsistynei-
den tilalle. Materiaalit kuljetettiin lion Jan-
Erik Karlssonin kuljetusaluksella. Korjaus-  
urakka viimeistellään tulevan kesän aikana. 
Samalla on tarkoitus rakentaa uudelleen sa-
laman viime kesänä polttama pooki korkeal-
la Taslotin kalliolla Nauvon vierasvenesata-
maan johtavan väylän varrella.
	 Korpoströmin ja Turun välistä museo-
väylää on suunniteltu ja toteutettu vaiheit-
tain 1980-luvulta alkaen. Hankkeen aloitti 
Turunmaan seutu ry EU:n Leader+ yhteisö-
aloitteen tukemana. Keväästä 2004 alkaen 
toteutuksesta on Nauvon osalta vastannut 
Nauvon merihistoriallinen yhdistys, Sjöhis-
toriska skepp och farleder i Nagu rf kumppa-
ninaan LC Nagu/Korpo/Houtskär.•
Uudet pookit vietiin saarille lion Jan-Erik Karlssonin 
kuljetusaluksella. 
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palstalla julkaistaan poisnukkuneiden jäsentemme kuva, 
klubi, syntymä- ja kuolinaika. varsinaiset muistokirjoitukset 
julkaistaan suomen lions-liiton kotisivuilla olevassa 
muistolehdossa www.lions.fi/jasenille/jaseniamme-muistaen. 
lähetä teksti word- ja valokuva jpg-tiedostona 
osoitteeseen toimitus@lions.fi.

MUISTOKIRJOITUKSET

Pauli Valkeajärvi 
LC Jämsä/Himos 
s. 14.9. 1949 Jämsänkoski 
k. 26.1. 2026  Jämsänkoski

Pirkko Vesterinen
LC Helsinki/Viapori 
s. 19.2.1935 
k. 1.1.2026

SUOMEN ENSIMMÄINEN  naislion Pirkko Vesterinen on poissa.
	 Suomen ensimmäisen naislionsklubin ensimmäinen pre-
sidentti Pirkko Vesterinen menehtyi 90-vuotiaana uudenvuo-
denpäivänä 2026.
	 Vesterinen syntyi Viipurissa 19.2.1935, asui varhaislapsuu-
tensa isovanhempiensa luona Kaukolassa ja pääsi ylioppilaaksi
Kuopion tyttölyseosta. Hän valmistui maa- ja metsätalous-
tieteiden maisteriksi Helsingin yliopistosta, mutta työskente-
li aluksi hotelli Helsingissä ja Lahden seurahuoneella. Pirkko  
Vesterinen lähti jatko-opiskelemaan Fulbright-stipendiaattina 
Cornellin yliopistoon USA:ssa, jossa suoritti Master of Science 
-tutkinnon.
	 Pirkko Vesterinen teki varsinaisen virkauransa Opetushal-
lituksessa, jossa hän toimi ylitarkastajana, toimistopäällikkönä 
ja lopuksi opetusneuvoksena.
	 Toimenkuvansa puitteissa Vesterinen oli aikoinaan vetä-
mässä kansainvälisissä ammattitaitokilpailuissa Skills Finlan-
din lähettämää Suomen maajoukkuetta useassa eri maassa.
	 Pirkko Vesterisen sydäntä lähellä oli lionstoiminta. Hän oli 
Suomen ensimmäisen naisten lionsklubin LC Helsinki/Viapo-
rin ensimmäinen presidentti eli Charter-presidentti ja ehti toi-
mia klubin presidenttinä kaikkiaan kolme kertaa. Hän oli myös 
Suomen Naislion numero 1, Melvin Jones Fellowship -jäsen ja 
Lions-ritari. 
	 Vesterisen muihin harrastuksiin kuuluivat autoilu, golf ja 
maailmanmatkailu.
	 Luonteeltaan Pirkko Vesterinen oli hyvin sosiaalinen ja 
ulospäinsuuntautunut, hän suhtautui asioihin aina myöntei-
sesti. ”Kaikkiin ongelmiin löytyy kyllä ratkaisu”, hän totesi 
joskus. 
	 Lämminhenkistä ja elämänmyönteistä Pirkkoa jäivät kai-
paamaan sukulaiset ja laaja ystäväpiiri.•

Eija Iirola ja muut viaporilaiset

Kaleva Hämäläinen
LC Siilinjärvi/Sandels
s. 6.7.1954
k. 31.3.2026

Sven-Olof Engström
LC Jakobstad/Malm 
f. 10.8.1943 
d. 23.2.2026

Hans-Eric 
Christiansson
LC Sibbo-Sipoo 
f. 17.4.1948 
d. 3.1.2026

Raimo Peltonen 
LC Turku/Suikkila
s. 2.10.1938
k. 21.1.2026

Tapio Kokkoniemi 
LC Reisjärvi 
s. 7.9.1947 
k. 7.9.2025

Matti Tallgren
LC Iisalmi
s. 2.4.1936 Tampere
k. 11.1.2026 Iisalmi

Ensio Hämäläinen
LC Siilinjärvi/Sandels
s. 27.4.1935
k. 20.4.2026 

Ossi Keinänen
LC Heinävesi
s. 22.11.1942
k. 24.1.2026

Markku Helke
LC Jyväskylä/Kuokkala
s. 25.7.1949 
k. 16.4.2025

Markku Jalkanen 
LC Jyväskylä/Kuokkala
s. 25.4.1952
k. 18.9.2025

Börje Kullman
LC Vörå
f. 6.7.1937
d. 4.3.2026

Aulis Suominen
LC Siikainen
s. 16.6.1936
k. 21.9.2025

Pertti Kankkunen
LC Kälviä
s. 31.8.1942
k. 2.4.2026
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PÅ SVENSKA
Betydelsefull hjälp.

• Staden Degerby grundades 1745 på botten 
av Degerbyviken och döptes 1752 om till 
Lovisa efter drottning Lovisa Ulrika. En 
fästning behövdes för att förstärka staden 
och byggarbetet påbörjades år 1748. 
Befästningsarbetet leddes av Augustin 
Ehrensvärd som också ritade Sveaborg nära 
Helsingfors. Fästningen var tänkt att omge hela 
staden men då pengarna tröt förverkligades 
bara en liten del av planerna och fästningen 
kom aldrig att spela någon större militär roll. 

• Bastionerna Rosen och Ungern ligger på båda 
sidor om Kungsvägen nära centrum av Lovisa. 
Bastionerna fick sina namn efter dåvarande 
generalguvernören i Finland G. Rosen och 
general von Ungern. Under sommaren används 
Bastion Ungern för konserter och olika evene-
mang. Bastionerna har restaurerats i flera 
omgångar och ruinmiljön har bevarats för att 
ge en känsla av 1700-talets försvarsarkitektur. 
Resmålet är kostnadsfritt och öppet året runt.

Bo Ingves

BASTION UNGERN

Gemensamt påskjippo i Lovisa 
blev en succé
LC Loviisa/Queen Lovisa ordnade för tredje gången ett påskjippo 
med fritt inträde för barnfamiljer på långfredagen i samarbete 
med LC Lovisa-Loviisa och K-Market Drottningstrand.  
anne sokka-tuomala
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E
fter de två tidigare åren var evene-
manget nu inkört och välbekant för 
invånarna, vilket gav utslag i form 
av att över 600 personer samlades 
på det historiska området vid bas-

tion Ungern. Bland besökarna i det fina 
vårvädret fanns till och med barnfamiljer 
som omfattade fyra generationer. 
	 Programmet bestod bland annat av 
en lekfull jakt på ägg. Den gick ut på att 
400 ägg av plast hade gömts i fästningen 
och dess närområde. De byttes sedan mot 
chokladägg som arrangörerna fått av priva-
ta donatorer och huvudsponsorn K-Market 
Drottningstrand. För två hittade ägg fick 
barnen ett chokladägg.

Den färggranna arrangörsklubben LC Loviisa/Queen Lovisa ordnade med hjälp av LC Loviisa-Lovisa 
ett välbesökt evenemang på långfredagen i en historisk omgivning i bastion Ungern. 

	 Det fanns även gott om andra program-
inslag, exempelvis den mobila djurfarmen 
Kiertävä Farmi Pyhtäältä var på plats med 
bland annat en åsna, en ponny, en rejäl mi-
nigris, höns, ankor och får. 
	 Lions eget lejon (tack till lion Jesse) 
kramade och hälsade på barnen, och lion 
Mikko ordnade en Kalle Anka-bilåkning. 
Herrklubbens grill gick het under hela eve-
nemanget och korvarna samt saften var 
gratis för barnen. Damklubbens ansikts-
målning var ett färggrant inslag i program-
met. För dem som ville pröva sin lycka 
fanns ett lyckohjul och som socker på bot-
ten serverades nygräddade plättar.• 
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Hongkong värd för den 
internationella kongressen
Hongkong i Kina välkomnar lions och leor från hela världen 
att njuta av gemenskap och Lions Internationals 108:e 
internationella kongress den 3–7 juli. Hongkong har en rik 
kulturhistoria och erbjuder många oförglömliga upplevelser.
anna-kaisa jansson, chefredaktör

BÄSTA LION, som lion är vi en del av något 
exceptionellt. Vi tillhör samtidigt både en lo-
kal klubb och ett globalt nätverk. Vår globala 
dimension ger oss nya möjligheter och idéer 
samt förenar oss med andra lionsmedlem-
mar som i likhet med oss är engagerade i att 
göra skillnad både lokalt och internationellt.
	 Genom Lions International stärker glo-
bala initiativ, gemensamma resurser och vår 
organisations kollektiva kraft din klubb. Till-
sammans får vi en bättre förståelse för beho-
ven både hemma och i olika delar av världen
– vi lär av varandra, stöder varandra och 
möter utmaningar med medkänsla och mål-
medvetenhet.
	 Enheten står i centrum för initiativet 
MISSION 1.5. Genom att öka vårt medlems-
antal kan vi bättre hjälpa dem som behö-
ver oss mest. Var och en kan göra skillnad 
genom att välkomna en ny medlem till vår 
lionsfamilj och därigenom stärka våra klub-
bar och utöka vår förmåga att tjäna.
	 En av de mest inspirerande festerna i vår 
globala gemenskap är Lions Internationals 
internationella kongress. Vi bjuder in dig att 
delta i detta speciella evenemang i Hongkong 
i Kina den 3–7 juli 2026. Den internationel-
la kongressen är en stark påminnelse om att 
när vi verkar lokalt förenas vi globalt för att 
stärka vårt gemensamma uppdrag.
	 Tack för att du jobbar för din klubb, ditt 
samhälle och hjälpbehövande i andra länder. 
Ditt engagemang når otroligt långt och be-
rör människors liv över gränser och genera-
tioner.•

INTERNATIONELLA PRESIDENTEN
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Vår globala dimension

a.p. singh
Internationell president, 
Lions Clubs International

H
ongkong är ett av världens mest 
populära resmål och en spän-
nande plats för årets största eve-
nemang inom vår organisation.
	   Kongressen bjuder på minnes-

värd underhållning, inspirerande semina-
rier och nya upplevelser. Du får möjlighet 
att skapa vänskapsrelationer, lära av lions-
ledare och hämta inspiration till ännu 
större hjälpinsatser.
	 Lionsmedlemmarna deltar aktivt i 
kongressen och evenemanget ger många 
möjligheter att engagera sig. Den traditio-

Lions Internationals kongress 
är årets största händelse, som 
varje lion borde uppleva en gång.

FOTO: PIXABAY

nella nationernas parad kan tyvärr inte ord-
nas i år men du får uppleva plenarsessioner, 
en internationell show samt den högtidliga 
installationen av den nya presidenten.•
I den digitala tidningen presenteras kandidaterna 
till tredje vice president, kallelsen till kongressen 
samt officiell information om ändringsförslag 
gällande den internationella kongressen på adressen 
www.lions.fi/lionlehti.

Läs mer om den internationella kongressen på 
lionscon.lionsclubs.org.
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ORDFÖRANDEN

Svaret är tillsammans
VI FINLÄNDSKA LIONS har en fantastisk organisation. Klubbarna, distrikten och Fin-
lands Lionsförbund har hjälpt i redan 75 år både lokalt och internationellt. Vi har 
gjort det som vi för oss själva och tillsammans har lovat: att hjälpa dem som har 
störst behov av hjälp. Behovet av hjälp förändras, men det försvinner inte. Vi behövs 
också i morgon.
	 Lionsförbundets verksamhet är mycket mångsidig och varje år deltar över hundra 
frivilliga från hela Finland i arbetet. Ett stort tack till dig för att du är med!

      Jag är särskilt glad över det stöd och den uppmuntran jag fått 
att under denna verksamhetsperiod prova något nytt. Genom 
nya initiativ har vi fått in ny energi och nya människor i verk-
samheten – i klubbarna, i distrikten och på förbundsnivå.
     Nya medlemmar har anslutit sig till klubbarna, i de bästa fall-
en över sju! Men fortfarande saknar nästan varannan klubb sin 
första nya medlem för perioden. Den avgörande frågan är där-
för: hur får vi den första nya med-

lemmen till klubben? En lika viktig fråga är hur vi får 
nya personer till uppdrag i klubben eller distriktet. 
Och en tredje fråga: hur får vi in mer medel på klub-
bens konto?
	 Det finns många svar, men mitt svar på alla dessa 
frågor är – tillsammans.
	 På varje ort finns det fortfarande finländare som 
vill hjälpa. Viljan att hjälpa finns men vi måste nå dessa 
människor. Det enklaste sättet är att ordna en aktivitet, 
till exempel tillsammans med en grannklubb, och 
bjuda in ortsborna att delta.
	 Är din klubbs webbplats och Face-
book-sida lockande och uppdaterade? 
Våra nya medlemmar lever i sociala 
medier och det är där vi når dem. Be-
rätta modigt vad er klubb gör och vilka
ni hjälper.
	 Det är också lättare att få nya 
personer till uppdrag i klubben och 
distriktet om varje uppgift har ett 
arbetspar eller ett team. Då be-
lastas ingen enskild medlem för 
mycket. Även insamlingar blir 
enklare om klubben genomför 
dem tillsammans med antingen 
en grannklubb eller någon annan 
lokal aktör.
	 Jag vill tacka dig, din klubb 
och varje finländsk lion för den-
na minnesvärda verksamhetspe-
riod och hoppas att vi ses i Uleå-
borg!
	 Låt oss berätta om vårt arbete
och göra saker Tillsammans.•

Vi behövs
också i
morgon.

antti juva
Ordförande 2024–2025
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Tidtabell
•	 Öppningssession 4.7
•	 Internationell show 4.7
•	 Val 4–6.7
•	 Andra plenarsessionen 5.7
•	 Sista plenarsessionen 6.7

Varför delta?
•	 Upplev värdstaden Hongkong
•	 Skapa vänskapsband för livet
•	 Hämta inspiration
•	 Fira hjälparbetet
•	 Bekanta dig med nya hjälpidéer
•	 Fira våra nya internationella ledare

KOM MED
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Välkommen till kultur-
huvudstaden Uleåborg 
I Uleåborg pågår ett intensivt kulturår, vilket bland annat märks 
i ett ökat antal besökare och hög beläggning på inkvarteringarna.
ÅRSMÖTE / ulla karppinen, vkoulu26, huvudkommittén

R
egistreringen till årsmötet är öppen 
på mötesplatsen i Uleåborgshallen 
fredagen den 12 juni 2026 kl. 12–20 
och lördagen den 13 juni 2026 kl. 
8–11. Övriga tider kan du fråga om 

registreringen vid informationspunkten på 
mötesplatsen.
	 Vid registreringen får du mötesmaterial-
et samt ett armband som av säkerhetsskäl ska 
bäras under hela evenemanget. På armban-
det finns ditt köpta mötespaket laddat och 
det fungerar som inträdesbiljett till program 
och måltider.

Ankomst
Mötesplatsen är Uleåborgshallen, Ouluhal-
lintie 20, 90130 Uleåborg. Skyltning finns 

från alla infartsleder. Transporter går kon-
tinuerligt under mötesdagarna; tidtabeller 
finns på vuosikokous.lions.fi samt i det utde-
lade programhäftet och vid lions-infopunk-
terna på inkvarteringsställena. Undantaget 
är Nallikari, där transporterna på morgonen 
går till mötesplatsen och på kvällen tillbaka.

Inkvartering
Alla hotell som används ligger i centrala Uleå-
borg, cirka 1–2 kilometer från mötesplatsen i 
Uleåborgshallen. Till Nallikari semesterby är 
avståndet cirka 8 kilometer.

Program
Möteshelgen inleds torsdagen den 11 juni 
med en rundtur på banan för Lions FM-golf-

Alla hotell som är i vår användning finns i centrum av Uleåborg och är på 1–2 kilometers avstånd från 
årsmötesarenan Ouluhalli, dit bussar går nonstop under mötesdagarna.

tävling i Virpiniemi samt möjlighet att be-
kanta sig med golf. Själva tävlingen spelas på 
fredagen.
	 På torsdagskvällen har bord reserverats 
på några restauranger vid salutorgsområ-
det för en informell middag och kväll i egen 
regi. På fredagen ordnas en guidad tur för 
Lions-mc-förare i Uleåborgs omgivningar. 
På fredagen hålls också i Uleåborgshallen en 
lekfull Lions 7-kamp för leor, lions och med-
följande.
	 Röda Fjädern-insamlingen är tema för 
fredagskvällens fest den 12 juni.
	 Årsmötet är samtidigt avslutningen på 
den finländska lionverksamhetens 75-års- 
jubileum. På kvällsgalan lördagen den 13 
juni firar vi denna långa tradition och frivillig-
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U
tbildningen genomfördes som två 
distansträffar och en intensiv helg i 
Riihimäki. Innehållet bygger på ett 
internationellt koncept från LCI, 
som också stöder utbildningen fi-

nansiellt, kompletterat med lokala inslag.
	 Kursen leddes av erfarna lionsutbildare 
som avlagt LCIP-examen. Den här gången var
de Timo Tanskanen, Tiina Pesola och som ny
Nina Moilanen. Som koordinator fungerade 
utbildningschef Tuula Rantaeskola. Delta-
garna var från hela Finland med olika bak-
grund inom lionsverksamheten.
	 En central del av utbildningen var erfa-
renhetsutbyte. Diskussionerna var aktiva och 
öppna, och deltagarna lärde av varandra i en 
positiv och respektfull atmosfär. Övningar i 
offentlig framställning upplevdes som utma-

RLLI-utbildningen ger ny energi
RLLI (Regional Lions Leadership Institute) är en utbildning för 
nuvarande och blivande lionsledare som stärker deltagarnas 
förmåga att sätta mål, bygga team och leda mot resultat. Efter 
god respons 2025 ordnades utbildningen igen denna vinter.
UTBILDNING / nina moilanen, tiina pesola och timo tanskanen

•	 I programhäftet finns en QR-kod som 
	 leder till årsmötets webbsidor. Om din 		
	 telefon inte har en inbyggd QR-kodläsare 		
	 kan du ladda ner en från din appbutik – 		
	 Google Play för Android-enheter eller 
	 App Store för iPhone. Vid behov får du 
	 hjälp med detta vid vår infopunkt. 

•	 I Uleåborgshallen finns omklädnings-
	 rum där du vid behov kan byta kläder.

•	 Till vår e-post vk2026@lions.fi kan du 		
	 skicka frågor om sådant som du undrar 
	 över; vi försöker svara så snabbt som 
	 möjligt. Vid mötesplatsens infopunkt 
	 inns en informationstelefon som är 
	 öppen från torsdag morgon kl. 8 till 
	 söndag kl. 20. Spara därför numret,
	 om du till exempel skulle tappa bort 
	 något under mötet.

VIKTIG INFORMATION 
FÖR MÖTESDELTAGARE

Årsmötet är 
avslutningen på 
den finländska 
lionsverksamhetens 
75-årsjubileum.

arbetets betydelse för samhället. I närheten
av Uleåborgshallen ordnas också ett miljö-
evenemang för både allmänheten och 
lions med temat ”Samla 75 skräp”.
	 Programmet för medföljande har 
sammanställts ur kulturhuvudstadens ut-
bud som du kan bekanta dig närmare med 
på adressen oulu2026.eu/
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Veckoslutet i Riihimäki fylldes av entusiastiska diskussioner och gemensamma nya insikter.

nande men gav också deltagarna ökat själv-
förtroende.
	 Responsen var mycket positiv. Deltagar-
na lyfte särskilt fram den höga kvaliteten, det 
starka engagemanget och möjligheten att 
nätverka med andra lion. Många upplevde 
utbildningen som inspirerande och att den 
gav ny motivation i det egna engagemanget.
	 Enligt återkopplingen är utbildningen 
särskilt nyttig för medlemmar som är på väg 
in i sina första uppdrag på distriktsnivå. Den 
ger en bättre förståelse för organisationens 
arbetssätt och hur ledarskapet påverkar re-
sultaten.
	 Nästa utbildning är tänkt att särskilt rik-
tas till nya funktionärer i distrikten men är 
också öppen för engagerade lions som vill ut-
vecklas i sin roll.•
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	 Programmet finns på vuosikokous.
lions.fi. Deltagarna får också ett kompri-
merat programhäfte med en QR-kod till 
årsmötets webbsidor.
	 Årsmötets officiella föredragnings- 
lista finns i kallelsen som skickades till 
alla medlemmar under maj samt på för-
bundets webbplats www.lions.fi/jasenille/
jasensivut/kokoukset/kokousmateriaaleja/ 
vuosikokous-2026/.
	 Tack till alla anmälda deltagare. Hu-
vudkommittén och 180 frivilliga hälsar er 
välkomna till Europas kulturhuvudstad 
2026 – Uleåborg.
	 Låt oss tillsammans skapa en fin lions-
helg!•



60

B
akom resultatet, som guvernörsrå-
det har behandlat redan i novem-
ber och som fastslås på årsmötet 
i Uleåborg i juni, ligger flera ne-
gativa faktorer: medlemsavgiftsin-

täkterna blev 34 000 euro lägre än väntat och 
Lions-huset belastade ekonomin med 55 000
euro på grund av lägre hyror och högre 
kostnader. Även Lions-lotteriet underpre-
sterade med 11 000 euro. Samtidigt mins-
kades kostnaderna med cirka 100 000 euro 
jämfört med föregående period.
	 Förbundet har nu tre negativa resultat-
år i rad. Även innevarande period är plane-
rat negativ på grund av kampanjen Bli en 
Lion, men prognosen i april visar ett resul-
tat i linje med budgeten. Utan kampanjen 

Press på Lionsförbundets ekonomi 
– medlemsantalet avgörande
Finlands Lionsförbund redovisar ett svagare resultat än 
planerat för perioden 2024–2025. Underskottet jämfört 
med budget var drygt -91 500 euro medan omsättningen
 var 1,6 miljoner euro.
petri kaukiainen, verksamhetsledare

skulle resultatet vara nästan 23 000 euro 
positiv.
	 De senaste åren har varit ekonomiskt 
tunga bland annat till följd av kostnads-
ökningar kopplade till kriget i Ukraina. 
Samtidigt har flera resultatförbättrande åt-
gärder vidtagits i form av indexhöjda med-
lemsavgifter, en förändrad fördelning av 
distriktsmedel för att uppmuntra till till-
växt och kostnadsnedskärningar överlag. 
En positiv faktor är att att kostnaderna för 
Lions-huset har minskat samtidigt som hy-
resintäkterna har ökat.
	 Den största utmaningen är det mins-
kande medlemsantalet. För fem år sedan 
hade förbundet haft nästan 200 000 euro 
mer i medlemsintäkter med dåvarande 
medlemsnivå. Medlemsavgiften är den vik-
tigaste finansieringskällan och grunden för 
organisationens oberoende.
	 Balansräkningen är fortfarande stabil, 
men för att säkra ekonomin krävs att med-
lemsantalet vänder uppåt. Generationsväx-
lingen och rekryteringen av nya medlem-
mar är därför avgörande för framtiden.•

Lionverksamheten 
behöver nya generationer 
av frivilliga.

Lions ungdomsutbyte 
stärker 
internationalisering
UNGDOMSUTBYTE /
tarja salomäki, yced 2023–2026

LIONS UNGDOMSUTBYTE ger också i sommar 
omkring hundra finländska ungdomar – och 
lika många som kommer till Finland – möj-
lighet att bredda sina perspektiv och skapa 
internationella kontakter.
	 Finland är ett av Europas viktigaste utby-
tesländer och lockar deltagare även utanför 
Europa, även om merparten av utbytena sker 
inom Europa. Populära destinationer är bland 
annat USA, Kanada, Brasilien och Japan.
	 Intresset bland finländska ungdomar är 
fortsatt starkt och de internationella lägren i 
Finland är eftertraktade. I sommar ordnas tre
läger: Urban Wild in Solvalla, Spirit of Karelia
och Lakeland Vibes. En central del av upple-
velsen är vistelsen i en värdfamilj där delta-
garna får ta del av den finländska vardagen.
	 De cirka hundra ungdomarna från Fin-
land reser i sommar till totalt 22 länder. 
Lionsklubbarna spelar en avgörande roll ge-
nom att välja deltagare, förbereda dem in-
för resan och ta emot utländska ungdomar. 
Värdfamiljerna och de mottagande klubbar-
na erbjuder trygghet, boende och erfaren-
heter som ofta blir bestående minnen.
	 Ungdomsutbytet är en viktig del av lion-
rörelsens internationella arbete, men påver-
kas också av ökade kostnader och globala 
osäkerheter. Samtidigt utvecklas verksam-
heten, särskilt inom Europa, med målet att 
skapa modernare ansökningssystem och ge-
mensamma kvalitetskriterier.
	 Efter tre år avslutar den nuvarande an-
svarspersonen sitt uppdrag, och stafettpin-
nen går vidare till en ny koordinator. Arbetet 
fortsätter med fokus på att ge unga interna-
tionella erfarenheter och stärka samarbetet 
mellan länder.•
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Ungdomsutbytet ger internationell erfarenhet, 
nya vänskapsband och tro på framtiden.
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För 40 år sedan
FÖR 40 ÅR SEDAN KUNDE kvinnor inte vara medlemmar i Lions. För 39 år sedan fick 
kvinnor möjlighet att delta i lionsverksamheten. Trots att Finland är ett av världens 
mest jämställda länder har kvinnornass inträde gått relativt långsamt. 
	 Under dessa 40 år har i praktiken hela medlemskåren förnyats, och man kunde 
tänka sig att kvinnor och män i dag skulle vara ungefär lika många. Så är dock inte 
fallet – i dag är cirka en fjärdedel av medlemmarna kvinnor.
	 Under de första åren bromsades kvinnornas inträde av en stark tradition i klub-
barna att de var enbart för män. På många orter uppstod därför kvinnoklubbar vid 

sidan av de lokala herrklubbarna. 
	    Det gav kvinnor en väg in men skapade 
samtidigt två parallella världar inom lionverk-
samheten: herrklubbar och damklubbar. Del-
vis lever denna struktur kvar än i dag även om 
många klubbar redan länge har varit öppna för 
både kvinnor och män.
	      Det finns också stora regionala skillnader. I 
ett distrikt utgör kvinnorna 39 procent av med-

lemmarna medan andelen i ett annat är endast 14 procent. Det är tankeväckande att 
vi på 40 år inte har lyckats nå en mer jämn könsfördelning trots att lionverksamheten 
passar lika bra för kvinnor som för män.
	 Det borde inte längre finnas herr- och damklubbar, utan 
lionsklubbar. Hjälp och service frågar inte efter hjälparens 
kön. Mångfald är en styrka. Om klubbens medlemskår speg-
lar den lokala befolkningen, förbättras också förmågan att 
identifiera dem som behöver hjälp.
	 Vad kan vi göra? Varje klubb kunde åtminstone en gång 
per år granska sin medlemsstruktur och fundera över hur 
väl den motsvarar befolkningen i verksamhetsområ-
det. Om det finns luckor kan klubben aktivt arbeta 
för att rekrytera nya medlemmar. Klubbarna kan 
också se över sina stadgar. Även om LCI anser 
att en majoritet räcker för att godkänna en ny 
medlem, finns det fortfarande klubbar där någ-
ra få medlemmar kan stoppa ett medlemskap. 
Införandet av familjemedlemskap kan också 
sänka tröskeln för närstående att gå med; en 
familjemedlem betalar halva medlemsavgif-
ten till både organisationen och förbundet.
	 Den internationella organisationen upp-
märksammade frågan för cirka tio år sedan 
genom initiativet New Voices, som syftar till 
att bredda medlemsbasen och få in nya per-
spektiv. När klubbar funderar på vilka nya rös-
ter de kan ta in, finns det egentligen bara ett fel 
svar: ”inga alls”.•

VERKSAMHETSLEDAREN
petri kaukiainen

Verksamhetsledare
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Lionsverksamheten 
passar lika bra 
för kvinnor som 
för män.

HÄNDELSEKALENDER

VERKSAMHETSPERIODEN 
2025–2026

STYRELSEMÖTEN 
•	 12.6. 

GUVERNÖRSRÅDETS  MÖTEN
•	 15.6.2026 konstituerande möte 
		 2026–2027, Uleåborg 	

ÅRSMÖTE
•	 12–14.6.2026, Uleåborg 

INTERNATIONELLA MÖTEN
•	 3–7.7.2026, 
		 internationella kongressen, 
		 Hongkong, Kina

MÄSTERSKAPSTÄVLINGAR
•	 Juni 2026 Golf, 
		 årsmötet i Uleåborg

VERKSAMHETSPERIODEN 
2026–2027

STYRELSEMÖTEN 
•	 20.8., 17.9., 15.10., 12.11., 10.12., 
		 21.1., 18.2., 18.3., 22.4., 20.5. och 11.6. 

GUVERNÖRSRÅDETS  MÖTEN
•	 14.6.2026 konstituerande möte 
		 2026–2027, Uleåborg
•	 4–6.9.2026 Branschdaga, Kouvola
•	 27–29.11.2026 Halvårsöversikt 
		 och -fest, Kankaanpää
•	 12–14.3.2027 Klubbdag, 
		 verksamheten presenteras för klubbarna	

ÅRSMÖTE
•	 11–13.6.2027, Lahtis 

INTERNATIONELLA MÖTEN
•	 22–25.10.2026 Europa Forum, 
		 Karlsruhe, Tyskland
•	 15–17.1.2027 NSR-möte, 
		 Island
•	 2–6.7.2027 den internationella
		 kongressen, 
		 Washington D.C., USA
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F
ör lionsklubbarna är kampanjen 
mer än en traditionell insamling. 
Den fungerar också som ett verktyg 
för att aktivera den egna verksam-
heten, nå nya människor och stärka 

synligheten lokalt. Klubbarna uppmuntras 
därför att ordna evenemang i samband med 
insamlingen, allt från mindre aktiviteter till 
större publika tillställningar där man sam-
tidigt kan berätta om Lions arbete.
	 Själva insamlingen genomförs både 
som klassisk bössinsamling eller i form 
av digitala MobilePay-donationer och ge-
nom försäljning av en specialdesignad, in-
hemsk Lions-reflex som är ett konkret sätt 
att kombinera trygghet i trafiken med väl-
görenhet. 
	 Reflexens pris för kunderna är 5 euro 
per styck. Klubbarna betalar 2,50 euro per 
beställd reflex till Finlands Lionsförbund 
och när kampanjen har avslutats redovisar
klubbarna ytterligare 2,50 euro till förbun-
det för alla sålda och donerade reflexer. Där-
efter återbetalas klubbarnas andel av för-
säljningen. Reflexer som inte säljs stannar 
hos klubbarna och för dem betalar klub-
barna inte mer än beställningspriset på 2,50 
euro per styck.
	 Intäkterna från böss- och MobilPay-in-
samlingen betalas till förbundet och betalas 
tillbaka till klubbarna i relation till i vilken 
mån klubbarna har deltagit i insamlingen. 
De medlen ska användas lokalt för att stöda 
barn och unga på den egna orten. 

Röda Fjädern 2026 samlar in 
medel för barn och unga
Röda Fjädern-insamlingen återvänder i höst med fokus på 
att stödja barn och unga i Finland. Insamlingstiden pågår från 
den 3 oktober till den 31 december 2026, med två intensiva 
insamlingshelger den 16–18 och 23–25 oktober då verksam-
heten syns brett runt om i landet.
RÖDA FJÄDERN / röda fjädern-arbetsgruppen

	 Av intäkterna för insamlingen betalas 
31,25 procent tillbaka till kubbarna medan
18,75 procent går till Lionsförbundets 
ungdomsarbete. Resten av medlen går till 
Mannerheims Barnskyddsförbund, MIELI 
Psykisk Hälsa Finland rf, Specialvårdor-
ganisationernas förbund EHJÄ rf och Fin-
lands Scouter. Dessa aktörer arbetar på olika 
sätt med att stärka barns och ungas välmå-
ende, psykiska hälsa och sociala delaktighet.
	 Kampanjen ger också utrymme för 
egna initiativ. Klubbarna kan till exempel 
ordna konserter eller andra evenemang i 
Röda Fjäderns namn och kanalisera intäk-
terna till den gemensamma insamlingen.
	 Sammantaget innebär Röda Fjädern- 
kampanjen för klubbarna både intäkter 
och en möjlighet att möta människor an-
sikte mot ansikte.
	 Inför hösten uppmanas klubbarna att 
aktivt använda sina egna kanaler – webb-
platser, sociala medier och lokala medier – 
för att sprida information om insamlingen. 
Synlighet är en avgörande faktor för att nå 
både givare och potentiella nya medlemmar. 
	 Budskapet för Röda Fjädern 2026 är 
tydligt: nu är det dags att synas och agera. 
Blygsamhet är ingen framgångsstrategi när 
målet är att hjälpa dem som behöver det 
mest.•
På sidan lions.fi/se/roda-fjaderns-insamling-2026/ 
finns närmare information om insamlingen 
och stödmaterial.

Skärgårdslejonen 
bygger nytt liv i 
historiska sjömärken
kalle stenbäck

NÄR NYA FYRBÅKAR lyfts på plats i skärgården 
utanför Nagu handlar det inte bara om un-
derhåll – utan om att föra ett levande kultur-
arv vidare och visa betydelsen av ett levande 
lokalt engagemang.
	 Under de senaste åren har skärgårdsle-
jonen i LC Nagu/Korpo/Houtskär, tillsam-
mans med elever från Kyrkbackens skola 
byggt och installerat nya fyrbåkar längs mu-
seifarleden mellan Nagu och Själö.
	 Arbetet har skett stegvis. Under vin-
tern har högstadieelever tillverkat båkar i 
trä under slöjdlektioner. På våren har de se-
dan transporterats ut i skärgården på lion 
Jan-Erik Karlssons transportfartyg och rests 
på sina platser. Klubben betonar att det här 
är ett konkret sätt att kombinera lokalt enga-
gemang, lärande och kulturarv.
	 Museifarleden är en del av Skärgårdens 
ringväg och följer en historisk rutt där sex 
fyrbåkar visar vägen. De är kopior av sjömär-
ken som byggdes efter Krimkriget på 1800- 
talet och som i generationer har hjälpt sjö-
farare att navigera i det grunda och steniga 
Skärgårdshavet.
	 Men träkonstruktioner i havsmiljö lever 
ett hårt liv. Därför krävs återkommande re-

Punainen 
Sulka

Röda
Fjädern

Efter välförrättat värv: 
Skärgårdslejonen Magnus Jansson 
(t.v.), Peter Rönnberg (bak) och Jan-
Erik Karlsson (t.h.) på ett gruppfoto 
tillsammans med elever från 
Kyrkbackens skola i Nagu framför 
en färdig båk.

FOTO: KALLE STENBÄCK



63

T
ransporten av ambulanserna av-
slutade säsongens insamling som 
startade i oktober och slog rekord i 
engagemang. Totalt har de finländ-
ska lionsklubbarna nu levererat 27 

ambulanser till Ukraina under tre år. For-
donen har redan bidragit till att rädda över 
10 000 liv. I årets kampanj deltog över 200 
klubbar samt enskilda donatorer.
	 Resan startade i Helsingfors den 18 
mars och gick via Tallinn vidare genom 
Baltikum och Polen till Ukraina, en sträcka 
på nästan 2 000 kilometer. Trots vissa lo-
gistiska utmaningar vid den polska gränsen 
tog sig konvojen över gränsen utan större 
problem. I Ukraina anslöt lokala samar-
betspartner som fungerade som guider och 
stöd.
	 I Lviv möttes ambulanserna av stor 
uppskattning. Lokala invånare tackade 
spontant för hjälpen – ett tecken på hur be-
tydelsefullt stödet är. Samtidigt blev kon-
trasten tydlig: vardagen fortsätter, men 
kriget syns i form av ständig beredskap, 
skyddade byggnader och statyer.

	 Ambulanserna överlämnades i Kiev till 
Dobrobut-stiftelsen som ansvarar för att 
fördela dem vidare till hårt drabbade om-
råden. Efter leveransen återvände delega-
tionen till Finland via Warszawa.

noveringar och ibland måste hela båkar byg-
gas på nytt. 
	 Under den kommande sommaren slut-
förs projektet, bland annat genom att åter-
uppbygga en fyrbåk som förstördes av ett 
blixtnedslag på Taslotklippan längs farleden 
till Nagu gästhamn längs farleden till Nagu 
gästhamn.•

Bakom installeringen av nya fyrbåkar längs musei-
farleden mellan Nagu och Själö finns Skärgårds-
lejonens långsiktiga mål att bevara skärgårdens 
maritima historia och samtidigt göra den tillgänglig 
för dagens båtfolk.
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Ambulanser från Finland nådde Ukraina 
– livräddande hjälp på plats
I slutet av mars kunde tolv ambulanser som finansierats 
av finländska lionsklubbar ge sig in i hetluften i Ukraina. 
De togs i bruk i områden nära fronten, bland annat i 
Charkiv, Odessa, Cherson, Zaporizjzja och Mykolajiv.
petri kaukiainen, verksamhetsledare
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Den tyngsta etappen på ambulansernas väg till Ukraina var från Tallinn till Lviv. Resan kunde följas med 
i Miika Soinis live-stream ända fram till gränsen till Ukraina.
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Lokala invånare tackade 
spontant för hjälpen.

	 Under tre år har nästan 500 lionsklub-
bar deltagit i insamlingen, och cirka 500 000 
euro har samlats in. Projektet är en av de 
största humanitära insatserna som finländ-
ska lions genomfört.
	 – Ambulanserna har tagits ur aktiv 
tjänst efter några års hård drift och en tid 
som reservfordon. När vi köper en ambu-
lans servas den och genom att köra den lite 
längre ser vi om det finns några fel. Fordon 
i dåligt skick ska inte doneras, säger Jari 
Järvelä, som leder ambulansprojektet som 
genomförs i samarbete mellan Lions och 
Pro Patria Suomi–Ukraina rf.•
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AKTUELLT

Kort sagt:
•	 Fredsplanschpaket finns nu i webbshoppen.

•	 Rösta på Årets Välgörare efter årsmötet 
	 i sommar.

•	 Lions bildbank finns tillgånglig på adressen
	 lions.fi/jasenille/jasensivut/kuvapankki/.

•	 Defibrillatorkampanjen fortsätter – cirka 250
	 apparater levererade och tiotals liv räddade.

WICTU 4 får LCIF-status
KAMPANJEN WICTU 4 (Winter is coming to 
Ukraine) har nu fått officiell LCIF-status, 
vilket ger projektet ökad tyngd och möjlig-
heter att skala upp stödet. 
	 Målet är att leverera medelstora diesel- 
generatorer (15–500 kVA) till Ukraina för att 
säkra kritiska samhällsfunktioner mitt under 
det pågående kriget.
	 Behovet är akut. Långvariga elavbrott hotar
sjukvård, räddningstjänst och vattenförsörj-
ning i stora delar av landet. Genom WICTU 4
riktas stödet till just dessa funktioner.
	 Projektet är en fortsättning på tidigare 
WICTU-insatser. Sedan 2022 har Lions leve-
rerat 2 260 mindre generatorer till skolor och 
daghem samt över 20 000 vedkaminer till 
familjer och lokalsamhällen runt om i Ukrai-
na. Nu tas nästa steg genom att möta större 
energibehov med kraftfullare utrustning.
	 Generatorerna upphandlas direkt från 
europeiska tillverkare för att säkerställa kva-

Periodens nya klubbar 
UNDER PERIODEN har tillkommit fyra nya 
lionsklubbar: I A-distriktet grundades 
LC Uusikaupunki i april, i O-distriktet 
LC Haapajärvi/Elimu i mars och i B-di-
striktet LC Merileijonat i maj. LC Van-
taa/Myyrmäki har fått en filialklubb som 
kallas Myllypuro Campus Club Branch.•

Lions-lotterna utvecklas
FÖR DEN PÅGÅEND periodens lotter ansva-
rade för första gången Tavara-arpa ry. 
Lotterna har förnyats utgående från mot-
tagen respons. Bland annat är de miljö-
vänligare och har en ny vinststruktur. 
Förnyelsen bidrog till att öka försäljningen
jämfört med föregående period men målet
är ännu högre satt. En medlemsenkät pla-
neras för fortsatt utveckling.•

Ny rikstäckande lotterikampanj
EN NY KAMPANJ med Tähtiarpa syns i tv och 
online. Målet är både intäkter och ökad syn-
lighet för Lions i hela landet.•

Nytt webbverktyg
KLUBBARNA ERBJUDS ett nytt webbverktyg 
via Yhdistysavain, med gratis basversion 
och rabatterade paket. Samtidigt upphör 
den tidigare plattformen Verkkoviestin.•

Synlighet i medier 
LIONS HAR SATSAT på nativ reklam i Sano-
mas kanaler och kampanjer i sociala me-
dier för att öka synligheten och locka nya 
medlemmar.•
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I Lviv i Ukraina finns det generatorer i snart sagt varje korsning.
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litet, tillförlitlighet och kostnadseffektivitet. 
Leveranserna sker i nära samarbete med 
Ukrainas Lions-distrikt 134 och lokala klub-
bar. Varje leverans dokumenteras för att ga-
rantera transparens.
	 Hittills har över 50 mottagare identifie-
rats i samarbete med Ukrainas hälsominis-
terium. Man har kartlagt även skolor där re-
servkraft kan möjliggöra undervisning och 
måltider trots elbrist.
	 Engagemanget är brett internationellt. 
Över 20 lionsländer deltar i projektet, och 
insamlingen uppgår redan till nästan en mil-
jon euro, inkluderande även återbetalning 
på moms från WICTU 3-insamlingen. Do-
nationerna omfattar både direkta bidrag och 
tidigare projektmedel.
	 Budskapet är tydligt: behovet finns här 
och nu. WICTU 4 är redo att leverera och var-
je bidrag gör konkret skillnad för människor 
som lever i krigets vardag.•
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LEOLEHDEN AINEISTO-DEADLINE
VUONNA 2026

NUMERO 1: aineistopäivä 2.1. (digilehti) 
NUMERO 2: aineistopäivä 19.2.
NUMERO 3: aineistopäivä 23.4. 
NUMERO 4: aineistopäivä  23.7.

NUMERO 5: aineistopäivä 10.9. (digilehti)
NUMERO 6: aineistopäivä 29.10.

LEOLEHTI
SUOMEN LEOT / www.leo-clubs.fi / JUTUT JA JUTTUVINKIT: REETA VALAVU0, LEOLEHDEN VASTAAVA, leolehti@gmail.com / 

LEOJÄSENREKISTERI: AAPELI RAINIO, leojasenrekisteri@gmail.com

20263

Pääsiäismunajahti
venla stefanius

MUNAJAHTI PIDETTIIN Oulussa Ainolan puistos-
sa vähän pääsiäisen jälkeen 11.4.2026 ja aluee-
na oli puiston vieressä pieni viheralue, johon pii-
lotimme sata suklaamunaa.
	 Jahti alkoi klo 11. Laitoimme munia piiloon 
pieniin ruusupensaisiin, kiven taakse, tuolille, 
puiden oksille, sekä pyörätelineisiin, jotta per-
heen pienimmät löytäisivät munat helposti näky-
viltä paikalta tai tarvittaessa huoltajan avulla.
	 Aurinkoinen keli ja lämmin ilma sai paljon 
lapsiperheitä etsimään, sekä somessa mainosta-
malla tuli osa porukasta ennen kello yhtätoista 
kysymään munajahdista. Osa puistossa olijoista
oli ihmeissään tapahtumasta, mutta osallistui 
reippaasti mukaan.
	 Tapahtumaan osallistui monta lapsiperhettä 
ja lapset olivat todella iloisia munan löytämisen 
jälkeen. Kaikein kaikkiaan munajahti kesti noin 
45 minuuttia.
	 Minusta oli ihana nähdä, kuinka pienet sai-
vat löytää ja tuntea iloa pienen etsinnän ohella, 
sekä sen jälkeen. Tapahtuma oli hyvin onnistunut 
ja kaikilla meillä oli todella mukavaa. Ainola oli 

Uuden leoklubin
perustaminen Porissa
christer warén

LEO CLUB PORI perustettiin huhtikuun puolessa 
välissä. Klubin sloganina toimii “Satakunnan Sy-
dämestä – Yhteisömme Puolesta”. Porissa on ollut 
viimeksi Leo-toimintaa useita vuosia sitten. 
	 Olemme aloittaneet toimintaa ständeilemäl-
lä SAMK Porin kampuksella ja järjestämällä työ-
pajan, jossa pääsi pohtimaan tulevaisuudessa 
järjestettäviä aktiviteetteja. Tavoitteenamme on 
edistää nuorten aikuisten yhteisöllisyyttä ympä-
ristössämme. 
	 Klubi pyrkii toimimaan väylänä myös kan-
sainvälisille opiskelijoille, tekemään hyvää pai-
kallisessa yhteisössä ja siksi toiminta on pääasial-
lisesti kaksikielistä suomeksi ja englanniksi.•

Kuva Porissa järjestetystä Info-tilaisuudesta 31.1.26.

Iloiset pääsiäismunien piilottajat. Innokkaat etsijät.

myös ihana paikkavalintana, koska porukkaa oli 
todella paljon ja samoin etsijöitä, ja jonkin verran 
kysyttiin myös tapahtumasta.•
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Järjestä  
rauhanjulistekilpailu

alueellasi.
Anna yhteisösi nuorille mahdollisuus ilmaista mitä Ihmiskunta sovussa 

tarkoittaa heille järjestämällä alueellasi rauhanjulistekilpailu.

Lähes neljän vuosikymmenen ajan lionsklubit ympäri maailmaa ovat sponsoroineet 
erityisen taidekilpailun kouluissa ja nuorisoryhmissä. Rauhanjulisteiden luominen 

antaa lapsille kaikkialla mahdollisuuden ilmaista näkemyksiään rauhasta 
ja inspiroida maailmaa taiteen ja luovuuden avulla.

Tilaa rauhanjulistepaketti tarvikemyynnistä www.lionsverkkokauppa.fi 
tai digitaalinen paketti lionsclubsinternational.myshopify.com.

Lue lisää osoitteesta lionsclubs.org/peaceposter ja www.lions.fi/kilpailut.

RAUHANJULISTE
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	 Tervetuloa Lions-järjestöön
lionsklubeihin liittyneet uudet jäsenet 4.12.2025–12.2.2026

A-PIIRI
LC PIIKKIÖ: Kokkala Tatu 
LC LOIMAA/TÄHKÄ: Vainio Heikki 
LC SOMERO: Nurmi Janne, Kotti Antti 
LC KUSTAVI: Rantala Olli-Pekka 
LC KOSKI TL: Ojaniemi Miro 
LC DRAGSFJÄRD: Nordell Fred, 
	 Ekholm Karl-Anders 
LC YLÄNE: Orava Toni 
LC PAIMIO/AALTO: Räikkä Olavi 
LC TURKU/ANCORA: Lindroos Riitta,
	  Andell Minna 
LC LOIMAA/SINIKELLOT: Vesanen Niina 
LC KVARNBO: Humell Ove

B-PIIRI
LC ESPOO/AURORAT: Ojala Marja,
	 Latvalahti Ulla 
LC ESPOO/LAAKSON LILJAT: 
	 Valkonen Sinikka, Luumi Leila 
LC HELSINKI/SATA: Nikkanen Risto 
LC INGÅ: Strömberg Jan-Erik

C-PIIRI
LC ORIMATTILA/LEONAT: 
	 Eronen Sanna, Löfqvist Carita 
LC LOPPI/MAIJASTIINAT: Airikka Sonja 
LC JANAKKALA/IDAT: 
	 Enckell Tiia, Tiainen Anneli 
LC JÄRVENPÄÄ/JEAN SIBELIUS: 
	 Asp Risto, Juvonen Esa 
LC KERAVA: Vizzotto Riccardo 
LC TUUSULA/HYRYLÄ: Kyytinen Anna 
LC KÄRKÖLÄ: Kositska Oksana 
LC KARKKILA: Lehti Matti 
LC RIIHIMÄKI: Ilvonen Kimmo 
LC ASIKKALA: Torniainen Aku 
LC LOPPI/MAIJASTIINAT: Saloniemi Pirjo-Liisa 
LC HÄMEENLINNA/WANAJA: 
	 Luotonen Jukka 
LC JANAKKALA/TURENKI: Suontausta Arto

D-PIIRI
LC MIKKELI/SAVON-JOUSI: 
	 Helppolainen Teemu 
LC HAMINA: Havukainen Jyrki 
LC HAMINA/BASTIONI: Hummel Jeremy 
LC PUUMALA: Tenhunen Tuomo, 
	 Keinänen Arto, Isosaari Eeva-Liisa 
LC LAPPEENRANTA/WEERA: 
	 Wykes Kati, Tolvanen Jenni 
LC IMATRA/VUOKSI: Tikkanen Aleksi 
LC LUUMÄKI/UKKO-PEKKA: Taina Samu 
LC LUUMÄKI/ELLEN: Timperi Pirjo 
LC OTAVA/HELMI: Pyy Katja 
LC HAMINA/VARVARA: Härkönen Minna 
LC RUOKOLAHTI: Idman Juho

E-PIIRI
LC VIRRAT/TARJANNE: Kammonen Anne,
	 Murorinne Päivi 
LC TAMPERE/AMURI: Salonen Petri 

LC LEMPÄÄLÄ: Välimäki Teemu, Kuusela Eelis 
LC RUOVESI: Huhtanen Veli-Matti 
LC TAMPERE/KAUKAJÄRVI: Rezaie Hadisa 
LC NOKIA/LOTUS: Kuusisto Tiina, 
	 Koivuniemi-Mäkinen Hilkka, Reinikainen Riitta 
LC MOUHIJÄRVI: Hara Reijo 
LC KANGASALA: Mäki Pekka 
LC KANGASALA/HARJULA: Kivikytö Mika 
LC TAMPERE/AMURI: Parikka Juha 
LC PIRKKALA/PIRKATTARET: 
	 Ristimäki-Anttila Jaana 
LC VILJAKKALA: Lehtokorpi Markku 
LC MOUHIJÄRVI: Vartia Pertti

F-PIIRI
LC KURIKKA: Hakkola Sami 
LC NURMO/LAKEUS: Hattula Heimo 
LC KORSNÄS: Wiik Isabella 
LC ISOKYRÖ: Jaatinen Ilkka, Hemminki Hannu-Pekka 
LC VÄHÄKYRÖ: Vaarasto Jeremias 
LC VAASA/MERI: Majamäki Raimo 
LC JALASJÄRVI/LIISAT: Lähdesmäki Laura

G-PIIRI
LC JOUTSA/JOUSA: Mönkölä Arttu, Hirvonen Risto 
LC UURAINEN: Toivio Kati, Pihl Anne, 
	 Hirsjärvi Jaana 
LC VIITASAARI/PORTHAN: 
	 Hakkarainen Kari, Jalkanen Lasse 
LC PALOKKA/WILMA: Stranden Päivi

H-PIIRI
LC KONTIOLAHTI/HÖYTIÄINEN: Rissanen Juha 
LC JOENSUU/CARELIAN: Sonck Eija,
	  Achourbekov Kemal, Sammallahti Päivi, 
	 Herranen Juha, Koljonen Matti, 
	 Karhunen Jarmo 
LC SAVONRANTA: Rautio Tiia, Rautio Onni, 
	 Hiltunen Soili, Hiltunen Kari 
LC LIEKSA/KORPI-JAAKKO: 
	 Räsänen Marjo, Vuontisjärvi Talvikki 
LC JOENSUU/ADAM & EVA: Havukainen Martti,
	 Kähkönen Henna, Kähkönen Jaana 
LC RANTASALMI: Plaketti Jukka 
LC KIIHTELYSVAARA: Laakkonen Mikko, 
	 Willman Jaakko 
LC TOHMAJÄRVI: Pirinen Mikko 
LC KERIMÄKI-PURUVESI: Aalto Sarri, Aalto Mikko 
LC SAVONLINNA/LINNATAR: Laukkanen Soili 
LC HEINÄVESI: Juuti Merja 
LC TUUPOVAARA: Vatanen Samuel

I-PIIRI
LC KEMPELE/SAMPOLA: Kärki Timo 
LC SUOMUSSALMI: Kangas Tapio 
LC KIIMINKI: Töyräs Teija 
LC VAALA: Tihinen Kalle 
LC RAAHE/KREIVI: Karihtala Heimo 
LC UTAJÄRVI: Leskelä Seija 
LC HAUKIPUDAS: Puranen Kari 
LC SOTKAMO: Korhonen Juuso 
LC OULU/TERWA: Heikkinen Jimi 
LC LIMINKA/LIMINGANLAHTI: Hangasvaara Toni

K-PIIRI
LC KUOPIO/CANTH: Pekkarinen Ulla, 
	 Laitinen Liisa 
LC VARKAUS/JUSTIINA: Aali Johanna, Aali Asta 
LC KEITELE: Savolainen Jyrki 
LC SIILINJÄRVI/SANDELS: Piirainen Sirpa, 
	 Haatainen Kaisa 
LC LEPPÄVIRTA: Riipinen Jussi, Koponen Ari 
LC IISALMI/KOLJONVIRTA: Korpi-Tassi Pauli 
LC IISALMI/YLÄSAVOTTARET: 
	 Honkanen Tiina, Korpi-Tassi Ritva

L-PIIRI
LC RANUA: Sandberg Elina, Wegelius Raisa, 
	 Raivio Virpi 
LC ENONTEKIÖ: Ylitalo Eero 
LC SODANKYLÄ: Lindqvist Tuomo 
LC IVALO: Pitkänen Matti 
LC POSIO: Pyhtinen Tuula

M-PIIRI
LC PORI/SOFIA: Karaksela Irina, Inberg Elise 
LC HARJAVALTA/HUOVI: Ruusunen Jaakko 
LC HUITTINEN/GERDA: Kajander Iina 
LC ULVILA/AURORA: Leppihalme Teija, 
	 Broholm Leea 
LC KARVIA: Laurikainen Heikki 
LC MERIKARVIA: Johansson Timo 
LC KOKEMÄKI: Tuomikorpi Markku

N-PIIRI
LC VANTAA/RUBIINI-RUBINEN: 
	 Forcythe-Reid Tanja 
LC VANTAA/KORSO: Lauronen Risto 
LC MÄNTSÄLÄ: Leppäkangas Mikko 
LC HELSINKI/PAKINKYLÄ: Helesuo Juha 
LC VANTAANKOSKI-VANDAFORSEN: 
	 Rahkonen Raimo 
LC HELSINKI/FINLANDIA: Jusslin Aleksi 
LC PORVOO/ROSÉ: Helanen Sorella 
LC SIPOONJOKI: Lehvonen Jaakko 
LC HELSINKI/AURORA: Jylhä Sisko, 
	 Shakir-Asis Sabire 
LC HELSINKI/KONTULA: Udd Jouko 
LC HELSINKI/PIHLAJAMÄKI: 
	 Ylikoski-Riihimäki Marjatta 
LC SIPOONJOKI: Lehvonen Jaana

O-PIIRI
LC PIETARSAARI: Konttila Juha 
LC YLIVIESKA/HUHMARI: Tuomikoski Pentti, 
	 Muhola Esa, Muhola Helena 
LC JAKOBSTAD: Norrlin Bengt 
LC KÄLVIÄ/LUCINA: Karikko Sirkka 
LC REISJÄRVI: Suomala Jukka, Kiljala Mika 
LC NYKARLEBY/ÄLVOR: Wiik Catrin 
LC VÖRÅ: Stuns Ingmar 
LC HAAPAJÄRVI: Miettunen Juha-Matti, 
	 Huhtala Tuomas 
LC GAMLAKARLEBY: Nisula Niklas 
LC KÄLVIÄ/LUCINA: Hakunti Anna 
LC HAAPAJÄRVI/KULTAHIPUT: Aho Ritva 
LC TOHOLAMPI: Kilpeläinen Pertti
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Rekisteröidy 
nyt parhaaseen  
hintaan.

3.–7. heinäkuuta 2026  

108. Lions-järjestön kansainvälinen vuosikokous

Loistakaamme 
kirkkaasti 
Hongkongissa
Hongkongiin ei vaadita viisumia liki 170 maan kansalaisilta – mikä tekee 

vuosikokoukseen osallistumisesta ja matkasta nauttimisesta helpon 

kokemuksen. Nähdään vilkkaassa Hongkongissa, jossa luomme yhdessä 

unohtumattomia muistoja!

• Nauti upeista näkymistä, vuorista ja satamasta

• Vaella vilkkailla yömarkkinoilla ja nauti näkymistä, äänistä ja tuoksuista 

• Maista Hongkongin makuja dim sumista kantonilaisiin klassikoihin

• Koe Macaon loisto, glamour ja uskomaton viehätysvoima

Kaikki tapahtuu Hongkongissa  – älä missaa vuoden 2026 kansainvälistä 

vuosikokousta!

lionscon.org 108. kansainvälinen vuosikokous


